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O‘zbekiston Respublikasi
Ichki ishlar vazirligi nashri

YANGI DAVLAT STIPENDIYASI 
JORIY QILINADI

Harbiy oliygohlarning namunali tinglovchilari 
uchun «Oliy bosh qo‘mondon» davlat stipendiyasi 
joriy etiladi. Bu haqda «Ko‘ksaroy» qarorgohida 
davlatimiz rahbarining yoshlar bilan o‘tkazgan 
muloqotida ma’lum qilindi. 

Bundan tashqari, energetika, transport, urba-
nizatsiya, zamonaviy arxitektura, tibbiyot yo‘na-
lishlarida «El-yurt umidi» jamg‘armasi kvotalari 
ko‘paytiriladi. Dunyoning nufuzli «top-100» oliy-
gohlarida ilmiy daraja olgan 35 yoshgacha bo‘lgan 
yosh olimlarga uy-joy uchun 10 yil muddatga 
800 million so‘mgacha foizsiz ssuda ajratiladi. Nu-
fuzli xalqaro fan olimpiadalarida g‘olib va sovrindor 
bo‘lganlar uchun bir martalik pul mukofoti miqdori 
esa 5 karra oshiriladi.

QAMOQDAN OZOD
ETILGANLARGA 2,25 MLN SO‘M
Joriy yil 1-maydan boshlab qamoqdan ozod 

etilgan shaxslarga 2,25 mln so‘m miqdoridagi bir 
martalik nafaqa puli beriladi. 

Joriy yil 30-yanvar kuni qabul qilingan «Aho-
lini ijtimoiy himoya qilish tizimini moliyalashtirish 
tartib-taomillarini takomillashtirish to‘g‘risida»gi 
Prezident farmoniga ko‘ra, 2025-yil 1-maydan 
e’tiboran, ozodlikdan mahrum etish joylaridan ozod 
qilingan shaxslarga bazaviy hisoblash miqdorining 
6 bara vari miqdoridagi bir martalik ushbu nafaqa 
puli «Inson» ijtimoiy xizmatlar markazlari orqali 
to‘lanadi. Shuningdek, 1-apreldan «Yoshlar daftari» 
jamg‘armalari orqali, 1-sentabrdan esa «Ayollar 
daftari» jamg‘armalari orqali to‘lanadigan bir mar-
talik moddiy yordamlar o‘rniga kam ta’minlangan 
oilalar uchun nazarda tutilgan nafaqalar to‘lanishi 
ham yo‘lga qo‘yiladi. 

ENDI MUHLAT
TAYINLANMAYDIMI?

Oliy Majlis Senatining Yoshlar, xotin-qizlar, 
madaniyat va sport masalalari qo‘mitasida bo‘lib 
o‘tgan majlisida «Oila va xotin-qizlarni qo‘llab-quv-
vatlash tizimi takomillashtirilishi munosabati 
bilan O‘zbekiston Respublikasining ayrim qonun 
hujjatlariga qo‘shimcha va o‘zgartirishlar kiritish 
to‘g‘risida»gi qonun loyihasi muhokamasi bo‘lib 
o‘tdi.

Qayd etilishicha, yangi qonun loyihasida oilaviy 
(maishiy) zo‘ravonlikdan jabr ko‘rganlarning 
huquqlarini himoya qilishni yanada kuchaytirish 
hamda bunday holatlar takrorlanishining oldini 
olishga qaratilgan normalar nazarda tutilgan. Jum-
ladan, nikohdan ajratish to‘g‘risidagi ishlar ko‘rib 
chiqilayotganda sud oilaviy (maishiy) zo‘ravonlik 
jinoyatidan jabrlangan shaxsning talabiga ko‘ra 
yarashish uchun muhlat tayinlamasligi belgilan-
moqda.

Nikohdan ajratish masalasi o‘z vaqtida hal 
qilinmasligi ayrim hollarda ayollarning o‘z joniga 
qasd qilishi, bevaqt o‘limi kabi ayanchli oqibatlarni 
keltirib chiqaradi. Bu normaning amaliyotga joriy 
etilishi bunday holatlarning oldini olishga xizmat 
qiladi.

Hafta xabarlariHHQo‘shsahifada – Namangan viloyati

Har qanday davlat taraqqiyotida, har qanday soha rivojida yuksak salohiyatli 
yoshlarning o‘rni nihoyatda muhim. Hozirgi kunda Namangan viloyati ichki ishlar 
organlarida ham bilimli, zamonaviy fikrlaydigan, izlanuvchan va intiluvchan 
ko‘plab yosh xodimlar xizmat faoliyatini olib bormoqdaki, ular zo‘r kuch-
g‘ayrati, qat’iyati, yangicha sa’y-harakatlari bilan viloyatda jinoyatchilikka 
qarshi kurashish va huquqbuzarliklarning barvaqt oldini olishga munosib hissa 
qo‘shishyapti.

Suratda: (chapdan o‘ngga) viloyat IIB xodimlari – katta leytenant Sardorbek 
Haydaraliyev, safdor Feruza Mirzahmatova hamda katta leytenant Alisher 
Tursunboyev.
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QORAQALPOG‘ISTON RESPUBLIKASI

FIDOYI XODIMLAR

SEMINAR

KASBIY BILIMLAR 
OSHIRILDI

So‘nggi vaqtlarda mamlakatimizda barqarorlikni ta’minlash, 
Qurolli Kuchlarning jangovar shayligini oshirish, kuch 
tuzilmalarining o‘zaro hamkorligini yanada mustahkamlashga 
alohida e’tibor qaratilmoqda. Aynan shu maqsadda  ichki 
ishlar organlari harbiy safarbarlik bo‘linmalari boshliqlari bilan 
o‘quv seminari o‘tkazildi. Unda Ichki ishlar vaziri o‘rinbosari, 
general-mayor Bahodir Mirzarahimov ishtirok etdi.

XAYRLI TASHABBUS
Bugungi kunda atrof-muhitni asrash jamiyat hayotidagi dolzarb 

masalalardan biri hisoblanadi. Bu masala nafaqat mamlakatimiz, 
balki butun insoniyatni o‘ylantirayotgan global muammoga aylan-
gan. Nukus shahar IIOFMB tomonidan «Tele oray» makon fuqarolar 
yig‘inida istiqomat qiluvchi xotin-qizlar o‘rtasida o‘tkazilgan tadbir 
ayni shu masalaga bag‘ishlandi. 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi 
Jo‘qorg‘i Kengesiga Ekologik parti-
yadan saylangan deputat Aysanem 
Begimova qatnashgan tadbirda ona 
tabiatni asrash, ayniqsa, so‘nggi 
yillarda ekologik muvozanatni saq-
lash borasida amalga oshirilayotgan 
ishlar to‘g‘risida batafsil so‘z yuritildi. 
Bundan tashqari, ishtirokchilarga 
hududda xotin-qizlar o‘rtasida hu-
quqbuzarlik va jinoyatchilikning oldini 
olish, hozirgi kunda keng tarqalayot-
gan kiberjinoyatlar, firibgarliklarning 
qurboni bo‘lib qolmaslik yuzasidan 
tushunchalar berildi. 

– Fuqarolarda ekologik madani-
yatni shakllantirishning samarali usul-
laridan biri xotin-qizlarda ona tabiatga 
bo‘lgan ijobiy munosabatni paydo 

qilishdir, – deydi deputat A.Begimova. 
– Shu orqali ko‘pchilikning dunyoqa-
rashini o‘zgartira olamiz. Muhimi, bu 
kelgusida bir qancha muammolarga 
yechim bo‘lib xizmat qilishi mumkin.

Uchrashuvda, shuningdek, hudud 
aholisi uchun dolzarb bo‘lgan 13 ta 
ko‘chadagi gaz quvurlarini yangilash, 
ayrim ichki yo‘llarni ta’mirlash, kichik 
bozorcha ishini yo‘lga qo‘yish haqida 
qilingan murojaatlarni ijobiy hal etish 
bo‘yicha tegishli tashkilotlarga de-
putat  so‘rovnomalari jo‘natildi. Shu 
kunning o‘zida tadbir tashkilotchilari 
hududdagi bir nechta xonadonlarga 
borib, aholi yashash sharoitini o‘rga-
nishdi va murojaatlar tinglandi.

Ayjamal NAMÅNOVA, 
podpolkovnik.

B
ulung‘ur tumani «Nav-
bahor» mahallasi profi-
laktika katta inspektori, 

mayor G‘ayrat Urakov, o‘ttiz 
yildirki, ichki ishlar organlarida 
xizmat qilib kelmoqda. Uning 
xizmat hududidagi 945 ta oilada 
3749 nafar aholi istiqomat qila-
di. Mahalla ayni paytda «yashil» 
toifada. Bu, albatta, mahalla 
yettiligining ya’ni,  profilaktika 
inspektoridan to mahalla raisi 
Duvon Sulaymonovgacha bar-
chaning hamjihatlikdagi mehnati 
sharofatidan. 

– Yurtimizda amalga oshirilayot-
gan keng ko‘lamli islohotlarning za-
mirida xalqni rozi qilishdek maqsad 
bor, – deydi mayor G‘ayrat Urakov. 
– Aholi orasiga kirib, odamlarning 
so‘zlariga quloq tutgan davlat xiz-
matchisi bu vazifani uddalay oladi. 
Biz ham ko‘pincha xizmat hududida-
gi muammolarni mahalla raisi, faollar 
bilan birgalikda atroflicha o‘rganib, 
keyin fikrlashib yechim topamiz.
Chunki muammo shu yerdami, unga 
yetaklovchi omillar ham tabiiyki shu 
mahallaning o‘zida bo‘ladi. Mahalla 

ahli, odamlar buni yaxshi biladi. Shu 
ma’noda, profilaktika inspektorining 
eng yaqin yordamchisi xizmat hudu-
didagi aholidir.  

Uzoq yillik faoliyati davomida 
yetarlicha tajriba to‘plagan qahra-
monimiz o‘ziga biriktirilgan hudud 
aholisi bilan yaxshi tillashadi. Shu 
bois bo‘lsa kerak, mahalladagi kat-

ta-yu kichik uni o‘ziga yaqin tutib, 
«O‘zimizning G‘ayrat aka», deyisha-
di. Aytgancha, lavhamiz qahramoni 
ota kasbini tanlab, uning duosini olib, 
elning mehrini qozonganlardan.

– Qo‘riqlash xizmatida starshina 
bo‘lib o‘ttiz yilga yaqin ishlaganman, 
– deydi Xalil ota Urakov. –  Shu kas-
bim orqasidan ayolim bilan to‘qqiz 
farzandni tarbiyaladik, elga qo‘shdik. 
Besh o‘g‘lim orasidan G‘ayratjon 
bolaligidan mening kasbimga mehr 
qo‘ydi. Azbaroyi qiziqqanidan ish-
xonamga ergashib borgan paytlari 
ko‘p bo‘lgan. Keyinchalik bo‘yi 
bo‘yim bilan tenglashib, kasbimning 

davomchisi bo‘ldi. O‘g‘limning orqa-
sidan faqat rahmat eshitdim. Bundan 
ikki yil avval viloyat hokimi qo‘lidan 
«Shuhrat» medalini olganida, quvon-
chim ichimga sig‘madi.

Qahramonimiz mehr qo‘ygan 
kasbining o‘ziga xos jihatlarini ilk 
bora otasidan, keyinchalik ustozlari 
– iste’fodagi podpolkovnik Mirza-

qayum Yaxshiboyev, podpolkovnik 
Bahodir Bahromovdan o‘rgangan. 
Hozirda o‘zi ham yosh xodimlarga 
ustozlik qilmoqda. U zimmasidagi  
xizmat vazifalarini to‘kis bajarishga 
harakat qilayotgan kapitanlar Temur 
Hayitov, Abduvali Qudratov singari 
jonkuyar shogirdlari bilan faxrlanadi. 

Yutuqlar kaliti fidoyilikda deb bil-
gan mayor G‘ayrat Urakov oilasida 
ayoli pedagog Zulxumor Urakova 
bilan to‘rt nafar farzandni tarbiya 
qilmoqda. To‘ng‘ichi qizi Nilufar-
xon, o‘rtanchasi Irodaxon bo‘lg‘usi 
pedagog, o‘g‘li Temurjon Toshkent 
davlat transport universiteti talabasi. 

Niginaxon esa xorijiy til yo‘nalishida 
oliy dargohga o‘qishga kirish niyati-
da tayyorlanmoqda.

Otasiga munosib izdosh, namu-
nali xizmati bilan yoshlarga o‘rnak 
xodim, baxtiyor oila boshlig‘i, hayot 
yo‘lida hamisha ismiga xos g‘ayrat 
bilan odimlayotgan lavhamiz qahra-
moniga havas qilsa arziydi. 

Gulnoza TURG‘UNBOYEVA, 
o‘z muxbirimiz. 

Samarqand viloyati.

Tadbirda jangovar shaylik va 
safarbarlik sohasiga oid muammo-
lar tahlil qilinib, amaliy yechimlar 
taklif etildi. Shuningdek, ichki ishlar 
organlarining jangovar, safarbar-
lik, tezkor rejalashtirish va fuqaro 
muhofazasi borasidagi 2025-yil-
dagi eng ustuvor vazifalari belgilab 
olindi. 

Seminar davomida xodimlar-
ning kasb mahorati va bilimlarini 
oshirish maqsadida Ichki ishlar, 
Mudofaa, Favqulodda vaziyatlar va-
zirliklari hamda Milliy gvardiyaning 

malakali mutaxassislari tomonidan 
o‘quv mashg‘ulotlari o‘tkazildi. 
Qatnashchilar harbiy safarbarlik 
bilan bog‘liq o‘zlarini qiziqtirgan 
savollarga javob olishdi. 

Seminar yakunida ishtirokchilar 
uchun madaniy tadbirlar ham tash-
kil etildi. Ular IIV Akademiyasida, 
«G‘alaba bog‘i» yodgorlik majmuasi 
va undagi «Shon-sharaf» davlat 
muzeyida bo‘lishdi. 

Nosirjon LATIPOV,
podpolkovnik.

YUTUQLAR KALITI
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PROFILAKTIKA XIZMATI 

– Xodimlarimiz aholining yax-
shi-yomon kunlarida doimo yoni-
da turgani hamda mahalla faollari 
bilan birgalikda olib borayotgan 
sa’y-harakatlari yaxshi samara 
bermoqda. Misol uchun ayta-
digan bo‘lsak, o‘tgan yili o‘zaro 
hamkorlik natijasida ellikka yaqin 
jinoyatlarning oldi olindi. Profilak-
tika inspektorlari tomonidan 9 ta 
qo‘shmachilik, 1 ta giyohvandlik 
moddalarini o‘tkazish, 2 ta ma’-
muriy nazorat qoidasini buzish 
holatlari aniqlandi va 3 nafar 
qidiruvdagi shaxs ushlandi, – 
deydi Peshku tumani IIB JXX HPB 
boshlig‘i, podpolkovnik Azamat 
Qayimov. 

Malakali profilaktika katta ins-
pektorlari yosh xodimlarga kasb 
mahoratini o‘rgatib kelishmoqda. 
Shuningdek, o‘tgan yili «qizil» to-
ifaga kiritilgan to‘rtta mahallaga 
tajribali profilaktika inspektorlari 
tayinlandi. 

– Xizmatni boshlaganimda, 
avvalo, aholini uchta toifaga aj-
ratib, profilaktik ishlarini yo‘lga 
qo‘ydim. «Qizil» toifaga profilak-
tik hisobda turuvchilarni, «sariq» 
toifaga esa jinoyat qilishga mo-
yilroq shaxslarni kiritdim. Hozir 
asosan «qizil» va «sariq» toifadagi 
fuqarolar bilan targ‘ibot-tash-
viqot ishlarini olib boryapman. 
Bunda mahalla faollari menga 
ko‘makdosh bo‘lyapti. Ularni 
ish bilan ta’minlash choralarini 
ko‘ryapmiz, – deydi «Chig‘irchi» 
MFY profilaktika katta inspektori, 
podpolkovnik Amin Sodiqov. 

Katta leytenant Islom Ne’ma-
tov tajribali ustozlardan saboq 
olgan profilaktika inspektorlari-
dan biri. 

«QIZIL»DAN «YASHIL» TOMON
bilan hamjihatlikdagi sa’y-hara-
katlari tahsinga loyiq. 

– Mahallada ilgari sodir etil-
gan jinoyatlarga asosan oila 
– turmush doirasidagi qo‘ydi-
chiqdilar sabab bo‘lgan, – deydi 
katta leytenant Islom Ne’matov 
biz bilan suhbatda. – Shu bois 
ham notinch oilalar, o‘zaro ke-
lisholmaydigan qo‘shnilar bilan 
jiddiy ish olib bordik. Janjal-u 
mashmashalarni bartaraf etishga 
harakat qildik. Hozirda 8 ta no-
tinch oila va 22 nafar profilaktik 
hisobda turuvchi shaxs bor. Ular 
bilan muntazam ravishda profi-
laktik targ‘ibotlar o‘tkazyapmiz. 

Katta leytenant I.Ne’matov 
mahalla hududiga videokuzatuv 
kameralari o‘rnatilishiga ham 
alohida e’tibor qaratdi. Hozirda 
206 ta yuzni tanib olish video-
kuzatuv kamerasi ishlab turibdi. 
Videokuzatuv kameralari asosan 
istirohat bog‘iga, ovqatlanish va 
savdo shoxobchalariga, korxona-
tashkilotlarning ko‘cha tomonida 
o‘rnatildi. Yana 12 ta ko‘p qavatli 
uy oldida kuzatuv kameralari qo‘-
yilishi rejalashtirilgan.  

Ha, bugungi kunda «Yangi-
bozor» mahallasida bo‘lgan kishi 
hududdagi osoyishtalikni ko‘rib, 
dili yayraydi. Shu bois bu yerda 
istiqomat qiluvchi aholi katta 
leytenant Islom Ne’matov xizma-
tidan mamnun. 

Mirzoqul AHADOV,
o‘z  muxbirimiz.

Buxoro viloyati.

Suratda: podpolkovnik Amin Sodiqov 
va katta leytenant Islom Ne’matov.

EKSPERT-KRIMINALISTIKA

TUTQICH TUTIB BERDI

– Islom ikki yildirki, biz bilan  
tun-u kun birga, – deydi «Yan-
gibozor» MFY raisi Chamanoy 
Vohidova. – Hududimiz tuman 
markazida bo‘lganligi sabab-
li, 47 ta tashkilot va korxona 
joylashgan. Tabiiyki, rahbar-u 
ishchi-xodimlar ham har joydan 
kelib ishlashadi. Mahallamizda 

2024-yili va joriy yilning o‘tgan 
davrida jinoyat sodir etilishiga 
yo‘l qo‘yilmadi, huquqbuzarlik 
holatlari esa kamaydi. Buning 
natijasida o‘tgan yili «yashil» 
toifadagi mahallalar qatoriga 
qo‘shildik. 

Darhaqiqat, mahallada profi-
laktika inspektorining raisu faollar 

Suratda: leytenant Gulyor Komilova ustozi, podpolkovnik Zafar Ibragimov 
bilan xizmat paytida.

Xiva tumani IIB Eks-
pert- kriminalistika guru-
hi xodimlari joriy yilning 
o‘tgan davrida 35 maro-
taba tergov harakatlarida, 
47 marotaba tezkor-qidi-
ruv tadbirlarida ishtirok 
etishdi. 13 ta ekspert-tad-
qiqot ishi amalga oshirilib, 
2 ta jinoyat tezkorlikda 
ochildi. 

– Jinoyatga aloqador ashyoviy 
dalillarni izlab topish ekspert zim-
masidagi muhim vazifadir, – deydi 
katta ekspert, leytenant Gulyor Ko-
milova. – Hodisa joyini sinchkovlik 
bilan kuzatsangiz, o‘rgansangiz, 
albatta, jinoyat izlarini topasiz va 
o‘sha dalillar gumonlanuvchini 
aniqlash hamda qilmishini fosh 
etishda muhim jihat sanaladi.

Joriy yilning 1 yanvar kuni 
tunda tumandagi Otajon To‘ra 
mahallasida joylashgan fuqaro 
Abdulla Bobojonovga tegishli oziq
-ovqat do‘konida o‘g‘rilik sodir 
etildi. Kimdir do‘kon eshigini buzib 
kirib, u yerdan 700 AQSH dollari 
hamda 4300000 so‘m pulni o‘g‘ir-
lab ketgan. Hodisa joyini ko‘zdan 
kechirish davomida eshik tutqichi 
va boshqa joylarda 13 ta qo‘l-bar-
moq izi borligi aniqlanib, viloyat IIB 
Ekspert-kriminalistika markaziga 
yuborildi. O‘rganishlar natijasida 
bu izlar Buxoro viloyatida yashov-
chi A.S.ga tegishli ekani aniqlandi. 
Shu tariqa, Xiva tumanida tilan-
chilik bilan shug‘ullanib yurgan bu 
kimsaning qing‘ir ishi fosh etildi. 

Xudoybergan JABBOROV,
o‘z muxbirimiz.

Xorazm viloyati.
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 Ìîëîäåæü îçíàêîìèëàñü 
ñ ñîçäàííûìè çäåñü óñëî-
âèÿìè, ñîâðåìåííûìè òåõ-
íè÷åñêèìè ñðåäñòâàìè, ïî-
âûøàþùèìè îïåðàòèâíîñòü 
è ýôôåêòèâíîñòü ðàáîòû. 
Ñòóäåíòû ïîáûâàëè â ñèòó-

àöèîííîì öåíòðå, ïîëó÷èëè 
èíôîðìàöèþ î åãî äåÿòåëü-
íîñòè è âîçìîæíîñòÿõ.

Áåçîïàñíîñòü – êëþ÷å-
âîé ôàêòîð, îïðåäåëÿþùèé 
ïðèâëåêàòåëüíîñòü òóðèñòè-
÷åñêîãî íàïðàâëåíèÿ. Ïî-

ñåùåíèå óïðàâëåíèÿ áóäåò 
ñïîñîáñòâîâàòü îñîçíàíèþ 
ñòóäåíòàìè âàæíîñòè ýòîãî 
àñïåêòà â èõ áóäóùåé ïðî-
ôåññèîíàëüíîé äåÿòåëüíî-
ñòè. 

Ñîá. êîðð.

 Ñóðõàíäàðüèíñêàÿ îáëàñòü
Íà îñíîâå îðãàíèçàöèîííî-øòàòíîé ñòðóê-

òóðû â ìàõàëëÿõ ñ òÿæåëîé êðèìèíîãåííîé 
îáñòàíîâêîé íåêîòîðûõ ðåãèîíîâ áóäåò îðãà-
íèçîâàíà  äåÿòåëüíîñòü ìàõàëëèíñêèõ ïóíêòîâ 
ïðàâîïîðÿäêà è âíåäðåíà ñèñòåìà îïåðàòèâíîãî 
ðåàãèðîâàíèÿ ïî îáåñïå÷åíèþ îáùåñòâåííîé 
áåçîïàñíîñòè è ïðåäóïðåæäåíèþ ïðåñòóïíîñòè, 
ïðåäóñìàòðèâàþùàÿ ôîðìèðîâàíèå ìèêðî- 
ó÷àñòêîâ, îáúåäèíÿþùèõ äî ïÿòè ìàõàëëåé.

Ïðè ýòîì â îðãàíèçàöèîííî-øòàòíóþ ñòðóê-
òóðó ìàõàëëèíñêîãî ïóíêòà ïðàâîïîðÿäêà, êàê 
ïðàâèëî, íà ïîñòîÿííîé îñíîâå âêëþ÷àþòñÿ:

  èíñïåêòîðà ïðîôèëàêòèêè (ñòàðøèé, ìëàä-
øèé), îáñëóæèâàþùèå ìèêðîó÷àñòêè;

  èíñïåêòîðà ïî âîïðîñàì æåíùèí, ïðî-
áàöèè, áåçîïàñíîñòè äîðîæíîãî äâèæåíèÿ è 
ïàòðóëüíî-ïîñòîâîé ñëóæáû, à òàêæå ñîòðóäíèê 
îïåðàòèâíî-ðîçûñêíîé ñëóæáû; 

  íàðÿäû ïîäðàçäåëåíèé îõðàíû Íàöèî-
íàëüíîé ãâàðäèè.

(Ïî ìàòåðèàëàì Telegram-êàíàëà 
«Ïðàâîâàÿ èíôîðìàöèÿ».)

Æåíùèíà è îáùåñòâî

«ÍÀØÀ ÍÅÓÒÎÌÈÌÀß ÃÓÇÀËÈß»

Äëÿ ãðóïïû ñòóäåíòîâ Òåðìåçñêîãî óíèâåðñèòåòà ýêîíîìèêè è 
ñåðâèñà îðãàíèçîâàíî ïîñåùåíèå Óïðàâëåíèÿ ïî îáåñïå÷åíèþ 
áåçîïàñíîãî òóðèçìà îáëàñòíîãî ÓÂÄ.

ÇÍÀÅÒÅ ËÈ ÂÛ, ×ÒÎ...

– Ïî äàííîìó ôàêòó ïðè-
íÿòû íåîòëîæíûå ìåðû. 
Íèëóôàð âûäàí îõðàí-
íûé îðäåð. Ñ äåòüìè îíà 
ïîìåùåíà â Öåíòð ðåà-
áèëèòàöèè è àäàïòàöèè, 
ðàñïîëîæåííûé â Àíãðåíå. 
Åå ìóæ îôèöèàëüíî ïðå-
äóïðåæäåí î ïðàâîâûõ 
ïîñëåäñòâèÿõ àíòèñîöè-
àëüíîãî ïîâåäåíèÿ, – ãî-
âîðèò ñòàðøèé èíñïåêòîð 
ïî âîïðîñàì æåíùèí ÎÏÏ 
ÎÂÄ Áóêèíñêîãî ðàéîíà 
êàïèòàí Ãóçàëèÿ Êàëèìóë-
ëèíà. 

Äåÿòåëüíîñòü êàïèòà-
íà Ã. Êàëèìóëëèíîé íà-
ïðàâëåíà ïðåæäå âñåãî íà 
çàùèòó ïðàâ è çàêîííûõ 
èíòåðåñîâ æåíùèí, îãðàæ-
äåíèå èõ îò ëþáûõ ôîðì 
ïðèòåñíåíèÿ è íàñèëèÿ. 

– Â ìèíóâøåì ãîäó 
îôîðìèëè áîëåå 360 
îõðàííûõ îðäåðîâ, çà 
èñòåêøèé ïåðèîä òåêó-
ùåãî ãîäà – ñâûøå 80, 
– ïðîäîëæàåò íàøà ñî-
áåñåäíèöà. – Îòäåëüíîå 
íàïðàâëåíèå ðàáîòû – 
ðàííåå ïðåäóïðåæäåíèå 
ñîâåðøåíèÿ ñî ñòîðîíû 
æåíùèí ïðàâîíàðóøå-

íèé. Â öåíòðå âíèìàíèÿ 
ïîäó÷åòíûå ãðóïïû ïðî-
áàöèè, ðàíåå ñóäèìûå, à 
òàêæå íåñîâåðøåííîëåò-
íèå äåâóøêè, ñîñòîÿùèå 
íà ó÷åòå ÎÂÄ è îáðàçî-
âàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé. 
Öåëü – îãðàäèòü èõ îò 
íåâåðíîãî øàãà. 

Èíñïåêòîð òåñíî âçàè-
ìîäåéñòâóåò ñ õîêèìèÿ-
òîì, àêòèâîì ìàõàëëåé. 

– Ñîâìåñòíàÿ äåÿòåëü-
íîñòü ðåçóëüòàòèâíà, – 
ïîä÷åðêèâàåò Ãóçàëèÿ. – 
Êîíòèíãåíò íåìàëûé, ýòî 
æèòåëüíèöû 44 ìàõàëëåé. 
Âñåãäà ìîãó ïîëîæèòü-

ñÿ íà ïîääåðæêó çàìå-
ñòèòåëÿ õîêèìà ðàéîíà 
Çè±äû Ìàííîïîâîé, æåí-
ñêîé àêòèâèñòêè Ëàéëî 
Òàøïóëàòîâîé èç ìàõàëëè 
Ãóëèñòîí, èíñïåêòîðîâ 
ïðîôèëàêòèêè ëåéòåíàíòà 
Áîáèðà Èñëîìîâà, êàïèòà-
íà Îõóíà Ñàèäîâà. 

Â  ã ð à ô è ê å  ò ð ó ä î -
âûõ áóäíåé èíñïåêòîðà 
ìåðîïðèÿ òèÿ ïî øèðî-
êîìó îõâàòó íàñåëåíèÿ 
ïðîôèëàêòè÷åñêîé ðàáî-
òîé – âñòðå÷è, áåñåäû â 
ìàõàëëÿõ, îáðàçîâàòåëü-
íûõ ó÷ðåæäåíèÿõ, îáùå-
ñòâåííûå îáñóæäåíèÿ 
ïðîòèâîïðàâíûõ äåÿ íèé. 
«Íàøà íåóòîìèìàÿ Ãóçà-
ëèÿ» – òàê îòçûâàþòñÿ î 
íåé êîëëåãè. 

Â îðãàíàõ âíóòðåííèõ 
äåë Ã. Êàëèìóëëèíà ñ 2008 
ãîäà, à ñ 2019 ãîäà íà íû-
íåøíåé äîëæíîñòè. 

– Â ìîåì ïðîôåññèî-
íàëüíîì ñòàíîâëåíèè âå-
ëèêà ðîëü íàñòàâíèêîâ 
– êàïèòàíà Õèëîëû Ñîòè-
âîëäèåâîé, íûíå ïîäïîë-
êîâíèêîâ â îòñòàâêå Øàâ-
êàòà Èáðàãèìîâà, Áàðíî 
Êàðèåâîé è äðóãèõ. Âñïî-
ìèíàþ èõ ñ áëàãîäàð-
íîñòüþ, – ïîä÷åðêèâàåò 
Ã. Êàëèìóëèíà.

Íà ñëóæáå ãåðîèíÿ î÷åð-
êà – óñïåøíàÿ ñîòðóäíèöà. 
Äîìà – ñóïðóãà, ëþáèìàÿ 
ìàìà. Ñ ìóæåì Çàõèäîì 
îíè ðàñòÿò äâóõ ñûíîâåé 
– Áåõðóçà è Øîõðóçà, äî÷ü 
Ñîëèõó, âîñïèòûâàÿ èõ äî-
ñòîéíûìè ëþäüìè. 

Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ,
ñîá. êîðð.

Òàøêåíòñêàÿ îáëàñòü.

Ñëîæíàÿ íðàâñòâåííî-ïñèõîëîãè÷åñêàÿ îáñòàíîâêà â ñåìüå Íèëóôàð (èìÿ 
èçìåíåíî), æèòåëüíèöû ìàõàëëè Óçáåê Áóêèíñêîãî ðàéîíà: ñóïðóã ïðèñòðàñòèëñÿ 
ê àëêîãîëþ, ïðîÿâëÿåò àãðåññèþ, âñÿ÷åñêè îñêîðáëÿåò. Ìàòü òðîèõ äåòåé â 
ïîäàâëåííîì ñîñòîÿíèè… 

Íà ñíèìêå: êàïèòàí Ãóçàëèÿ Êàëèìóëëèíà ñ æèòåëüíèöåé ðàéîíà Áàðíî Àëèìîâîé.
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Þçèäàí òàáàññóì àðèìàéäèãàí, 
ê´çëàðè êóëèá òóðàäèãàí áó ñàìèìèé 
èíñîííè òàíèãàí-áèëãàíëàð «Ìóμàì-
ìàäðàñóë àêà ñåð³èððà èíñîí-äà» äåá 
òàúðèô áåðèøàäè. Óíèíã æîíñàðàêëè-
ãèãà μàâàñ ³èëèøàäè. Çåðî, óçî³ éèë-
ëàð è÷êè èøëàð îðãàíëàðèäà ñàìàðàëè 
õèçìàò ³èëãàí ñîμà ôèäîéèñè ïåíñèÿãà 
÷è³³à÷, êàòòà-êàòòà õàéðëè èøëàðãà ³´ë 
óðäè. Ìàñàëàí, ´òãàí éèëëàð äàâîìèäà 
Æàäñîí Ôèëèïñíèíã «Áîëà ́ ²ðèëàðèíèíã 
íàéðàíãëàðè», «Ìèø-ìèøëàð øàμðè», 
Äýøèë Õýììåòíèíã «Ìàëüòà ëî÷èíè», 
Ìèêêè Ñïèëëåéííèíã «Ìåíèíã ³îòèëèì» 
ñèíãàðè æàμîí àäàáè¸òèíèíã ´òòèçãà 
ÿ³èí ìàøμóð àñàðëàðèíè, æàμîí õàë³-
ëàðè ýðòàêëàðèíè ´çáåê÷àãà ´ãèðäè âà 
íàøð ýòòèðäè. Òàäáèðêîðëèê ôàîëèÿòè-
íè é´ëãà ³´éèá, ́ çè èñòè³îìàò ³èëàäèãàí 
¡ç¸âîí òóìàíèäà áî² ÿðàòäè. 

ß³èíäà óíèíã èæîäèäà ÿíà áèð ÿíãè-
ëèê ð´é áåðäè. Ì.Êèìñàíáîåâ òàðæèìà 
³èëãàí Äýøèë Õýììåòíèíã «Ìàëüòà 
ëî÷èíè» âà Ðàô Âàëëîíåíèíã «Àëâèäî, 
ïîëèöèÿ÷è» íîìëè àñàðëàðè ¤çáåêèñòîí 
òåëåðàäèîêîìïàíèÿñè ñóõàíäîíëàðè 
òîìîíèäàí àóäèîêèòîáãà àéëàíòèðèëèá, 
èíòåðíåò òàðìî²èãà æîéëàíäè. ¥îçèð áó 
êèòîáëàðíèíã áðàéë àëèôáîñèäàãè íóñ-
õàëàðè íàøðãà òàé¸ðëàíìî³äà.

Èñòåúôîäàãè ïîäïîëêîâíèê Ìóμàì-
ìàäðàñóë Êèìñàíáîåâ îääèé äåμ³îí 
îèëàñèíèíã ôàðçàíäè. 1951 éèëíèíã 
24 ôåâðàëèäà Ôàð²îíà âèëîÿòèíèíã ¡ç-
¸âîí òóìàíèäàãè £îðàñî³îë ³èøëî²èäà 
òó²èëãàí, øó ³èøëî³äàãè ´ðòà ìàêòàáäà 
´³èãàí. Êåéèí÷àëèê, 1967–1972 éèëëàðè 
Óêðàèíàíèíã Ëóãàíñê øàμðèäà Ò.Øåâ÷åí-
êî íîìèäàãè ïåäàãîãèêà èíñòèòóòèäà òàμ-
ñèë îëäè. 1987 éèëè Ìîñêâà øàμðèäàãè 
ñîáè³ Èòòèôî³ È÷êè èøëàð âàçèðëèãè 
Àêàäåìèÿñèíè òàìîìëàäè.

£àμðàìîíèìèç äàñòëàá ³èøëî³ ìàê-
òàáèäà ´³èòóâ÷èëèê ³èëàäè. Êåéèí÷àëèê 
è÷êè èøëàð îðãàíëàðè ñàôèãà èøãà 
´òàäè. Õóñóñàí, 1982–1985 éèëëàðè 
¡ç¸âîí òóìàíè ÈÈÁ áîøëè²è ´ðèíáî-
ñàðè, 1987–1990 éèëëàðè Îëòèàðè³ 
òóìàíè ÈÈÁ áîøëè²è ´ðèíáîñàðè, 
1990–1995 éèëëàðè Ôàð²îíà âèëîÿòè 
È÷êè èøëàð áîø³àðìàñèäà ìàñúóë ëà-
âîçèìëàðäà ôàîëèÿò ê´ðñàòàäè.

1998 éèë íîÿáðü îéèäàí È÷êè èøëàð 
âàçèðëèãè Áèðëàøãàí òàμðèðèÿòèíèíã 
Ôàð²îíà âîäèéñè á´éè÷à ìóõáèðè á´ëèá 
èøãà òàéèíëàíãàí ³àμðàìîíèìèç åòòè 
éèë äàâîìèäà Ôàð²îíà, Àíäèæîí, Íàìàí-
ãàí âèëîÿòëàðè è÷êè èøëàð îðãàíëàðè 
õîäèìëàðè ôàîëèÿòè âà ñîμà ôèäîéè-
ëàðè μà³èäà ìà³îëàëàð, î÷åðêëàð, ëàâμà 
âà ðåïîðòàæëàð ¸çäè. ¤³èøëè ìà³îëà-

ëàðè âà èæîäèé èøëàðè áèëàí ãàçåòà 
âà æóðíàë ìóøòàðèéëàðèíèíã ìåμðèíè 
³îçîíäè. 2005 éèëäà ýñà ýμòèðîì áèëàí 
ïåíñèÿãà êóçàòèëäè.

– Áèðëàøãàí òàμðèðèÿòäà èøëàø 
ìåíãà êàòòà μóçóð áà²èøëàãàí, – äåéäè 
ó. – Çàáàðäàñò èæîäêîðëàð, ñàìèìèé 
èíñîíëàð áèëàí áèðãà ìåμíàò ³èëäèì. 
Æóìëàäàí, Çîêèðæîí Îòàåâ, Àëåêñàíäð 
Âîðãóäÿåâ êàáè óñòîçëàð ñàáî²èíè îë-
äèì. 

Ìóμàììàäðàñóë àêà μîçèð μàì òèíèì 
áèëìàéäè. ¡ç¸âîí òóìàíè Íóðîíèéëàð 
êåíãàøèíèíã ôàîë àúçîñè ñèôàòèäà 
èæòèìîèé ìóàììîëàðíè μàë ³èëèø, 
¸øëàðíè âàòàíïàðâàðëèê ðóμèäà òàð-
áèÿ ëàø èøèãà êàìàðáàñòà á´ëèá êåëÿï-
òè. Òóìàí È÷êè èøëàð á´ëèìè òîìîíèäàí 
´òêàçèëà¸òãàí òàäáèðëàðäà ôàîë ³àòíà-
øèá, ¸øëàðãà êàñá ñèðëàðèíè ´ðãàòèá 
êåëìî³äà.

Ñåð³èððà èæîäêîð, òàðæèìîí âà 
òàäáèðêîð, è÷êè èøëàð îðãàíëàðè ôàõ-
ðèéñè, èñòåúôîäàãè ïîäïîëêîâíèê Ìó-
μàììàäðàñóë Êèìñàíáîåâãà ê´ï÷èëèê øó 
ñàâîëíè áåðàäè: «Åòìèøäàí îøäèíãèç-ó, 
μàëè μàì ¸ø éèãèòäàéñèç, áóíèíã ñèðè 
íèìàäà?». «Þðàãè òîçà, ìåμíàòêàø îäàì 
³àðèìàéäè-äà», – äåéäè óñòîç ñàìèìèé 
êóëèá. – ¥àëè ÿíà ³àí÷à-³àí÷à àñàðëàðíè 
òàðæèìà ³èëèø íèÿòèì áîð. ßðàòãàí êó÷-
³óââàò áåðñà, øîãèðäëàðíè äóî ³èëèá, 
ÿõøè-ÿõøè òàðæèìà àñàðëàðíè êèòîá-
õîíëàðãà ñîâ²à ³èëàìàí.»

 Àáäóâîñèò ÑÈÄÈ£ÎÂ,
 ´ç ìóõáèðèìèç.

Ôàð²îíà âèëîÿòè.

Lavhamiz qahramoni ilk xizmat faoliyatini «Yangiyo‘l» 
mahallasida boshladi. Ustozi, hozirda iste’fodagi pod-
polkovnik Davron O‘sarovning nasihatlariga amal qilgan 
holda ish olib bordi. 

Hozirda u «Baytish» mahallasida profilaktika inspek-
tori lavozimida mahalla faollari bilan tizimli ishlarni amal-
ga oshirib kelyapti. Jumladan, o‘tgan vaqt mobaynida 
u ichkilikbozlikka ruju qo‘ygan va jinoyat sodir etishga 
moyil bo‘lgan fuqarolar bilan profilaktik suhbatlar olib 
bordi. Foydali mehnat bilan band bo‘lmagan yigirmaga 
yaqin fuqarolarga ishga kirishiga amaliy yordam ko‘r-
satdi. Sohaviy xizmatlar hamkorligida o‘tkazilgan tungi 
reydlarda esa ko‘plab qonunbuzarliklarga chek qo‘yildi. 

Qimirlagan qir oshar, deydilar. Yosh profilaktika 
inspektori, katta leytenant Fazliddin Sultonqulovning 
sa’y-harakatlari ko‘p o‘tmay o‘z samarasini berib, «qi-
zil» toifada bo‘lgan hudud jinoyatdan xoli mahallalar 
qatoridan o‘rin oldi. Endilikda 3 ming nafardan ortiq 
aholi istiqomat qilayotgan mahalla tinch va xotirjam 
maskanga aylangan. 

– So‘nggi ikki yil davomida «Baytish» mahallasida 
jonbozlik ko‘rsatib, odamlarning mehrini qozonib ke-
layotgan Fazliddin doim oldinga intilishi tufayli qator 
yutuqlarga erishmoqda, – deydi tuman IIB boshlig‘ining 
o‘rinbosari, podpolkovnik Shukrullo Shunqorov. – Us-
tozlari va tajribali hamkasblarining aytganlarini qilib, 
kam bo‘lmayapti. 

Kitob mutolaasi va sport bilan shug‘ullanish Faz-
liddinning eng sevimli mashg‘ulotlaridan. Xizmatdan 
so‘ng oilasi bag‘riga talpinadigan osoyishtalik posboni 
bo‘sh vaqtini ular bilan o‘tkazishni xush ko‘radi. O‘z qo‘li 
bilan ikki farzandiga turli taomlar tayyorlab, ularning 
xursandchiligiga sherik bo‘lishni hayotining eng shirin 
damlari deb biladi. 

Mixli SAFAROV,
o‘z muxbirimiz. 

  Toshkent viloyati.

Áèðëàøãàí òàμðèðèÿòèìèçíèíã Ôàð²îíà âîäèéñè á´éè÷à 
ìóõáèðè âàçèôàñèäà èøëàãàí, μîçèðäà 74 ̧ øíè ³àðøè îëà¸òãàí 
èñòåúôîäàãè ïîäïîëêîâíèê Ìóμàììàäðàñóë Êèìñàíáîåâíè 
Ôàð²îíà òîìîíëàðäà òàíèìàãàí, áèëìàãàí îäàìíèíã ´çè é´³. 

Yoshlar – kelajak bunyodkoriYoshlar – kelajak bunyodkori

QIMIRLAGAN QIMIRLAGAN 
QIR OSHARQIR OSHAR

Ichki ishlar organlarida serg‘ayrat va 
izlanuvchan yosh xodimlar bisyor. Ular-
dan biri Toshkent viloyatining Yangiyo‘l 
tumanidagi «Baytish» mahallasiga xizmat 
ko‘rsatuvchi profilaktika inspektori, katta 
leytenant Fazliddin Sultonqulovdir. 

ÞÐÀÃÈ ÒÎÇÀ ÎÄÀÌ 
¥ÀÌÈØÀ ÁÀÐÄÀÌ

ãàçåòàñèíèíã 95 éèëëèãè îëäèäàí
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 Ðåñïóáëèêà Êàðàêàëïàêñòàí

 Ñàìàðêàíäñêàÿ îáëàñòü

ÇÎÍÀ ÎÒÂÅÒÑÒÂÅÍÍÎÑÒÈ
Êóíãðàäñêèé ðàéîí Êàðàêàëïàêñòàíà – ïðèãðàíè÷íûé. Â åãî ñîñòàâå íàõîäèòñÿ 

ïîñåëîê Êûðûê-êûç, ðàñïîëîæåííûé â 70 êèëîìåòðàõ îò ðàéöåíòðà. Áëàãîäàðÿ óñèëèÿì 
èíñïåêòîðà ïðîôèëàêòèêè êàïèòàíà Áàõûòæàíà Åøìóðàòîâà ýòîò íàñåëåííûé ïóíêò óæå 
äâà ãîäà ñîõðàíÿåò ñòàòóñ «çåëåíîé» çîíû. 

Ñåãîäíÿ â ïîñåëêå ïðîæè-
âàåò áîëåå 4 500 ÷åëîâåê. 
Çäåñü ðàñïîëîæåíû âàæíûå 
ýêîíîìè÷åñêèå îáúåêòû, ñðå-
äè êîòîðûõ ñîâìåñòíîå ïðåä-
ïðèÿòèå «UzKorgaz Chemical», 
óïðàâëåíèå ìàãèñòðàëüíûõ 
ãàçîïðîâîäîâ «Àêøîëàê» è 
êðóïíîå ñîëÿíîå ìåñòîðîæäå-
íèå «Áàðñàêåëüìåñ». Ìíîãèå 
ìåñòíûå æèòåëè ðàáîòàþò íà 
ýòèõ ïðåäïðèÿòèÿõ.

– ß ðîäèëñÿ è âûðîñ â Êóí-
ãðàäñêîì ðàéîíå, ïîýòîìó õî-
ðîøî çíàêîì ñ îáðàçîì æèçíè 
ìåñòíûõ æèòåëåé è èõ ïðîáëå-
ìàìè, – ðàññêàçûâàåò Áàõûòæàí 
Åøìóðàòîâ. – Ìû íàëàäèëè 
òåñíîå ñîòðóäíè÷åñòâî ñ ïðåä-
ñåäàòåëåì ñõîäà ãðàæäàí Ñàåé 
Áàéáîñèíîâîé, ðàáîòó âåäåì 
ñîâìåñòíî. 

Âçàèìîäåéñòâóÿ ñ «ìàõàë-
ëèíñêîé ñåìåðêîé», êàïèòàí 
Åøìóðàòîâ â ïðîøëîì ãîäó 

ïîäãîòîâèë 112 çàêëþ÷åíèé ïî 
âîïðîñàì, âîëíóþùèì ãðàæäàí. 
Òàê, ãðàæäàíèíó Ì. Óñìàíîâó, 
âûðàçèâøåìó æåëàíèå íà÷àòü 
áèçíåñ ïî îêàçàíèþ êîìïüþ-
òåðíûõ óñëóã, êîìèññèÿ ïîìîãëà 
ïîäîáðàòü ïîäõîäÿùåå ïîìå-
ùåíèå è îôîðìèòü ëüãîòíûé 
êðåäèò. Òåïåðü îí ðàçâèâàåò 
ñâîå äåëî.

Ãðàæäàíèíó Å. Òàíàòàðîâó 
îêàçàíà ïîìîùü â ïîëó÷åíèè 
áàíêîâñêîãî êðåäèòà íà ñóììó 
63 ìèëëèîíà ñóìîâ äëÿ îòêðû-
òèÿ ìàãàçèíà, ÷òî îáåñïå÷èëî 
ðàáîòîé äâóõ ÷åëîâåê. Â ÿí-
âàðå òåêóùåãî ãîäà êàïèòàí 
ïðåäîñòàâèë ñåìü çàêëþ÷åíèé, 
øåñòü èç êîòîðûõ óæå óñïåøíî 
ðåøåíû.

Âàæíîå íàïðàâëåíèå ðàáîòû 
– îáåñïå÷åíèå ãåíäåðíîãî ðà-
âåíñòâà, þðèäè÷åñêàÿ ïîìîùü 
æåíùèíàì. Â ïðîøëîì ãîäó â 
ïîñåëêå âûäàíî 17 îõðàííûõ 
îðäåðîâ äëÿ ïðåäîòâðàùåíèÿ 
ñëó÷àåâ ïðèòåñíåíèÿ.

Àçàìàò ÏÈÐÍÈßÇÎÂ, 
ñîá. êîðð.

Êèáåðáåçîïàñíîñòü

Åæåäíåâíî ïðàâîîõðàíèòåëü-
íûå îðãàíû ôèêñèðóþò äåñÿòêè 
ñëó÷àåâ òåëåôîííîãî ìîøåííè-
÷åñòâà. Ïðåñòóïíèêè, èñïîëü-
çóÿ ïñèõîëîãè÷åñêèå ïðèåìû, 
ïîíóæäàþò ãðàæäàí ñîîáùàòü 
êîíôèäåíöèàëüíûå äàííûå 
èëè âûïîëíÿòü îïðåäåëåííûå 
äåéñòâèÿ, êîòîðûå ïðèâîäÿò 
ê ïîòåðå ñðåäñòâ. Îäíèì èç 
íàèáîëåå ðàñïðîñòðàíåííûõ 
ìåòîäîâ ÿâëÿåòñÿ îôîðìëåíèå 
îíëàéí-êðåäèòîâ íà èìÿ æåðò-
âû. Îäíàêî áëàãîäàðÿ ìåðàì, 
ïðåäïðèíÿòûì ÌÂÄ è Öåí-
òðàëüíûì áàíêîì, ìàñøòàáû 
ýòîé ñõåìû áûëè çíà÷èòåëüíî 
ñîêðàùåíû. Ââåäåííûå òðåáî-
âàíèÿ ê áèîìåòðè÷åñêîé èäåí-

òèôèêàöèè ïîçâîëèëè ñíèçèòü 
ðèñê íåçàêîííîãî îôîðìëåíèÿ 
çàéìîâ.

Íîâàÿ óãðîçà ñâÿçàíà ñ ðàñ-
ïðîñòðàíåíèåì âðåäîíîñíûõ 
APK-ôàéëîâ ÷åðåç ìåññåíäæåð 
Telegram. Ïðåñòóïíèêè ìàñêè-
ðóþò âèðóñíûå ïðîãðàììû ïîä 
ïîëåçíûå ïðèëîæåíèÿ è, ìàíè-
ïóëèðóÿ äîâåðèåì ïîëüçîâàòå-
ëåé, óáåæäàþò èõ óñòàíîâèòü 
òàêèå ôàéëû íà ñâîè óñòðîéñòâà. 
Âðåäî íîñíûå ïðîãðàììû ïî-
çâîëÿþò ìîøåííèêàì ïîëó÷àòü 
äîñòóï ê ëè÷íûì äàííûì, à â 
íåêîòîðûõ ñëó÷àÿõ — äàæå îïðå-
äåëèòü ìåñòîïîëîæåíèå æåðòâû.

×òîáû çàùèòèòü ñåáÿ îò ïî-
äîáíûõ óãðîç, ñïåöèàëèñòû 
ðåêîìåíäóþò ñîáëþäàòü ìåðû 
ïðåäîñòîðîæíîñòè: íå çàãðó-
æàòü ôàéëû èç ñîìíèòåëüíûõ 
èñòî÷íèêîâ, íå îòêðûâàòü ñî-
îáùåíèÿ îò íåçíàêîìûõ îòïðà-
âèòåëåé, ðåãóëÿðíî îáíîâëÿòü 
ïðîãðàììíîå îáåñïå÷åíèå è 
èñïîëüçîâàòü àíòèâèðóñíûå 
ïðîãðàììû. Âíèìàòåëüíîñòü è 
áäèòåëüíîñòü ïîìîãóò èçáåæàòü 
ôèíàíñîâûõ ïîòåðü è ñîõðàíèòü 
êîíôèäåíöèàëüíîñòü ëè÷íûõ 
äàííûõ.

Àçàìàò ÞËÄÀØÅÂ, 
ìàéîð.

Â ïîñëåäíåå âðåìÿ â ñîöèàëüíûõ ñåòÿõ àêòèâíî 
îáñóæäàåòñÿ íîâûé âèòîê òåëåôîííîãî ìîøåííè÷å-
ñòâà, æåðòâàìè êîòîðîãî ñòàíîâÿòñÿ ãðàæäàíå. Çëî-
óìûøëåííèêè èñïîëüçóþò ïîäìåíó íîìåðîâ, çâîíÿò 
ñ ðàçíûõ êîìáèíàöèé, â òîì ÷èñëå ñ íîìåðîâ, íà÷è-
íàþùèõñÿ íà «78», ÷òî ñîçäàåò èëëþçèþ çâîíêà îò 
ãîñóäàðñòâåííûõ îðãàíîâ èëè îôèöèàëüíûõ ó÷ðåæäå-
íèé. Â ðåçóëüòàòå òàêèõ äåéñòâèé ãðàæäàíå òåðÿþò 
ëè÷íûå äàííûå, à ñ èõ áàíêîâñêèõ ñ÷åòîâ èñ÷åçàþò 
äåíåæíûå ñðåäñòâà.

Óñòàíîâëåíî, ÷òî âíóòðè ãðóïïû 
áûëè ÷åòêî ðàñïðåäåëåíû îáÿçàí-
íîñòè: îäíè çàíèìàëèñü èçãîòîâ-
ëåíèåì ôàëüøèâûõ ÷åêîâ, äðóãèå 
îòâå÷àëè çà ðåêëàìó, òðåòüè – çà 
âçàèìîäåéñòâèå ñ ïîòåíöèàëüíûìè 
æåðòâàìè.

Â õîäå ìåðîïðèÿòèÿ â êà÷åñòâå âå-
ùåñòâåííûõ äîêàçàòåëüñòâ èçúÿòû 
4 êîìïüþòåðà, 11 òåëåôîíîâ, 
óñòðîéñòâà Wi-Fi, áàíêîâñêèå êàðòû. 

Ïî äàííîìó ôàêòó âîçáóæäåíî 
óãîëîâíîå äåëî ïóíêòó «ã» ÷àñòè 3 
ñòàòüè 168 (ìîøåííè÷åñòâî, ñîâåð-
øåííîå ñ èñïîëüçîâàíèåì èíôîð-
ìàöèîííîé ñèñòåìû, â òîì ÷èñëå 
èíôîðìàöèîííûõ òåõíîëîãèé)  ÓÊ. 
Âåäåòñÿ ñëåäñòâèå.

Óâàæàåìûå ñîîòå÷åñòâåííèêè! 
×òîáû íå óãîäèòü â ñåòè ìîøåí-
íèêîâ, îðóäóþùèõ â èíòåðíåòå, 
ñîáëþäàéòå ñëåäóþùèå ïðàâèëà:

íå ðåàãèðóéòå íà ñîìíèòåëüíûå 
ïðåäëîæåíèÿ;

óáåæäàéòåñü â íàäåæíîñòè èñòî÷-
íèêà èíôîðìàöèè; 

íå ïåðåõîäèòå ïî ñîìíèòåëüíûì 
ññûëêàì; 

íå ñîîáùàéòå íåçíàêîìöàì ïåð-
ñîíàëüíûå äàííûå, ïàðîëè îò ó÷åò-
íîé çàïèñè, êîäû è ò.ä.;

íå ïðèíèìàéòå ïîñïåøíûõ ðå-
øåíèé. 

Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ, 
ñîá.  êîðð. 

 Òàøêåíòñêàÿ îáëàñòü
Ñîòðóäíèêàìè îòäåëà êèáåðáåçîïàñíîñòè ÃÓÂÄ îáëàñòè 

è ÎÂÄ ãîðîäà Àõàíãàðàíà ïðåñå÷åíà ïðîòèâîïðàâíàÿ 
äåÿòåëüíîñòü 7 ëèö, ñîçäàâøèõ â Telegram áîëåå 200 
ãðóïï ïîä íàçâàíèåì «Àêöèÿ Àëèøåðà Óñìàíîâà» â öåëÿõ 
âûìàíèâàíèÿ ó ãðàæäàí äåíåã. Â ÷èñëå çëîóìûøëåííèêîâ 
25-ëåòíèé æèòåëü Àõàíãàðàíà Ø. Á., à òàêæå 6 ÷åëîâåê 
â âîçðàñòå îò 18 äî 25 ëåò, ïðîæèâàþùèõ â Ôåðãàíñêîé 
îáëàñòè. Ïîëüçîâàòåëÿì ðàññûëàëèñü ëîæíûå ñîîáùåíèÿ 
î âûèãðûøå, äëÿ ïîëó÷åíèÿ êîòîðîãî ïðåäëàãàëîñü âíåñòè 
êîìèññèþ – ïåðåâåñòè îïðåäåëåííóþ ñóììó íà êàðòó, 
îôîðìëåííóþ íà òðåòüå ëèöî. 
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QO‘SHQANOTLAR QO‘SHQANOTLAR 

ÑÓËÎËÀÑÓËÎËÀ

Oilaboshi mayor Aziz Saidqulov 
Termiz tumani IIB HPBda profilaktika 
katta inspektori. Sharof Rashidov 
mahallasi aholisi xavfsizligini ta’-
minlash, hududda jinoyatchilik va 
huquqbuzarliklarning barvaqt oldini 
olish uchun mas’ul xodim o‘z vazifa-
sini sidqidildan ado etib kelmoqda. 
Qariyb 3 yildan beri shu mahallada 
xizmat vazifasini olib borayotgan 
Aziz Saidqulovni ko‘pchilik hurmat 
qiladi. Chunki nizoli oilalar bormi, 
ro‘yxatda turadigan shaxslarmi, kim-
gaki ko‘mak zarur bo‘lsa, yordamga 
oshiqadi. 

Turmush o‘rtog‘i, mayor Dilfuza 
Chorshanbiyeva esa viloyat IIB Mig-
ratsiya va fuqarolikni rasmiylashtirish 
boshqarmasida muhim topshiriqlar 
bo‘yicha inspektor vazifasida xizmat 
qilmoqda. 

– Ilk tanishuvimiz ichki ishlar or-
ganiga hujjat topshirish jarayonida 
bo‘lgan, – deb eslaydi Dilfuza opa. – 
2012-yildan turmush o‘rtog‘im, men 
esa biroz o‘tib, 2013-yildan xizmatni 
boshlaganmiz. Bu orada bir-birimizni 
sinab, 2014-yilda turmush qurgan-
miz. Shu paytgacha turli vaziyatlar 

bo‘ldi: goh mening ishxonamda 
ushlanishlar, xizmat safarlari, goh 
turmush o‘rtog‘im ish yuzasidan 
uyga kech kelgan vaqtlar... Ammo 
har qanday vaziyatda ham bir-biri-
mizni tushunib, qo‘llab-quvvatlashga 
harakat qilamiz. 

Ha, xizmatdoshlarning ahilligi 
ularning bir-biriga bo‘lgan ishonchi 
tufayli. Bugun ular 3 nafar farzandni 
voyaga yetkazishmoqda. Farzand-
larning o‘qishi, sport to‘garaklariga 
qatnashishi, ro‘zg‘or yumushlari 
Dilfuzaning yelkasida. Ammo u bu 
yumushlarni erinmasdan bajaradi.

Darvoqe, Dilfuza Chorshanbiyeva 
nafaqat oilada, balki ishda ham faol 
xodimalardan bo‘lib, turli tanlovlar 
g‘olibi hamdir. O‘tgan yili o‘tkazilgan 
«Fidoyi ayol xodima» ko‘rik-tanlovi-
ning viloyat bosqichi g‘olibi. Bu yil esa 
«Zakovat» intellektual o‘yinlarida eng 
zukko xodima sifatida e’tirof etilib, 
uning jamoasi g‘oliblikni qo‘lga kiritdi. 

– Turmush o‘rtog‘imning yutug‘i-
dan men ham doim quvonaman, – 
deydi mayor Aziz Saidqulov. – Kam-
tarligi, kirishimliligi va xizmatdagi 
vazifasini ham, uydagi yumushlarni 

ISHONCH BILAN 
MUSTAHKAM RISHTA

ham doim reja bilan bajarishi, tar-
tibga amal qilishini hurmat qilaman. 
O‘zaro ishonch bizni mehr rishtalari 
bilan bog‘lab turadi. 

Ham xizmatda, ham hayotda 
birga, hammaslak bo‘lib yashash-
ning o‘ziga xos sir-sinoatlari bor. 
Zero, mashaqqat chekmagan baxt-

ga erishmaydi, o‘z oilasida o‘zaro 
mehr-muhabbatni shakllantira ol-
magan boshqalarga ham namuna 
bo‘la olmaydi. 

Feruza RAHMONQULOVA,
o‘z muxbirimiz.

Surxondaryo viloyati.

Hamkasblarning oila qurishi odatda ko‘pchilikka ma’qul 
kelmaydi. Biroq ichki ishlar organlarida aynan hamkasb bo‘la 
turib, baxtli hayot kechirayotganlar talaygina. Saidqulovlar 
oilasini bunga yorqin misol qilib keltirish mumkin. 

¥à¸òäà ê´ïíè ê´ðãàí, éèëëàð 
ñèíîâèäà òîáëàíèá, áîé àìàëèé 
òàæðèáà ò´ïëàãàí ôàõðèéëàðíèíã 
´ãèò âà ìàñëàμàòëàðè ¸øëàð 
ó÷óí ÷èíàêàì èáðàò ìàêòàáè 
μèñîáëàíàäè. Øó íó³òàè íàçàðäàí, 
è÷êè èøëàð îðãàíëàðèäà μàì 
êåêñàëàð òàæðèáàñèíè ¸øëàð 
øèæîàòè áèëàí óé²óíëàøòèðèøãà, 
øó àñîñäà õîäèìëàðäà Âàòàíãà 
ìóμàááàò, êàñáãà ñàäî³àò òóé²óëàðèíè 
ÿíàäà ìóñòàμêàìëàøãà äîèð ³àòîð 
òàøàááóñëàð èëãàðè ñóðèëìî³äà. 

Èñòåúôîäàãè ïîäïîëêîâíèê Ñîäè³æîí 
Íèøîíîâ è÷êè èøëàð îðãàíëàðèäàãè óçî³ 
éèëëèê ôàîëèÿòè äàâîìèäà ³àòîð ñîμàâèé õèç-
ìàòëàðäà èøëàá, ´òãàí éèëè μóðìàò-ýμòèðîì 
áèëàí ïåíñèÿãà êóçàòèëäè. ¥îçèðäà ó Aíäèæîí 
âèëîÿòè ÈÈÁ Ôàõðèéëàð êåíãàøèíèíã ôàîë 
àúçîñè ñèôàòèäà þ³îðèäàãè ýçãó ìà³ñàäëàðíè 
êåíã àìàëãà îøèðèøãà ´ç μèññàñèíè ³´øèá 
êåëìî³äà. 

– Ìàðμóì îòàì – êàïèòàí Íàáèæîí Íèøî-
íîâ è÷êè èøëàð îðãàíëàðè õîäèìè á´ëãàí. 
Ó êèøèäàãè ìàñúóëèÿò, áèëèì âà áîø³à ê´ï-
ëàá êàñáèé ôàçèëàòëàð ìåíè ´çèãà òîðòãàí. 
Øó áîèñ óíèíã èøèíè äàâîì ýòòèðèøãà ³àðîð 
³èëãàíìàí, – äåéäè ëàâμàìèç ³àμðàìîíè. 

Ñîäè³æîí àêà òóðëè éèëëàðäà Àíäèæîí 
øàμàð ÈÈÁ ¥ó³ó³áóçàðëèêëàðíèíã îëäèíè 
îëèø á´ëèìè áîøëè²è, Àñàêà øàμàð ÈÈÁ æè-
íîÿò-³èäèðóâ á´ëèíìàñè áîøëè²è, âèëîÿò ÈÈÁ 
¥ó³ó³áóçàðëèêëàð ïðîôèëàêòèêàñè áîø³àð-
ìàñè á´ëèì áîøëè²è êàáè ëàâîçèìëàðäà íà-
ìóíàëè ôàîëèÿòè áèëàí ´çèíè ê´ðñàòà îëãàí.    

Áóãóíãè êóíäà óíèíã øàðàôëè êàñáèíè èêêè 
´²ëè – ëåéòåíàíò Èñêàíäàð Íàáèåâ ïðîáàöèÿ 
é´íàëèøèäà, ñàôäîð Ñàìàíäàð Íàáèåâ ýñà 
ÉÏÕ èíñïåêòîðè ëàâîçèìèäà äàâîì ýòòèðìî³-
äà. Òóðìóø ´ðòî²è Ìóμàááàòõîí îïà âà èêêè 
³èçè òèááè¸ò õîäèìàëàðè. 

Èñòåúôîäàãè ïîäïîëêîâíèê Ñîäè³æîí 
Íèøîíîâ äèëèãà áèð äóí¸ îðçóëàðíè, ýçãó 
ìà³ñàäëàðíè òóãèá ³´éãàíèíè ÿøèðìàäè: 

– Óìð, âà³ò æóäà òåç ´òàðêàí. Áèðïàñäà 
ïåíñèÿãà μàì ÷è³äèê. Ðàμáàðëàðèìèçãà ðàμ-
ìàò, êàòòà ýμòèðîì áèëàí êóçàòèøäè. Ëåêèí 
õèçìàòäà μàð äîèì ñîáèò³àäàììàí, μîçèðäà 
¸ø àâëîäíè ìèëëèé àíúàíà âà ³àäðèÿòëàðè-
ìèçãà ÷ó³óð μóðìàò ðóμèäà êàìîë òîïòèðèø 
é´ëèäà èøèìíè äàâîì ýòòèðÿïìàí. 

¥à, óíèíã ìà³ñàäëàðè ýçãó, èñòàãè õàéðëè. 
Óøáó øàðàôëè é´ëäà ³àμðàìîíèìèçãà ìóñòàμ-
êàì ñî²ëèê âà êó÷-³óââàò òèëàá ³îëàìèç.

Àáðîð ÏÎ¡ÍÎÂ,
´ç ìóõáèðèìèç.

Àíäèæîí âèëîÿòè.

ÎÐÇÓËÀÐÈ ÁÈÐ ÄÓÍ¡
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– 73 ming nafarga yaqin 
yoshlarga Ichki ishlar organ-
lari xodimlari mas’ul,  – deydi 
viloyat IIB JXX HPB Yosh-
lar bilan ishlash bo‘linmasi 
muhim topshiriqlar bo‘yicha 
inspektori, mayor Ulug‘bek 
Sharipov. – Yoshlar shijoa-
ti, intilishini to‘g‘ri yo‘naltira 
bilsak, ularning hayotda o‘z 
o‘rnilarini topishiga, jinoyat va 
huquqbuzarliklarning keskin 
kamayishiga erisha olamiz.

O‘tgan yil yakuni bo‘yicha 
viloyat IIB tomonidan otaliqqa 
olingan yoshlar masalalarini 
o‘rganish natijasiga ko‘ra, 
60587 ta muammo aniqla-
nib, 57338 tasi (94,6 foiz)-
ni hal etish choralari ko‘ril-
gan. Yoshlardan 2000 nafa-
rining bandligi ta’minlandi, 
1210 nafari o‘zini o‘zi band 
qildi, 879 nafari kasb-hunarga 

o‘qitildi, 1483 nafariga kredit 
ajratildi, 381 nafariga moddiy 
yordam ajratildi, 369 nafariga 
subsidiya berildi, 22 nafarining 
kontrakt to‘lovi to‘lab beril-
di, 54285 nafarining boshqa 
muam molari hal etildi.

Mehnat migranti bo‘lgan 
666 nafar yosh yashash man-
zillariga qaytarilib, bandligi 
ta’minlandi. Olib borilgan 
ishlar samara berib, viloyat 
hududida ular tomonidan 

jinoyat sodir etish ko‘rsat-
kichlari kamaydi.

Ayni kunlarda yoshlarni 
harbiy-vatanparvarlik ruhida 
tarbiyalash, harbiylik kasbiga 
qiziqtirish maqsadida Sharqiy 
harbiy okrugning «G‘urumsa-
roy» dala-o‘quv maydonida 
«Jasorat maktabi» 10 kunlik 
o‘quv yig‘in tadbirlari o‘tka-
zilmoqda.

QO‘SHSAHIFADA – QO‘SHSAHIFADA – 

I l k  x izmat fao l iyat in i 
1989-yilda viloyat IIB Yong‘in 
xavfsizligi boshqar-
masida boshlagan 
Ulug‘bek aka keyin-
roq Jamoat tartibini 
saqlash, Qo‘riqlash 
boshqarmalarida turli 
rahbarlik lavozimlari-
da faoliyat olib bordi. 
2017–2021-yillarda IIV 
Namangan akademik 
litseyida direktor vazi-
fasida ishladi. 

Ichki ishlar organ-
larida mas’uliyatli la-
vozimlarda ishlab ort-
tirilgan tajriba uning 
keyingi faol iyat ida 
asqatdi. Odamlar bilan ish-
lash, ular dardiga quloq tu-
tish, muammolarni hal etish 

YOSHLAR –
E’TIBORDA

POLKOVNIKDAN CHIQQAN RAIS

borasidagi jonkuyarligi bilan 
ko‘pchilikka ibrat bo‘la oldi. 

– Ayni paytda aholining ijti-
moiy himoyaga muhtoj qatla-
miga berilayotgan amaliy 

yordam tufayli mahallada 
ishsizlar soni keskin kamay-
di. Profilaktika inspektori, 
mayor Bekzod Madami-
nov chuqur huquqiy bilim-
ga ega, xalq bilan oqilona 
muloqot qila oladi. Shu bois 
birgalikdagi amaliy ishla-
rimiz o‘z samarasini berib, 
hududimiz jinoyatchilikdan 
xoli, «yashil» toifaga o‘tgan, 
– deydi Ulug‘bek Iminov. – 
Afsuski, guruch kurmaksiz 
bo‘lmaganidek, o‘z kasbiga 
noloyiq, tizimga adashib kirib 
qolganlar ham yo‘q emas. 
Ana shundaylarning nopok 
ishlari tufayli butun tizim 
xodimlariga salbiy baho be-
rish umuman noto‘g‘ri, deb 
bilaman. 

Viloyat aholisining 653 mingga yaqinini yoshlar tashkil etib, 
ular o‘rtasida jinoyatchilik va huquqbuzarliklarning barvaqt 
oldini olish, kelajagimiz egalarini vatanparvarlik ruhida tar-
biyalash borasida ko‘plab ishlar amalga oshirildi.

Viloyat IIB tizimidagi sa-
lohiyatli yosh xodimlardan 
biri Pop tumani IIB JXX 
HPB profilaktika inspek-
tori, leytenant Boburmirzo 
Haydaraliyevdir. Xizmat 
faoliyatini boshlaganiga 
ko‘p bo‘lmagan bo‘lsa-da, 
o‘tgan qisqa vaqt mobayni-
da o‘zining har tomonla-
ma iqtidori va salohiyatini 
ko‘rsata oldi.
U sport musobaqalari va ki-

tobxonlik yo‘na lishidagi tan-
lovlarning g‘olibi sifatida ham-
kasblariga namuna bo‘lmoqda. 
O‘tgan yili sportning armrestling 
turi bo‘yicha viloyat IIB xo-
dimlari o‘rtasida bo‘lib o‘tgan 
musobaqada 85 kg vazn toi-
fasida faxrli 1-o‘rinni egalladi. 

Shuningdek, «Eng yaxshi kitob-
xon» ko‘rik-tanlovining viloyat 
bosqichida ham g‘olib bo‘lgan 
edi. «Eng yaxshi profilaktika ins-
pektori» ko‘rik-tanlovining res-
publika bosqichida esa uchinchi 
o‘rinni qo‘lga kiritdi. 

– O‘tgan yil yakuni bo‘yicha 
xodim o‘z  tashabbus i  b i -
lan 2 ta jinoyatni fosh etdi. 
300 nafar fuqaroning murojaatini 
o‘rganib, tegishli tartibda cho-
ra ko‘rdi. «Olmazor» mahallasi 
hududida 100 marotaba profilak-
tik tadbirlar tashkil etdi, – deydi 
Pop tumani IIB boshlig‘ining 
Ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha 
o‘rinbosari, mayor Abror Boy-
davlatov. – Biz Boburmirzo kabi 
shijoatli yoshlarimiz bilan faxrla-
namiz.

UNING SHIJOATI BALAND 

Davlatobod tumanidagi «Istiqlol» mahalla fuqarolar yig‘ini bundan uch yil 
avval tashkil etilgan. Ushbu mahallaga uzoq yillar ichki ishlar organlari tizimida 
mas’uliyatli lavozimlarda faoliyat olib borgan iste’fodagi polkovnik Ulug‘bek 
Iminov raislik qiladi.

«ISTIQLOL» MAHALLASIDA 
O‘ZBEK, QORAQALPOQ, RUS, 
QOZOQ, QIRG‘IZ, TATAR, 
TURK, TOJIK KABI O‘NDAN 
ORTIQ MILLAT VAKILLARI 
ISTIQOMAT QILADI. ULAR AHIL 
VA HAMJIHATLIKDA HAYOT 
KECHIRISHMOQDA, ASOSAN 
KO‘PQAVATLI UYLARDA YA-
SHASHADI. MAHALLA YET-
TILIGINING «XONADONBAY» 
O‘RGANISHLARI NATIJASIDA 
AHOLINING TURLI MUAMMO-
LARI MUTASADDILARNI JALB 
QILGAN HOLDA TO‘LIQ O‘Z 
YECHIMINI TOPDI. 
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«Oila turmush» tadbiri 
doirasida nizoli oilalarning 
268  t a s i  y a r ash t i r i l d i , 
285 tasining aliment bilan 
bog‘liq muammoli masalasi 
bartaraf etildi hamda tazyiq va 
zo‘ravonlikka uchragan 44 na-
far xotin-qizga himoya orderi 
rasmiylashtirildi. 

Shuningdek, tuman hudu-
didan chet elga ishlash maq-
sadida uzoq muddatga keta-
yotgan ayollar bilan profilaktik 

– Ichki ishlar organi xodimi 
bo‘lish – men uchun sharaf. 
Sohada faoliyat olib borishim 
sportda katta natijalarni qo‘lga 
kiritishimga sabab bo‘ldi. Or-
timda katta jamoa bor, uning 
sharafini munosib himoya 
qilishim kerak. Viloyat Ichki 
ishlar boshqarmasi rahbariyati 
menga har gal g‘alaba bilan 
qaytishimga katta ishonch 
bildiradi. Ishonchga munosib 
bo‘lish uchun astoydil harakat 
qilaman, – deydi sportning 
kombat aykido turi bo‘yicha 
jahon chempioni, viloyat IIB 
JXX JTSB PPXB safdor xodimi 
Muhammadali Abduvahobov.

Muhammadali 2001-yili 
To‘raqo‘rg‘on tumani Bura-
matut qishlog‘ida tug‘ilgan.  
Uning katta sportga qada-

mi bolaligidan boshlangan. 
O‘rta maktabni bitirib, Qurolli 
Kuchlar safida yigitlik burchini 
o‘tab qaytgach, 2023-yilda 
viloyat IIB Jamoat xavfsizli-
gi xizmati Jamoat tartibini 
saqlash boshqarmasiga ish-
ga qabul qilindi. Ayni payt-
da u PPX batalyoni maxsus 
otryadi otliq guruhi patrul-post 
xizmati inspektori lavozimida 
xizmat olib borish barobarida, 
Namangan davlat pedagogika 
institutining jismoniy madani-
yat yo‘nalishi 3-bosqichida 
sirtdan tahsil olmoqda. 

Muhammadali besh karra 
O‘zbekiston chempioni, olti 
karra xalqaro turnirlar g‘olibi, 
ikki karra Osiyo chempioni 
bo‘lgan.

NAMANGAN VILOYATINAMANGAN VILOYATI

Viloyat IIB huzuridagi Tergov boshqar-
masining tajribali, malakali mutaxassislari 
jinoyatlarni ochishda yuksak kasb maho-
ratlarini namoyon qilishmoqda. Shuningdek, 
hodisa joyida jinoyatlarni «issiq izida» ochish, 
dalillarni to‘liq va protsessual to‘g‘ri rasmiy-
lashtirib olishga imkon yaratuvchi zamon ta-
labiga javob beradigan texnik vositalar bilan 
jihozlangan xizmat avtomashinasidan ham 
oqilona foydalanmoq dalar.

suhbatlar o‘tkazilib, xorijga 
chiqish va O‘zbekiston Res-
publikasiga qaytishda bel-
gilangan qonun-qoidalarga 
rioya qilish, pasport tizimi 
bilan bog‘liq huquqbuzarlik 
va jinoyatlar sodir etmaslik 
to‘g‘risida tushuntirish ishlari 
olib borildi.

– Ayolning oiladagi haq-
huquqi himoya qilinib, ular 
baxtli hayot kechirishi uchun 
shart-sharoitlar yaratilyapti. 

AYOLLAR HUQUQLARI HIMOYACHISI

To‘raqo‘rg‘on tumani IIB JXX HPB xotin-qizlar masalalari bo‘yicha 
katta inspektori, katta leytenant Malohat Botirova tomonidan olib 
borilgan targ‘ibot-tashviqot tadbirlari natijasida o‘tgan yil yakuniga 
ko‘ra tumanda xotin-qizlar o‘rtasida jinoyatchilik va huquqbuzarliklar 
soni sezilarli darajada kamaygan.

YANGI G‘ALABALAR SARI

Qo‘shsahifa materiallarini o‘z muxbirimiz 
Gulchehra BUVAMIRZAYEVA tayyorladi.

«VIRTUAL POLIGON»

– Uychi tumani IIB huzuridagi Tergov 
bo‘linmasida «virtual poligon» tashkil etilgan. 
Mazkur texnik vosita yordamida amaliyotda 
ko‘p uchraydigan holatlar yuzasidan hodisa 
joyi sun’iy ravishda qayta jonlantirilib, xo-
dimlarning amaliy ish tajribasi oshirilishi yo‘lga 
qo‘yildi, – deydi viloyat IIB huzuridagi Tergov 
boshqarmasi katta tergovchisi,  kapitan Dos-
ton Erkinjonov.

Ana shu vazifani to‘laqonli ba-
jarish uchun astoydil harakat 
qilamiz, – deydi lavhamiz 
qahramoni biz bilan suhbatda.
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Ìåæäóíàðîäíîå ñîòðóäíè÷åñòâî

ÈÇÓ×Àß ÏÅÐÅÄÎÂÎÉ ÎÏÛÒ
Â Àêàäåìèè Ìèíèñòåðñòâà âíóòðåííèõ äåë Óçáåêèñòàíà ïðîøëè ó÷åáíûå êóðñû äëÿ 

ñëåäîâàòåëåé îðãàíîâ âíóòðåííèõ äåë, ñîòðóäíèêîâ ïîäðàçäåëåíèé ïî ïðîòèâîäåéñòâèþ 
êèáåðïðåñòóïíîñòè, à òàêæå ïðåäñòàâèòåëåé ïðîôåññîðñêî-ïðåïîäàâàòåëüñêîãî ñîñòàâà âóçà íà 
òåìó «Áîðüáà ñ ïðåñòóïëåíèÿìè â îáëàñòè ïëàòåæíûõ ñèñòåì è èíôîðìàöèîííûõ òåõíîëîãèé».

 Äæèçàêñêàÿ îáëàñòü

ÊÎÃÄÀ ÏÎÌÎÙÜ ÐßÄÎÌ

Â õîäå ïðîâåðêè âûÿñ-
íèëîñü, ÷òî Õ. Ð. è Þ. Î., 
ïðîæèâàþùèå â ìàõàë-
ëå Óéãóð Àëòûíêóëüñêîãî 
ðàéîíà Àíäèæàíñêîé îá-
ëàñòè, 1,5 ìåñÿöà íàçàä 
óøëè èç äîìà è ÷èñëÿòñÿ 
ïðîïàâøèìè áåç âåñòè. 
Ñòàðøèé ëåéòåíàíò îôîð-
ìèë èõ â Öåíòð îêàçàíèÿ 
ñîöèàëüíî-ïðàâîâîé ïî-
ìîùè íåñîâåðøåííîëåò-
íèì ïðè îòäåëå ïðîôè-
ëàêòèêè ïðàâîíàðóøåíèé 
ñëóæáû îáùåñòâåííîé 
áåçîïàñíîñòè îáëàñòíîãî 
ÓÂÄ. 

Ìåæäó òåì, åãî êîëëåãà 
ñòàðøèé èíñïåêòîð ãðóïïû 
îõðàíû îáùåñòâåííîãî 
ïîðÿäêà êàïèòàí Íóðàëè 

Ýøêóëîâ çàíèìàëñÿ îðãà-
íèçàöèåé ïîèñêà äåâÿòè 
çàáëóäèâøèõñÿ ãðàæäàí 
Ðîññèè, óøåäøèõ íà íå-

ñêîëüêî êèëîìåòðîâ âãëóáü 
ëåñà. 

Òàêîâû áóäíè ïðåäñòà-
âèòåëåé ñôåðû. Îòäåëü-
íîå íàïðàâëåíèå ðàáîòû 
– ïðîâåäåíèå ïðîïàãàí-
äèñòñêèõ ìåðîïðèÿòèé ïî 
ïðåäóïðåæäåíèþ ïðàâî-
íàðóøåíèé.

Â çîíó èõ îòâåòñòâåí-
íîñòè âõîäÿò íàñåëåííûå 
ïóíêòû, â êîòîðûõ ïðî-
æèâàåò ñâûøå 5,3 òûñ. 
÷åëîâåê, ôóíêöèîíèðóþò 
5 ñðåäíèõ îáùåîáðàçîâà-
òåëüíûõ øêîë è 4 èõ ôè-
ëèàëà, 15 êðóïíûõ îòåëåé, 
140 ñåìåéíûõ ãîñòåâûõ 
äîìîâ, 34 îáúåêòà êóëü-
òóðíîãî íàñëåäèÿ, 28 ïëî-
ùàäîê ýêîòóðèçìà,  òåððè-

òîðèÿ ëåñíîãî õîçÿéñòâà è 
ñîáñòâåííî çàïîâåäíèê.

Â ïîñëåäíèå ãîäû ñþäà 
ïðèåçæàåò îêîëî 5 òûñÿ÷ 
÷åëîâåê, æåëàþùèõ íà-
ñëàäèòüñÿ çèìíèìè ïåé-
çàæàìè. 

Ëþäè, ñêó÷àþùèå ïî 
ïðèðîäå è òèøèíå, ñòðå-
ìÿòñÿ â ýòîò ðàéñêèé óãî-
ëîê. Ñîòðóäíèêè ñèñòåìû 
îáåñïå÷åíèÿ áåçîïàñíîãî 
òóðèçìà âíîñÿò çíà÷è-

òåëüíûé âêëàä â ñîçäàíèå 
êîìôîðòíûõ óñëîâèé äëÿ 
îòäûõà ïóòåøåñòâåííèêîâ. 

Â ìèíóâøåì ãîäó è çà 
ïðîøåäøèé ïåðèîä òåêó-
ùåãî ãîäà îíè íå äîïó-
ñòèëè ñîâåðøåíèÿ ïðå-
ñòóïëåíèé íà òåððèòîðèè 
ðåêðåàöèîííîé çîíû. 

Àëèæîí 
ÀÁÄÓÑÀÒÒÎÐÎÂ,

ñîá. êîðð.

Ñòàðøèé èíñïåêòîð ãðóïïû ïðîôèëàêòèêè ïðàâîíàðóøåíèé 
ñëóæáû îáùåñòâåííîé áåçîïàñíîñòè Óïðàâëåíèÿ ïî 
îáåñïå÷åíèþ áåçîïàñíîãî òóðèçìà ñòàðøèé ëåéòåíàíò 
Øîõðóõ Àáäóëàõàòîâ, íåñøèé äåæóðñòâî â ðàéîíå ïîäâåñíîãî 
ìîñòà â òóðèñòñêî-ðåêðåàöèîííîé çîíå «Çîìèí», çàìåòèë 
äâóõ äåâóøåê-ïîäðîñòêîâ áåç ñîïðîâîæäåíèÿ âçðîñëûõ.

Â êà÷åñòâå ñïèêåðîâ âû-
ñòóïèëè äèðåêòîð ïî áåçî-
ïàñíîñòè 3-ãî êëàññà Ãëàâíî-
ãî óïðàâëåíèÿ áåçîïàñíîñòè 
Ìèíèñòåðñòâà âíóòðåííèõ äåë 
Òóðåöêîé Ðåñïóáëèêè Åðäåí 
Øàõèí, ïîìîùíèê êîìèññàðà 
Óïðàâëåíèÿ ïî áîðüáå ñ êè-
áåðïðåñòóïíîñòüþ Ãëàâíîãî 
óïðàâëåíèÿ áåçîïàñíîñòè ÌÂÄ 
Òóðåöêîé Ðåñïóáëèêè Ìåõìåò 
Ôóðêàí Àðñëàí.

Â õîäå çàíÿòèé ó÷àñòíèêè 
ïîëó÷èëè èñ÷åðïûâàþùèå 
îòâåòû íà èíòåðåñóþùèå âî-
ïðîñû, âìåñòå ñ çàðóáåæíû-
ìè ñïåöèàëèñòàìè îáñóäèëè 
ïðîáëåìíûå àñïåêòû. Áûë 
èçó÷åí îïûò Òóðöèè è ïå-
ðåäîâûå ïðàêòèêè áîðüáû ñ 
ïðîòèâîïðàâíûìè äåÿíèÿìè 
â êèáåðïðîñòðàíñòâå, ðàñ-
ñìîòðåíû ýôôåêòèâíûå ìåðû 
ïîâûøåíèÿ îñâåäîìëåííîñòè 
íàñåëåíèÿ îá èõ óãðîçàõ.

Ñîá. êîðð.

Íà ñåãîäíÿøíèé äåíü 133 ñëåäîâàòåëÿ ïðîøëè îáó÷åíèå ó 
âåäóùèõ ñïåöèàëèñòîâ IT-ïàðêà, 51 ñëåäîâàòåëü Ñëåäñòâåííîãî 
äåïàðòàìåíòà è åãî íèçîâûõ ïîäðàçäåëåíèé óãëóáèëè  çíàíèÿ, 
ïðèíÿâ ó÷àñòèå â ó÷åáíûõ êóðñàõ è ñåìèíàðàõ, ñîñòîÿâøèõñÿ â 
çàðóáåæíûõ ñòðàíàõ (34 – â Òóðöèè, 10 – â Þæíîé Êîðåå, 2 – â 
ÎÀÝ, 2 – â Áåëàðóñè, 2 – â Âåíãðèè, 1 – â Ðîññèè).

Äëÿ ñïðàâêè: â ñîîòâåòñòâèè ñ ïåðñïåê-
òèâíûìè ïëàíàìè áóäóò îðãàíèçîâàíû êðàòêî-
ñðî÷íûå êóðñû ïîâûøåíèÿ êâàëèôèêàöèè 
ñëåäîâàòåëåé íà áàçå âåäóùèõ âóçîâ çàðó-
áåæíûõ ñòðàí (ÑØÀ, Òóðöèÿ, Þæíàÿ Êîðåÿ, 
ßïîíèÿ, Èòàëèÿ, Áåëàðóñü, Êèòàé è äð.).
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MA’NAVIYAT VA MA’RIFAT DARSI

«YASHIL» IQTISODIYOT – «YASHIL» IQTISODIYOT – 

Maqolani Maqolani 
qoraqalpoq tilida qoraqalpoq tilida 

o‘qish uchun o‘qish uchun 
QR-kodni QR-kodni 

skaner qiling.skaner qiling.

TARAQQIYOT KAFOLATITARAQQIYOT KAFOLATI

Jahon tajr ibasidan ma’lumki, 
iqtisodiyotning turli tarmoqlari-
da «yashil» texnologiyalarni joriy 
etish aholi farovonligiga ijobiy ta’sir 
ko‘rsatadi. Buning natijasida sha-
harlardagi yashash qulaylashadi, 
bolalar o‘limi qisqaradi, o‘rtacha 
umr ko‘rish davomiyligi uzayadi. 
Lotin Amerikasi va Afrikaning ayrim 
mintaqalarida hatto tashqi migratsiya 
oqimlari qisqarib, inson kapitalining 
rivojlanishi kuzatilgan.

Inson faoliyatining tabiatga ta’siri 
darajasini aks ettiruvchi ko‘rsatkich 
– «ekologik iz» taraqqiyotni belgilab 
beruvchi obyektlarni barpo etish, 
iste’mol uchun zarur ne’matlarni ish-
lab chiqarish maqsadida qanchalik 
ko‘p miqdorda mahsuldor yer va toza 
ichimlik suvidan foydalanayotganimiz 
hamda chiqindilar hosil qilayotgani-
mizni ifoda etadi. «Yashil» iqtisodiyot 
o‘ziga xos iqtisodiy model sifatida shu 
talablarga javob berishga qaratilgan. 
Tabiat bilan uyg‘unlikda faoliyat yuri-
tish, resurslardan barqaror va sama-
rali foydalanish, energiya manbalariga 
tegishli muammolarni hal etish va 
ekologik xavflarni minimallashtirish – 
bularning bari «yashil» iqtisodiyotning 
asosiy maqsadlari bo‘lib, ular barqa-
ror rivojlanishga erishish uchun zarur 
shart-sharoitlar yaratishga yordam 
beradi. 

Shuni alohida ta’kidlash 
joizki, O‘zbekiston BMT-
ning Barqaror taraqqiyot 
maqsadlari hamda Iqlim 
bo‘yicha Parij bitimiga ham 
qo‘shilgan. Har ikkala hujjat 
milliy hukumatlar zimmasiga 
«yashil taraqqiyot» talabla-
rini bajarish majburiyatini 
yuklaydi. Bu, ertami-kechmi, 
«yashil» iqtisodiyotga baribir 
o‘tishimiz kerakligini ang-
latadi.

Hamyurtlarimizning fikr-mulo-
hazalari, xohish-istaklari atroflicha 
o‘rganilib, bildirilgan tavsiyalardan 
kelib chiqqan holda, bu borada-
gi ishlarni yangi, yanada yuksak 
bosqichga ko‘tarish maqsadida 
2025-yil yurtimizda «Atrof-muhitni 
asrash va «yashil» iqtisodiyot yili» 
deb e’lon qilindi. Prezidentimizning 
«O‘zbekiston – 2030» strategiyasini 
«Atrof-muhitni asrash va «yashil» 
iqtisodiyot yili»da amalga oshirishga 
oid davlat dasturi to‘g‘risida»gi far-
moni qabul qilindi va unda bir qator 
vazifalar belgilab berildi.

Farmonga ko‘ra, atrof-muhitga 
ta’sir ko‘rsatish bo‘yicha I va II 
toifalarga mansub korxonalarning 
ekologik ishlab chiqarishga o‘tish-
dagi harakatlarini rag‘batlantirish 
maqsadida 2025-yil 1-avgustdan 
boshlab quyidagi tartib joriy etilishi 
nazarda tutildi:

birinchi bosqichda – atmosfera 
havosi ifloslanishi fon monitoringi 
stansiyalarini o‘rnatgan korxonalarga:

tabiatga zarar yetkazish bo‘yicha 
kompensatsiya to‘lovlaridan shakllan-
gan qarzdorlikdan voz kechish;

tabiatga zarar yetkazish bo‘yicha 
respublika byudjetiga yo‘naltiriladi-
gan kompensatsiya to‘lovlarining 
50 foizigacha bo‘lgan qismini ikki yil 
davomida qaytarish;

ikkinchi bosqichda – monito-
ring stansiyalarini o‘rnatgan korxona 
kelgusi bir yil davomida chang-gaz 
va lokal suv tozalash uskunalarini 
o‘rnatganda, tabiatga zarar yetkazish 
bo‘yicha respublika byudjetiga yo‘nal-
tiriladigan kompensatsiya to‘lovlari-
ning 70 foizigacha bo‘lgan qismini ikki 
yil davomida qaytarish belgilangan.

Bunda mazkur bandda nazarda 
tutilgan imtiyozlar davlat xizmatlari 
markazlari yoki Yagona interak-
tiv davlat xizmatlari portali orqali 
Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza 
qilish va iqlim o‘zgarishi vazirligi to-
monidan beri ladigan xulosa asosida 
taqdim etiladi.

2025-yil 1-noyabrga qadar Ekologi-
ya, atrof-muhitni muhofaza qilish va 
iqlim o‘zgarishi vazirligi tomonidan 
xo‘jalik faoliyatini yurituvchi korxona 
va tashkilotlar tomonidan yetkazilgan 

ekologik zararlarni majburiy sug‘urta-
lash tizimini bosqichma-bosqich joriy 
etish bo‘yicha qonun loyihasi ishlab 
chiqiladi.

Farmon ijrosini samarali tashkil 
qilishga mas’ul va shaxsiy javobgar 
etib vazirlik va idoralar rahbarlari, 
Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar 
Kengashi Raisi, viloyatlar va Toshkent 
shahar hokimlari belgilangan. Shu-
ningdek, farmon ijrosini muntazam 
ravishda muhokama qilib borish, ijro 
uchun mas’ul tashkilotlar faoliyatini 
muvofiqlashtirish va nazorat qilish 
«O‘zbekiston – 2030» strategiyasini 
amalga oshirish bo‘yicha Respublika 
komissiyasi zimmasiga yuklangan. 
Amalga oshirilgan chora-tadbirlar 
to‘g‘risida har chorakda O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidentiga axborot 
kiritib borilishi belgilangan.

«Yashil» iqtisodiyot innovatsion 
va ekologik tozalikka asoslangan 
model hamdir. Chunki u energiya va 
resurslardan samarali foydalanish 
jarayonlarini ishga soladi. Bu ishlab 
chiqarish jarayonlarida xomashyo va 
energiya sarfini kamaytirish orqali 
moliyaviy tomondan foyda berishi 
ham mumkin. 

O‘zbekistonning energetika si-
yosatida energiya samaradorligini 
oshirishga qaratilgan yo‘nalishlar 
ko‘zda tutilgan. Moliyalashtirish so-
hasida «yashil» moliyalashtirish kon-
sepsiyasi joriy qilindi va bu davlatning 
«yashil» iqtisodiyotga o‘tish yo‘lidagi 
muhim qadamlaridan biridir. «Yashil» 
iqtisodiyotga yo‘naltirilgan investit-
siya miqdori ham yuqori sur’atlarda 
ko‘paymoqda. 

«Yashil» iqtisodiyot konsepsiya-
sining maqsadi – barqaror iqtisodiy 

o‘sishni ta’minlash va investitsiyalar 
faolligini oshirish bilan bir vaqtda, 
atrof-muhit muhofazasi va ijtimoiy 
integratsiya sifatini yaxshilash hisobla-
nadi. Bu tabiatga zarar yetkazmasdan 
va kelajak avlodlar uchun barqaror 
muhitni saqlab qolishga qaratilgan 
iqtisodiy tizimni barpo etishdir.

Prezidentimiz ta’kidlaganidek, 
mamlakatimizda har yili 200 million 
tup daraxt va buta ekilib, yashillik 
miqyosini 2030-yilgacha 30 foizga yet-
kazish maqsadi belgilangan. Xususan, 
ekologik muhit eng og‘ir bo‘lgan Orol-
bo‘yida hozirgi paytda yashil qoplama 
2 million gektardan oshdi. 

Yurtimizda quyosh energiyasi so-
hasida investitsiyalar aniq dinamika 
bilan o‘smoqda. Masalan, Naman-
gan viloyatidagi quyosh stansiyasi va 
Toshkent viloyatidagi quyosh panellari 
loyihalari amalga oshirilgan. Bunday 
loyihalar mamlakatimizda energiya 
samaradorligini oshirishga va uglerod 
emissiyasini kamaytirishga katta hissa 
qo‘shadi. 

Mamlakatimizning energetika sek-
toridagi islohotlar, yangilanadigan 
energiya manbalariga sarmoyalar 
kiritish, quyosh va shamol energiya-
sini faol joriy etish, iqlim o‘zgarishiga 
qarshi kurashish uchun xalqaro tashki-
lotlar bilan hamkorlik – bularning bar-
chasi yurtimiz iqtisodiyotini ekologik 
jihatdan tozalash va uzoq muddatda 
barqarorlashtirish uchun qo‘yilayotgan 
muhim strategik qadamlardir. 

Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, 
res publikamizning «yashil» iqtisodi-
yotga o‘tish jarayoni eng muhim 
ijtimoiy va iqtisodiy muammolarni hal 
qilishga qaratilgan ilg‘or tashabbuslar 
bilan quvvatlanmoqda. Uni amali-
yotga tatbiq etish mamlakatimizning 
ekologik xavfsizligi va barqarorligini 
ta’minlash, tabiiy resurslarni tejash 
imkonini berish bilan bir qatorda, 
iqtisodiyot va ijtimoiy sohalarining 
rivojlanishida, aholimiz farovonligining 
yanada oshishida alohida ahamiyat 
kasb etadi.

Sarvar SOBIROV,
o‘z muxbirimiz.

Butun dunyo davlatlari qatori, mamlakatimizning ham «yashil» iqtisodi-
yotga o‘tishi masalasi eng muhim hayotiy zaruriyat bo‘lib turibdi. Ko‘pchilik 
vatandoshlar «yashil» iqtisodiyotni energetika sohasini isloh qilishdan iborat 
deb hisoblashadi. Vaholanki, uning ichiga toza ichimlik suvi muammolari, 
oziq-ovqat xavfsizligi, qishloq xo‘jaligidagi innovatsiyalar, ekologik barqaror 
shaharlar, chiqindilarni oqilona boshqarish, o‘rmon hududlarini kengaytirish, 
cho‘llanishni qisqartirish kabi ko‘p qirrali va keng qamrovli chora-tadbirlar 
ham kiradi. 
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SOHAVIY XIZMATLARDA KASB FIDOYISI

Kadrlar bilan ta’minlash 
guruhi inspektori, kapitan 
Doston Mavlonovning ta’-
kidlashicha, boshqarma xo-
dimlari Sirdaryo tumanidan 
to Jizzax viloyatining Zomin 
tumani, buyog‘i Bekobod 
shahrigacha bo‘lgan 150 ki-
lometr uzunlikdagi temiryo‘l 

tizimi, o‘ndan ortiq bekat-
lar, depo va korxonalarda 
xavfsizl ikni ta’minlashga 
mas’ul. Birgina «Xovos» 
temiryo‘l vokzal i muhim 
chorraha bo‘lib, mamlaka-
timizning sharqiy hudud-
larini g‘arb va janubdagi 
viloyatlar bilan bog‘laydigan 
obyekt sanaladi. Shu bois 

yo‘lovchilar, poyezdlarda 
tashiladigan yuklar xavf-
sizligini ta’minlashga katta 
e’tibor beriladi. 

O‘tgan yili tashilayotgan 
yuklarni o‘g‘irlash bilan bog‘-
liq bir nechta jinoiy holatlar 
fosh qilingan. Ayniqsa, ko‘-
mir, metall parchalari kabi 

ochiq tarzda tashiladigan 
yuklarni o‘g‘irlashga urinish 
holatlari o‘z vaqtida bartaraf 
etilgan. 

Viloyat Transportda xavf-
sizlikni ta’minlash boshqar-
masi PPX komandiri, safdor 
Sirojiddin Turg‘unovni ko‘pin-
cha Xovos, Guliston, Sirdaryo 
shaharlaridagi vokzallarda 

uchratish mumkin. Tinim bil-
mas xodimning ishi bayram 
kunlarida yanada qizg‘in tus 
oladi. Boisi, bunday kunlarda 
yo‘lovchilar oqimi yanada 
ko‘payadi. 

Xavfsizlikni ta’minlash 
temiryo‘llar o‘tgan aholi 
punktlarida ham muntazam 
amalga oshiriladi. Ko‘pin-
cha chorva mollarini temir-
yo‘llarda boqish, shu orqali 
poyezdlar qatnoviga xalal 
berish kabi holatlar uchrab 
turadi. Jumladan, yaqinda 
Xovos tumanining «Oqchan-
gal», Mirzaobod tumanining 
«Yangiyer» mahallalarida ana 
shunday holatlar aniqlandi. 
O‘ttizdan ortiq qo‘y-qo‘zilarni 
boqib yurgan bolakaylarning 
ota-onasiga nisbatan qonu-
niy chora ko‘rilgan. Boshqa 
holatlarlarda esa temiryo‘l 
bo‘ylab yotqizilgan kabellar, 
transformatorlarga zarar yet-
kazish, ularni o‘g‘irlab rangli 
metall sifatida sotish kabi 
ayanchli hodisalarga ham qo‘l 
urilmoqda. Shu sababdan 
aholi punktlarida ana shun-
day holatlarning oqibatlarini 
aholiga targ‘ibot ishlari doi-
miy tarzda olib borilmoqda. 

Abdurahmon 
MUSTAFOQULOV,

o‘z muxbirimiz.
Sirdaryo viloyati.

Tadbirda Ichki ishlar 
vazirining o‘rinbosari – IIV 
huzuridagi Tergov departa-
menti boshlig‘i, polkovnik 
Ramazon Ashrapov Ichki 
ishlar vazirining tashakkur-
nomasini yetkazib, unga 
«Ichki ishlar organlarining 
faxriy xodimi» ko‘krak ni-
shonini tantanali ravishda 
topshirdi.

– Polkovnik Ulug‘bek 
Muhamedov rahbarlik fa-
oliyati davomida sohani 
yanada takomillashtirish va 
rivojlantirishga, xususan, 
raqamlashtirishga katta 
hissa qo‘shdi. Shuningdek, 
xodimlarni ijtimoiy qo‘l-
lab-quvvatlash borasida 
ko‘pgina ishlarni amalga 
oshirdi, – dedi IIV M va 

FRBB Axborot-tahlil bo‘limi 
boshlig‘i, polkovnik Faxrid-
din Tursunov. 

Tadbir yakunida pol-
kovnik U. Muhamedov so‘z 
olib, o‘ziga ko‘rsatilgan 
yuksak hurmat-ehtirom 
uchun vazirlik rahbariyatiga 
minnatdorlik bildirib, jumla-
dan shunday dedi: 

– Uzoq yillik faoliya-
timning asosiy qismi shu 
jamoa da o‘tdi. Shu yerda 
o‘z o‘rnimni topdim, rahbar 
darajasiga yetdim. Xiz-
matda qanday yutuqlarga 
erishgan bo‘lsam, bunda 
hamkasblarim, ustozlarim-
ning munosib hissasi bor. 

Abu KÅNJAYEV,
o‘z muxbirimiz.

HURMAT-EHTIROM ILA
Inson hayotida tanlagan kasbidan saodat topishi 

nihoyatda muhim. Ayniqsa, u jamoada faoliyatini oddiy 
xodimlikdan boshlab rahbar darajasigacha yetgan, 
hamkasblarining hurmat-e’tiborini qozongan  bo‘lsa. 
Yaqinda ana shunday insonlardan biri –  Ichki ishlar 
vazirligi Migratsiya va fuqarolikni rasmiylashtirish 
bosh boshqarmasi boshlig‘i, polkovnik Ulug‘bek 
Muhamedovni pensiyaga kuzatish marosimi bo‘lib o‘tdi.

Toshkent aloqa kasb-hunar kollejida tahsil 
olib, o‘z sohasini puxta egallagan lavhamiz 
qahramoni mehnat faoliyatini ichki ishlar or-
ganlarida boshladi. Mana, shunga ham 17 yil 
bo‘libdi. Bu orada u ustozlari va hamkasblari-
dan o‘rganganlarini amaliyotda qo‘llab, tajriba 
to‘pladi.  

Hojiakbar tuman IIOFMB hamda 5 ta IIB 
navbatchilik qismlari, xodimlarning xizmat 
xonalarida kompyuter texnologiyalari va aloqa 
tizimidagi mavjud kamchiliklar bartaraf eti-
lib, lokal tarmoqqa to‘liq ulanishida bevosita 
ishtirok etdi. Hozirda barchasida bosqichma-
bosqich profilaktika ishlari olib borilmoqda. 
Shuningdek, tuman hududida joylashgan 
«Shodlik» hamda «Gulbozor» MFY hududida 
jinoyatchilik va huquqbuzarliklarning oldini olish 
uchun hamkasblari bilan birgalikda shu ikki ma-
hallaning bir qancha ahamiyatga molik nuqta-
lariga «Face ID», «PTZ» hamda boshqa turdagi 

kuzatuv kameralarini o‘rnatib, ularni Toshkent 
shahar IIBB Yagona tezkor boshqarma markazi 
«Qalqon» dasturiga integratsiya qilishdi. 

Profilaktika inspektorlari vakolatiga kiruv-
chi ma’muriy huquqbuzarliklar bo‘yicha ish 
yurituvni to‘liq elektron shaklga o‘tkazish va 
ularning sud majlislarida masofaviy tarzda qat-
nashish amaliyoti joriy etilishi munosabati bilan 
Oliy sudning «E-XSUD» axborot tizimi IIVning 
«E-ma'muriy ish» yagona axborot tizimi bilan 
to‘liq integratsiya qilingan. Sud jarayonlarini 
masofaviy tarzda o‘tkazish maqsadida tu-
mandagi 5 ta IIBda «onlayn sud» tizimi ishga 
tushirildi. Bunda ham katta serjant H. Hasa-
novning munosib hissasi bor. U bundan faxr 
hissini tuyadi.

Sarvar SOBIROV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

FAXR HISSI

IIV Transport va 
turizm obyektlarida 
xavfsizlikni ta’minlash 
departamenti Sirdaryo 
viloyati Temiryo‘llarda 
xavfsizlikni ta’minlash 
boshqarmasi ham-
da uning joylardagi 
bo‘linmalarida har 
kun xizmat jarayoni 
qizg‘in kechadi. 

BIRINCHI DARAJALI MASALABIRINCHI DARAJALI MASALA

Katta serjant Hojiakbar Hasanov 
o‘z kasbiga mas’uliyat bilan qaraydi. 
Shuning uchun bo‘lsa kerak, qiyinchiliklar 
bilinmaydi. U bugungi kunda poytax timizning 
Shayxontohur tumani  IIOFMB Axborot 
texnologiyalarini joriy etish guruhi muhandisi 
lavozimida faoliyat yuritib kelmoqda.  
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Þðòèìèç òàðèõèäà ñîáè³ Èòòèôî³ ïðîêóðàòóðàñè-

íèíã Ãäëÿí âà Èâàíîâ áîø÷èëèãèäàãè òåðãîâ ãóðóμè 

õàë³èìèç áîøèãà ñîëãàí êóëôàòëàð áèëàí èç ³îëäèð-

ãàíèíè áèëàìèç. Áóõîðî âèëîÿòè ÈÈÁ Ñîöèàëèñòèê 

ìóëêíè òàëîí-òîðîæ ³èëèøãà ³àðøè êóðàø á´ëèìè 

(ÎÁÕÑÑ) áîøëè²è ëàâîçèìèäà èøëàãàí ïîäïîëêîâíèê 

Àμàò Ìóçàôôàðîâ μàì ´øà ìàíôóð êó÷ëàð òàúñèðèãà 

òóøãàíëàðäàí ýäè. 

ß£ÈÍ ÒÀÐÈÕ ÑÀ¥ÈÔÀËÀÐÈÄÀ

ÎÇÎÄËÈÊÍÈÍÃ ÎËÒÈ ÎÉÈÎÇÎÄËÈÊÍÈÍÃ ÎËÒÈ ÎÉÈ

Àμàò Ìóçàôôàðîâ 1937 éèë 
4 àïðåëäà £àø³àäàð¸ âèëîÿòè-
íèíã Øàμðèñàáç øàμðèäà òó²èë-
ãàí. Òåíã³óðëàðè ³àòîðè óíèíã 
μàì áîëàëèãè î²èð òóðìóøíèíã 
çàμìàòëàðè áèëàí ́ òàäè. Àììî ó 
òàúëèì îëèøíè êàíäà ³èëìàéäè. 
1954 éèëäà øàμàðäàãè ́ ðòà ìàê-
òàáíè òàìîìëàéäè âà ´øà éèëè 
Ìèðàêè òóìàíè ïðîêóðàòóðàñè 
êîòèáè âàçèôàñèäà èø áîøëàé-
äè. Ó ïàéòëàð êàäðëàð òà³÷èë 
á´ëèá, çåμíè ´òêèð, áèëèìäîí 
¸øëàðãà òàëàá êàòòà ýäè. Èêêè 
éèëäàí êåéèí òóìàí õàë³ ñóäè-
íèíã êîòèáè á´ëèá èøíè äàâîì 
ýòòèðãàí. 1959–1965 éèëëàðäà 
Òîøêåíò äàâëàò óíèâåðñèòåòèäà 
ñèðò³è é´íàëèøäà μàì òàμñèë 
îëàäè. Øó îðàäà Øàμðèñà-
áç òóìàíè õàë³ ñóäè èæðî÷è-
ñè, Ñóðõîíäàð¸ âèëîÿòè ñóäè 
äåâîíõîíà ìóäèðè, âèëîÿò ñóäè 
àúçîñè ñèôàòèäà ôàîë õèçìàò 
³èëäè. 1967–1971 éèëëàðäà Òåð-
ìèç øàμàð õàë³ ñóäè ñóäüÿñè, 
1971–1972 éèëëàðäà Ñóðõîí-

äàð¸ âèëîÿòè ïðîêóðîðè ëàâî-
çèìëàðèäà ñèä³èäèëäàí èøëà-
äè.

Õèçìàòäà êàòòà òàæðèáà ò´ï-
ëàãàí ìîμèð þðèñò ôàîëèÿòèíè 
1972 éèëè Ñóðõîíäàð¸ âèëîÿòè 
ÈÈÁ Òåðãîâ á´ëèìè áîøëè²è ëà-
âîçèìèäà äàâîì ýòòèðàäè. Øóí-
äàí ñ´íã Ñàðèîñè¸ òóìàíè ÈÈÁ 
áîøëè²è (1975–1978 éèëëàðäà), 
Áóõîðî âèëîÿòè Ðîìèòàí òóìà-
íè ÈÈÁ áîøëè²è (1978–1979 
éèëëàðäà), Áóõîðî âèëîÿòè ÈÈÁ 
ÎÁÕÑÑ áîøëè²è (1979–1983 
éèëëàðäà) ëàâîçèìëàðèäà ñàìà-
ðàëè ôàîëèÿò þðèòàäè. 

Àæîéèá ðàμáàð, êàìòàðèí èí-
ñîí ñèôàòèäà Àμàò Ìóçàôôàðîâ 
´ç àòðîôèãà ê´ïëàá òàæðèáàëè 
õîäèìëàðíè ò´ïëàäè. ¡ø, è³òè-
äîðëè õîäèìëàðãà ²àìõ´ðëèê 
³èëèá, óëàðíè òàðáèÿëàäè. Øó 
´ðèíäà øîãèðäëàðäàí áèðè 
Ñàúäóëëî Á´ðîíîâíèíã ó μà³äàãè 
õîòèðàëàðèíè êåëòèðñàê:

– Àμàò àêà Ðîìèòàí òóìàíè 
ÈÈÁäà áîøëè³ á´ëèá èøëà¸ò-

ãàíèäà õèçìàòíè áîøëàãàíìàí. 
Ê´ï ́ òìàé, ó êèøèãà μàéäîâ÷èëèê 
³èëà áîøëàäèì. Âèëîÿò ÈÈÁ 
ÎÁÕÑÑ áîøëè²è ëàâîçèìèãà 
òàéèíëàíãàíèäà μàì õèçìàòíè 
áèðãà äàâîì ýòòèðäèì. ¤øàíäà 
òîøêåíòëèê áèð à¸ë êåëèá, óíãà: 
«Ñèç Ðîìèòàí òóìàíèäà èøëàãàí 
ýêàíñèç. Ýðèì Ãàçëèäàãè ìàõñóñ 
æàçîíè èæðî ýòèø êîëîíèÿñèäà 
¸òèáäè. ×è³àðèøãà ¸ðäàìëà-
øèíã», äåÿ ìèíã ñ´ì ïóë óçàòàäè. 
Àμàò àêà: «Ïóëèíãèçíè ñîëèá 
³´éèíã, á´ëìàñà, ³´ëèíãèçãà êè-
øàí òà³èá, ³àìî³³à îëàìàí», äåá 
æàâîá ³àéòàðàäè. Óøáó âî³åàäàí 
ñ´íã ê´ï ´òìàé é´ëäà êåòà¸òãà-
íèìèçäà àâòîμàëîêàò óñòèäàí 
÷è³èá ³îëèá, ò´õòàäèê. 

£àðàíãêè, ÃÀÈ ôîðìàñèäàãè 
èêêè õîäèì ò´ïïîí÷à òèðàá, 
³´ëèìèçíè ³àéèðèøäè. Àμàò 
àêàíèíã ³´ëèíè ´øà à¸ë áåðîë-
ìàãàí ìàõñóñ ïóëãà òåêêèçèá, 
áàðìî³ èçëàðèíè îëèøäè âà 
îëèá êåòèøäè. Êåéèí áèëñàê, 
óëàð ñîõòà õîäèìëàð ýêàí... 

Òåðãîâ æàðà¸íèäà ìåíäàí 
áèðèí÷è ñ´ðàøãàíè øó ñàâîë 
á´ëäè: «Ìóçàôôàðîâ êèìãà ïóë 
áåðãàí âà êèìäàí îëãàí?» ßíà 
³àéñè à¸ë áèëàí þðãàíèíè μàì 
àéò, äåá ä´³ óðèøàðäè. Áèëìàé-
ìàí äåá òóðèá îëäèì. Øóíãà 
³àðàìàé, ïîðà áåðèøäà âîñè-
òà÷èëèê ³èëãàí äåãàí àéáëîâ 
áèëàí ìåíè μàì ³àìàøäè. 

Àμàò Ìóçàôôàðîâ 1983 éèë 
27 àïðåëäà μèáñãà îëèíäè. 
Ìàíñàá âàêîëàòèíè ñóèèñòåú-
ìîë ³èëèø, øóíèíãäåê, 61 íà-
ôàð ôó³àðîäàí ïîðà îëãàíëèê, 
9 êèøèãà ïîðà áåðãàíëèêäà 
àéáëàíäè âà ñóä òîìîíèäàí 
óíãà ´ëèì æàçîñè áåëãèëàíäè. 
Óøáó ñóä μóêìè êåéèí÷àëèê 
15 éèëëèê ³àìî³ âà 5 éèëëèê 
ñóðãóí æàçîñèãà ´çãàðòèðèëäè. 
£àìî³ ìóääàòèíè ò´ëè³ ´òàãàí 
À.Ìóçàôôàðîâ ³àòà²îí, íîμà³-
ëèê âà àäîëàòñèçëèê ³óðáîíèãà 
àéëàíäè. Ó îçîäëèêäàí ñ´íã îëòè 
îéãèíà ÿøàäè, õîëîñ. 

Ìèðçî³óë À¥ÀÄÎÂ,
´ç ìóõáèðèìèç.

Áóõîðî âèëîÿòè.

Ä.Ð. Ñàìàð³àíä øàμðèäà 
«ãðèí êàðä» ëîòåðåÿñèäà 
èøòèðîê ýòìî³÷è á´ëãàí-
ëàðíèíã ìàúëóìîòëàðèíè 
ðàñìèé ñàéòãà êèðèòèøãà 
èõòèñîñëàøãàí òàäáèðêîð-
ëèê ñóáúåêòè î÷ãàíèäà «ßíà 
áèð áàëîíè áîøëàìàñà á´ë-
äè», äåéäèãàíëàð òîïèëäè. 
Àôñóñêè, óëàð àäàøìàãàíäè. 

£èñ³àñè, ôèðèá óñòàñè 
Æèççàõ øàμðèäà μàì ´ç 
òàäáèðêîðëèê ñóáúåêòèíèíã 
ôèëèàëèíè î÷äè âà ìàçêóð 
øàμàðíèíã «Íàâð´ç» ìàμàë-
ëàñèäà èñòè³îìàò ³èëóâ÷è 
Ñ.Æ.íè èøãà æîéëàá ³´éäè. 
Ê´ï ´òìàé àíà øó ³èç ´çè 
áèëìàãàí μîëäà Ä.Ð.ãà ÿíãè 
ôèðèáãàðëèê ²îÿñèíè òà³-

äèì ³èëàäè. ßúíè, ́ çè μà³è-
äàãè ìàúëóìîòëàðíè ðàñìèé 
ñàéòãà êèðèòèø ó÷óí êåëãàí 
éèãèòëàðäàí áèð íå÷òàñè 
Ñ.Æ.äàí «ãðèí êàðä»ñèç 
À£Øãà êåòèø é´ëëàðè áîð-
ìè?», äåÿ ñóðèøòèðàäèëàð. 
£èç óëàðãà àíè³ëàøòèðèá, 
æàâîáèíè àéòèøãà âàú-
äà áåðàäè âà áîøëè²èäàí 
ìàñëàμàò ñ´ðàéäè. 

¤ç íàâáàòèäà, Ä.Ð. á´é-
äî³ëàðíè øèëèø ðåæàñèíè 
èøëàá ÷è³èá, Ñ.Æ.ãà À£Øãà 
êåòìî³÷è á´ëãàí éèãèòëàðíè 
´çèãà ó÷ðàøòèðèøíè ñ´ðàé-
äè. Ó áèëàí þçëàøãàíëàðãà 
ýñà «ãðèí êàðä» ñîμèáè 
á´ëãàí ³èçãà óéëàíèøíè, 
ê´íãëèãà ¸³ìàñà, À£Øãà 

áîðãà÷, àæðàøèá êåòèøíè 
òàêëèô ³èëàäè. Ôèðèáãàð 
áó μèéëàñèíè àìàëãà îøè-
ðèø ìà³ñàäèäà Ñàìàð³àíä 
âèëîÿòèíèíã Æîìáîé òóìà-
íèäà ÿøîâ÷è, ðîñòäàí μàì 
«ãðèí êàðä» ñîμèáè á´ëãàí 
Ø.Ý.ãà æèíîèé øåðèêëèêíè 
òàêëèô ³èëàäè. Àììî ³èç 
áóíäàé èøëàðãà ³´ë óðìàñ-
ëèãèíè ìàúëóì ³èëàäè. 

Óøáó íàéðàíãè ´òìàãàí 
Ä.Ð. ³´ë îñòèäà èøëàéäèãàí, 
Ïàéàðè³ òóìàíèíèíã «Ãóëèñ-
òîí» ìàμàëëàñèäà ÿøîâ÷è 
Ø.Æ.íèíã ñóðàòèäàí ôîé-
äàëàíãàí μîëäà ñîõòà «ãðèí 
êàðä» ÿñàá, À£Øãà êåòèø 
èëèíæèäà ¸íà¸òãàíëàðãà 
ê´ðñàòàäè. «Êó¸â»ëàð ³èç 
áèëàí ó÷ðàøèø èñòàãèíè 
áèëäèðãàíäà ýñà õîäèìè 
Ø.Æ.íè á´ë²óñè «êåëèí» 
ðîëèíè ´éíàá áåðèøãà ê´í-
äèðàäè.

Íàòèæàäà æèíîèé ãóðóμ Íàòèæàäà æèíîèé ãóðóμ 
òóçî²èãà á´éäî³ éèãèòëàð òóçî²èãà á´éäî³ éèãèòëàð 
òóøà áîøëàéäè. Õóñóñàí, òóøà áîøëàéäè. Õóñóñàí, 
Ä.Ð. «Õîðèæãà êåòèø õàðà-Ä.Ð. «Õîðèæãà êåòèø õàðà-
æàòëàðè» èçîμè áèëàí Øà-æàòëàðè» èçîμè áèëàí Øà-
ðîô Ðàøèäîâ òóìàíèíèíã ðîô Ðàøèäîâ òóìàíèíèíã 

«£àòîðòîë» ìàμàëëàñèäà «£àòîðòîë» ìàμàëëàñèäà 
èñòè³îìàò ³èëóâ÷è Æ.Ð.äàí èñòè³îìàò ³èëóâ÷è Æ.Ð.äàí 
20 ìèíã À£Ø äîëëàðè îëà-20 ìèíã À£Ø äîëëàðè îëà-
äè. Øó òàðçäà ó æèççàõëèê äè. Øó òàðçäà ó æèççàõëèê 
19 íàôàð éèãèò âà óëàðíèíã 19 íàôàð éèãèò âà óëàðíèíã 
îòà-îíàëàðèäàí 127 ìèíã îòà-îíàëàðèäàí 127 ìèíã 
340 À£Ø äîëëàðè μàìäà 340 À£Ø äîëëàðè μàìäà 
337 ìèëëèîí 992 ìèíã ñ´ì 337 ìèëëèîí 992 ìèíã ñ´ì 
óíäèðèøãà ìóâàôôà³ á´ëà-óíäèðèøãà ìóâàôôà³ á´ëà-
äè. äè. 

£èçè²è, àéðèì æàáðëà-£èçè²è, àéðèì æàáðëà-
íóâ÷èëàðíèíã îòà-îíàëàðè íóâ÷èëàðíèíã îòà-îíàëàðè 
Ø.Æ. áèëàí ñóμáàòëàøèá, Ø.Æ. áèëàí ñóμáàòëàøèá, 
«ê´μëèêêèíà» ³èç ¸³èá ³îë-«ê´μëèêêèíà» ³èç ¸³èá ³îë-
ãàíè áîèñ óíè êåëèí ³èëèø-ãàíè áîèñ óíè êåëèí ³èëèø-
ãà ðîçèëèêëàðè èôîäàñè ãà ðîçèëèêëàðè èôîäàñè 
ñèôàòèäà áîøèãà ð´ìîë ñèôàòèäà áîøèãà ð´ìîë 
¸ïàäèëàð. Áèð éèëäàí îøè³ ¸ïàäèëàð. Áèð éèëäàí îøè³ 
âà³ò ´òñà-äà, õîðèæãà êåòà âà³ò ´òñà-äà, õîðèæãà êåòà 
îëìàãàí éèãèòëàð μàìäà îëìàãàí éèãèòëàð μàìäà 
óëàðíèíã ÿ³èíëàðè øóáμà-óëàðíèíã ÿ³èíëàðè øóáμà-
ãà òóøèá, Ñàìàð³àíäãà ãà òóøèá, Ñàìàð³àíäãà 
ñåð³àòíîâ á´ëèá ³îëèøà-ñåð³àòíîâ á´ëèá ³îëèøà-
äè. Ìàçêóð æàðà¸íäà àéðèì äè. Ìàçêóð æàðà¸íäà àéðèì 
æàáðëàíóâ÷èëàð Ä.Ð.íèíã æàáðëàíóâ÷èëàð Ä.Ð.íèíã 
èäîðàñèäà áèð-áèðëàðèãà èäîðàñèäà áèð-áèðëàðèãà 
äó÷ êåëèøàäè. Êàìèãà «ãðèí äó÷ êåëèøàäè. Êàìèãà «ãðèí 

êàðä» ñîμèáè ðîëèíè èæðî êàðä» ñîμèáè ðîëèíè èæðî 
ýòà¸òãàí ³èçíè èø óñòèäà ýòà¸òãàí ³èçíè èø óñòèäà 
ê´ðàäèëàð. Æàíæàë áîøëàí-ê´ðàäèëàð. Æàíæàë áîøëàí-
ãà÷, ôèðèáãàð ³î÷èá êåòàäè. ãà÷, ôèðèáãàð ³î÷èá êåòàäè. 

Òàáèèéêè, æàáðëàíóâ÷è-Òàáèèéêè, æàáðëàíóâ÷è-
ëàð è÷êè èøëàð îðãàíëàðèãà ëàð è÷êè èøëàð îðãàíëàðèãà 
àðèçà ¸çäèëàð. Øó àñîñäà àðèçà ¸çäèëàð. Øó àñîñäà 
ãóìîí ³èëèíóâ÷èãà íèñáàòàí ãóìîí ³èëèíóâ÷èãà íèñáàòàí 
³èäèðóâ ýúëîí ³èëèíäè. Ïè-³èäèðóâ ýúëîí ³èëèíäè. Ïè-
ðîâàðäèäà, ³î÷î³ £îçî²èñ-ðîâàðäèäà, ³î÷î³ £îçî²èñ-
òîí ÷åãàðàñèäàí ´òà¸òãàíè-òîí ÷åãàðàñèäàí ´òà¸òãàíè-
äà ³´ëãà îëèíäè. Ñóä Ä.Ð.ãà äà ³´ëãà îëèíäè. Ñóä Ä.Ð.ãà 
9,9 éèë, Ñ.Æ.ãà 5,6 éèë, 9,9 éèë, Ñ.Æ.ãà 5,6 éèë, 
Ø.Æ.ãà 4,6 îé îçîäëèêäàí Ø.Æ.ãà 4,6 îé îçîäëèêäàí 
ìàðμóì ³èëèø æàçîñèíè ìàðμóì ³èëèø æàçîñèíè 
òàéèíëàäè. À÷èíàðëèñè, òàéèíëàäè. À÷èíàðëèñè, 
ôèðèáãàðäàí æàáðëàíóâ÷è-ôèðèáãàðäàí æàáðëàíóâ÷è-
ëàðãà åòêàçèëãàí çàðàðíèíã ëàðãà åòêàçèëãàí çàðàðíèíã 
êàòòà ³èñìèíè óíäèðèø-êàòòà ³èñìèíè óíäèðèø-
íèíã èëîæè òîïèëìàäè. Õóë-íèíã èëîæè òîïèëìàäè. Õóë-
ëàñ, õîðèæãà êåòèø îðçóñè ëàñ, õîðèæãà êåòèø îðçóñè 
19 íàôàð éèãèò âà óëàðíèíã 19 íàôàð éèãèò âà óëàðíèíã 
ÿ³èíëàðè ó÷óí æóäà ³èììàò-ÿ³èíëàðè ó÷óí æóäà ³èììàò-
ãà òóøäè. ãà òóøäè. 

Áîáîìóðîä ÝÐÊÈÍÎÂ,
ìàéîð.

Æèççàõ âèëîÿòè.

£ÈËÌÈØ – £ÈÄÈÐÌÈØ

Á¤ÉÄÎ£ËÀÐ Ó×ÓÍ ÒÓÇÎ£
Ñàìàð³àíä øàμðèíèíã «Ìîòðèä» ìàμàëëàñèäà äîè-

ìèé ð´éõàòäà òóðóâ÷è, àéíè âà³òäà æàçîíè èæðî ýòèø 
ìóàññàñàñèäà á´ëãàí Ä.Ð.íè ÿõøè òàíèéäèãàíëàð 
óíãà «Òèëèäà ñåμðè áîð», äåÿ òàúðèô áåðàäèëàð. 
Áóíèíã ñàáàáè ýðêàêíèíã ¸ë²îííè ðîñòäåê ñ´çëàøè, 
ôèðèáãàðëèê îð³àëè ê´ïíè ³à³øàòãàíèäèð. Òàáèèéêè, 
³èëìèøëàðè æàçîñèç ³îëìàäè, 6 ìàðòà ñóäëàíãàí 
áó øàõñ óìðèíèíã áèð ³èñìèíè ïàíæàðà îðòèäà, ÿíà 
àí÷àãèíà âà³òèíè è÷êè èøëàð îðãàíëàðè ïðîáàöèÿ 
õèçìàòè íàçîðàòè îñòèäà ´òêàçãàí.
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Óðîê äóõîâíîñòè è ïðîñâåùåíèÿ

Óçáåêèñòàí àêòèâíî ðàáîòàåò 
íàä ñîçäàíèåì áëàãîïðèÿòíûõ 
óñëîâèé äëÿ ðàçâèòèÿ «çåëå-
íîé» ýêîíîìèêè. Â ðåñïóáëèêå 
îñóùåñòâëÿþòñÿ ìàñøòàáíûå 
ïðîåêòû, öåëü êîòîðûõ ïðèâëå-
÷åíèå èíâåñòèöèé â ýêîëîãè÷åñêè 
÷èñòûå òåõíîëîãèè, óâåëè÷åíèå 
äîëè âîçîáíîâëÿåìûõ èñòî÷íèêîâ 
ýíåðãèè, ïîâûøåíèå ýíåðãîýô-
ôåêòèâíîñòè. 

Íàøà ñòðàíà ñîâìåñòíî ñ 
ñîñåäíèìè ãîñóäàðñòâàìè îñó-
ùåñòâëÿåò Ðåãèîíàëüíóþ êëè-
ìàòè÷åñêóþ ñòðàòåãèþ. Â Óç-
áåêèñòàíå ñâûøå 10 ïðîöåíòîâ 
îò îáùåãî îáúåìà âûðàáîòêè 
ýëåêòðî ýíåðãèè óæå ïðèõîäèòñÿ 
íà äîëþ âîçîáíîâëÿåìûõ èñòî÷-
íèêîâ. Ââåäåíû â ýêñïëóàòàöèþ 
êðóïíûå ñîëíå÷íûå è âåòðîâûå 
ýëåêòðîñòàíöèè â Áóõàðñêîé, 
Äæèçàêñêîé, Êàøêàäàðüèíñêîé, 
Íàâîèéñêîé, Ñàìàðêàíäñêîé, 
Ñóðõàíäàðüèíñêîé îáëàñòÿõ. Çà-
ïóùåíû ÃÝÑ â Àíäèæàíñêîé, Ñà-
ìàðêàíäñêîé, Ñóðõàíäàðüèíñêîé, 
Òàøêåíòñêîé îáëàñòÿõ. Ïðåäïðè-
íèìàòåëè è ãðàæäàíå óñòàíîâèëè 
ñîëíå÷íûå ïàíåëè, ÷òî ïîçâîëÿåò 
âûðàáàòûâàòü 1,5 ìèëëèàðäà 
êÂò•÷ ýëåêòðîýíåðãèè. 

Ïåðåõîä Óçáåêèñòàíà íà «çå-
ëåíóþ» ýíåðãåòèêó – âàæíûé øàã 
íà ïóòè ê ðàçóìíîìó èñïîëüçî-
âàíèþ ðåñóðñîâ è óäîâëåòâî-
ðåíèþ ïîòðåáíîñòåé íàñåëå-
íèÿ â ýíåðãèè. Â ýòîé ñâÿçè â 
Ñòðàòåãèè «Óçáåêèñòàí – 2030» 
îïðåäåëåíû ìåðû ïî äîâåäåíèþ 
âîçîáíîâëÿåìûõ èñòî÷íèêîâ 
ýíåðãèè äî 25 òûñÿ÷ ìåãàâàòò; 
ðàçâèòèþ ðûíêà «çåëåíûõ ñåð-
òèôèêàòîâ» â ïðîìûøëåííîñòè 
è âíåäðåíèþ ïðàêòèêè «ýêî-
ëîãè÷åñêîé ìàðêèðîâêè» è äð. 
Öåëü 69 ïðåäóñìàòðèâàåò ñòà-
áèëèçàöèþ ýêîëîãè÷åñêîé îá-
ñòàíîâêè â ðåãèîíå Ïðèàðàëüÿ, 
äîâåäåíèå ëåñîïîñàäîê äî 2,3 
ìèëëèîíà ãåêòàðîâ; ñîçäàíèå íà 

äíå âûñîõ øåé ÷àñòè Àðàëüñêîãî 
ìîðÿ äîïîëíèòåëüíî 600 òûñÿ÷ 
ãåêòàðîâ çåëåíûõ ïëîùàäåé. Â 
öåíòðå âíèìàíèÿ ðåàëèçàöèÿ 
ïðîåêòîâ ôîíäà «Çåëåíûé êëè-
ìàò» è Ãëîáàëüíîãî ýêîëîãè÷å-
ñêîãî ôîíäà ïî ñîõðàíåíèþ áèî-
ðàçíîîáðàçèÿ, ïðåäîòâðàùåíèþ 
ýðîçèè ïî÷âû.

Â ñòðàíå îñóùåñòâëÿåòñÿ 
äåÿ òåëüíîñòü ïî âíåäðåíèþ 
íàöèî íàëüíûõ ñèñòåì ìîíè-
òîðèíãà âûáðîñîâ ïàðíèêîâûõ 
ãàçîâ. Ê 2030 ãîäó ïëàíèðóåòñÿ 
ñîêðàòèòü èõ âûáðîñû íà 35 
ïðîöåíòîâ ñ ïîñëåäóþùèì ïî-
ýòàïíûì óâåëè÷åíèåì äàííîãî 
ïîêàçàòåëÿ.

Â ðàìêàõ îáùåíàöèîíàëüíîãî 
ïðîåêòà «ßøèë ìàêîí» ïîñòàâëå-
íà öåëü îçåëåíèòü íå ìåíåå 30 
ïðîöåíòîâ ãîðîäñêèõ òåððèòîðèé.

Ïðèíèìàþòñÿ äåéñòâåííûå ìåðû 
ïî äîñòèæåíèþ 100-ïðîöåíòíîãî 
îõâàòà ñåëüñêîãî õîçÿéñòâà âîäî-
ñáåðåãàþùèìè òåõíîëîãèÿìè.

Çà ïîñëåäíèå 5 ëåò â ýíåð-
ãåòè÷åñêèé ñåêòîð ïðèâëå÷åíî 
ïî÷òè 20 ìèëëèàðäîâ äîëëàðîâ 
èíâåñòèöèé. Â íàñòîÿùåå âðåìÿ 
ðåàëèçóåòñÿ ñâûøå 50 êðóïíûõ 
ñîâìåñòíûõ ïðîåêòîâ íà ñóììó 
áîëåå 26 ìèëëèàðäîâ äîëëàðîâ 
ïî ïðîèçâîäñòâó 24 ãèãàâàòò ýëåê-
òðîýíåðãèè. 

 Íîâûé Óçáåêèñòàí îòêðûò äëÿ 
èííîâàöèé. Ðåñïóáëèêà èíèöèè-
ðîâàëà îðãàíèçàöèþ Ìíîãîïàðò-
íåðñêîãî òðàñòîâîãî ôîíäà ÎÎÍ 
ïî ÷åëîâå÷åñêîé áåçîïàñíîñòè 
äëÿ ðåãèîíà Ïðèàðàëüÿ, ñîòðóä-
íè÷àåò ñ ÞÍÅÑÊÎ ïî ïðîãðàì-
ìå ýêîëîãè÷åñêîãî îáðàçîâà-
íèÿ. Â âûñòóïëåíèÿõ Ïðåçèäåíòà 
Øàâêàòà Ìèðçè±åâà íà Âñå-
ìèðíîì ñàììèòå ïî áîðüáå ñ 
èçìåíåíèåì êëèìàòà 29-é ñåñ-
ñèè Êîíôåðåíöèè ñòîðîí Ðà-
ìî÷íîé êîíâåíöèè ÎÎÍ ïî èç-
ìåíåíèþ êëèìàòà (12 íîÿáðÿ 
2024 ã.), ïðîõîäèâøåé â Áàêó, íà 
ñàììèòå «Íåäåëÿ óñòîé÷èâîãî 
ðàçâèòèÿ Àáó-Äàáè» (14 ÿíâàðÿ 
2025 ã.) ïîäòâåðæäåíî ñëåäî-
âàíèå ðåñïóáëèêè âçÿòûì îáÿ-
çàòåëüñòâàì. Ãëàâà ãîñóäàðñòâà 
ïîä÷åðêíóë, ÷òî äèâåðñèôèêàöèÿ 
èñòî÷íèêîâ ýíåðãèè è êàðäè-
íàëüíîå ñîêðàùåíèå â íèõ äîëè 
óãëåâîäîðîäîâ – âàæíåéøèå 
óñëîâèÿ ñìÿã÷åíèÿ ïîñëåäñòâèé 
èçìåíåíèÿ êëèìàòà. Îòìå÷åíà 
ýôôåêòèâíîñòü íàðàùèâàíèÿ 
ñîòðóäíè÷åñòâà íàó÷íûõ öåíòðîâ, 
ýêñïåðòîâ è ó÷åíûõ ñ îòêðûòûì 
â Òàøêåíòå Öåíòðàëüíîàçèàò-
ñêèì óíèâåðñèòåòîì ïî èçó÷åíèþ 
îêðóæàþùåé ñðåäû è èçìåíåíèÿ 
êëèìàòà (Green University). 

Îáúÿâëåíèå â Óçáåêèñòàíå 2025 
ãîäà Ãîäîì îõðàíû îêðóæàþùåé 
ñðåäû è «çåëåíîé» ýêîíîìèêè 
ñïîñîáñòâóåò ðàñøèðåíèþ ìàñ-
øòàáà ðàáîò â äàííîì íàïðàâëå-
íèè. Êàê çàÿâèë ãëàâà ãîñóäàð-
ñòâà, èñïîëüçîâàíèå áåçîïàñíûõ, 
ýêîíîìè÷åñêè ýôôåêòèâíûõ è 
ýêîëîãè÷åñêè ÷èñòûõ èñòî÷íèêîâ 
ýíåðãèè – ýòî «âêëàä â áóäóùåå, 
ðåçóëüòàò ÷óâñòâà îòâåòñòâåííî-
ñòè ïåðåä ïîñëåäóþùèìè ïîêî-
ëåíèÿìè». 

Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ,
ñîá. êîðð.

Ñåãîäíÿ, êîãäà ýêîëîãè÷åñêèå âûçîâû ñòîÿò îñîáåííî îñòðî, ïåðåõîä ê Ñåãîäíÿ, êîãäà ýêîëîãè÷åñêèå âûçîâû ñòîÿò îñîáåííî îñòðî, ïåðåõîä ê 
«çåëåíîé» ýêîíîìèêå ÿâëÿåòñÿ íå ïðîñòî æåëàòåëüíûì, à íåîáõîäèìûì «çåëåíîé» ýêîíîìèêå ÿâëÿåòñÿ íå ïðîñòî æåëàòåëüíûì, à íåîáõîäèìûì 
óñëîâèåì óñòîé÷èâîãî ðàçâèòèÿ. Äëÿ Óçáåêèñòàíà, îáëàäàþùåãî áîãàòûì óñëîâèåì óñòîé÷èâîãî ðàçâèòèÿ. Äëÿ Óçáåêèñòàíà, îáëàäàþùåãî áîãàòûì 
ïðèðîäíûì ïîòåíöèàëîì è ñòðåìÿùåãîñÿ ê èííîâàöèîííîìó ðàçâèòèþ, ïðèðîäíûì ïîòåíöèàëîì è ñòðåìÿùåãîñÿ ê èííîâàöèîííîìó ðàçâèòèþ, 
«çåëåíàÿ» ýêîíîìèêà – ïóòü ê ïðîãðåññó.«çåëåíàÿ» ýêîíîìèêà – ïóòü ê ïðîãðåññó.
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MAHALLA TINCH – YURT TINCH

OSOYISHTA «OBI HAYOT»

Qo‘shni Turkmaniston sar-
hadlari bilan tutashib ketgan 
mahalla hududida o‘tgan yili 
birorta jinoyat qayd etilmadi. 
Shu bois, mana, uch yildirki, 
mahalla «yashil» toifada. 

Albatta, jinoyatchilikning 
oldini olish borasida ijobiy 
natijalarga erishilishida mahal-
la fuqarolari, ayniqsa, yoshlar-
ning bandligi ta’minlanishi 
hal qiluvchi ahamiyat kasb 
etmoqda. O‘tgan yili «Ayollar 
daftari» ro‘yxatidagi 30 nafar 
xotin-qizga o‘zini o‘zi band 
qilishi uchun subsidiya aso-
sida tikuv mashinasi va mini 
pechlar olib berilib, qolganlari 
kasb-hunarga o‘qitildi. Ayrim-

lari doimiy ishga joylashtirildi. 
Mahallada kambag‘allik-

n i  q isqart i r ish bo‘y icha 
4 ta oila «Hududgaz» tuman 
filiali rahbariga biriktirilgan. 
«Kambag‘allikdan farovonlik 
sari» tamoyili asosida mazkur 
oilalarning turmush sharoiti 
o‘rganilib, imtiyozli kreditlar 
olib berildi. 

– Fuqarolarimiz, ayniq-
sa, yoshlarga ekstremizm, 
terrorizm, giyohvandlik kabi 
illatlarning asl mohiyatini tu-
shuntirish borasida mutasaddi 
idoralar bilan hamkorlikda 
profilaktik targ‘ibot tadbirlari 
muntazam olib borilmoq-
da. Bu yo‘nalishdagi ishlar 

Mahallada davlatimiz rah-
barining «2025-yilda res-
publika mahallalarida xavfsiz 
muhitni yaratish va huquqbu-
zarliklarning barvaqt oldini 
olish tizimi samaradorligini 
yanada oshirish bo‘yicha cho-
ra-tadbirlar to‘g‘risida»gi qa-
rori ijrosi yuzasidan ta’sirchan 
profilaktik tadbirlar o‘tkazil-
moqda. Jumladan, muqad-
dam sudlanganlar, probat-
siya nazoratidagilar hamda 
huquqbuzarlik sodir etishga 
moyil bo‘lgan shaxs larni ijti-
moiy reabilitatsiya qilish va 
ijtimoiy moslashtirish bo‘yicha 
profilaktik suhbatlar olib boril-
di. Uzoq muddat chet ellarda 
yurgan, yashash manziliga 
qaytgan va xorijiy davlatlarda 
ishlash istagi bor fuqarolar 
bilan ham profilaktik suhbatlar 

Baynalmilal shahar sifatida nom qozongan Tallimarjon 
shahridagi «Obi hayot» mahallasida jamoat tartibini saqlash, 
huquqbuzarliklarning barvaqt oldini olishga Nishon tumani 
IIB HPB 44/34-sonli huquq-tartibot maskani profilaktika 
inspektori, katta leytenant Shoxruh Xurriyev mas’ul. 

o‘tkazilib, ularga yurtimizdagi 
imkoniyatlar haqida tushun-
chalar berilmoqda. Shu-
ningdek, kiberjinoyatchilik-
ning oldini olishga qaratilgan 
targ‘ibot ishlari ham doimiy 
diqqat markazida.

Nizoli oilalarning ahvoli ma-
halla xodimlari bilan birgalikda 
o‘rganilib, bartaraf etish cho-
ralari amalga oshirilmoqda. 
Bundan tashqari, aholi gavjum 
joylar va ko‘chalarga, savdo 
majmualariga videokuzatuv 
kameralari o‘rnatish, ko‘p 
qavatli va yakka tartibdagi 
uylarni Qo‘riqlash xizmati tex-
nik qo‘riqloviga olish borasida 
targ‘ibot ishlari olib borilayotir. 

Sodiq RAHIMOV, 
o‘z muxbirimiz.

Qashqadaryo viloyati.

645 nafar o‘quvchi ta’lim-tar-
biya olayotgan 34-maktabda 
ham doimiy yo‘lga qo‘yilgan, – 
deydi katta leytenant Shoxruh 
Xurriyev. 

BIZ GIYOHVANDLIKKA QARSHIMIZ!

OG‘U GIRDOBIGA TUSHMANG

 Ana shunday targ‘ibot tadbirlaridan 
birida IIV Tezkor qidiruv departamenti 
mas’ul xodimi, polkovnik Ahmadjon 
Matlyubov ishtirokida viloyatda joy-
lashgan oliy ta’lim muassasalari talaba 

yoshlari hamda maktab o‘quvchilari 
bilan giyohvandlikning ayanchli oqi-
batlari, ularga qaramlik ortidan sodir 
etilayotgan jinoyatlar haqida suhbat 
uyushtirildi. 

Giyohvandlikka qarshi kurashish maqsadida 1-fevraldan 
1-martga qadar mamlakatimizda «Yoshlar orasida giyohvand-
lik vositalari va psixotrop moddalar tarqalishining oldini olish» 
komp leks tezkor profilaktik tadbirlar oyligi o‘tkazilmoqda. 
Navoiy viloya tida ham oylik doirasida yoshlar ishtirokida 
targ‘ibot-tashviqot va nazorat tadbirlari tashkil etilmoqda.  

Shuningdek, Navoiy ixtisoslashtiril-
gan madaniyat maktabining ijodkor 
yoshlari ishtirokida ko‘rik-tanlov o‘tka-
zilib, mavzuga doir eng yaxshi suratlar 
mualliflari munosib taqdirlandi. 

Tungi xizmatga jalb etiladigan xo-
dimlar bilan yo‘riqnoma o‘tkazilib,  

hududlarda giyohvandlikka qarshi 
kurashish bo‘yicha targ‘ibot o‘tkazish, 
yoshlar bilan alohida suhbatlar olib 
borish lozimligi ta’kidlandi. 

Mahliyo XOLOVA,
o‘z muxbirimiz.

Navoiy viloyati.
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SOHAVIY XIZMATLARDA

Soha xodimlari aeroport orqali 
uzoq muddatga chiqib ketgan 
fuqarolar bilan tezkor profilak-
tik suhbatlar olib borishmoqda. 
Afsuski, ular orasida turli diniy 
oqimlar ta’siriga tushib qolgan 
yurtdoshlarimiz ham uchrab tu-
ribdi. Jumladan, o‘tgan yil sentabr 
oyida «Almati – Nukus» aviareysida 
uchib kelgan Beruniy tumanida 
tug‘ilgan yo‘lovchi X.G. aeroport 
hududida shaxsini identifikatsiya 
qilish imkonini bermaydigan da-

rajada yuzini to‘sib olgani sababli 
to‘xtatildi. O‘tkazilgan tezkor su-
rishtiruv ishlari davomida esa u 
uyali aloqa vositasi orqali xorijda 
yashovchi fuqaro bilan mamlaka-

timizda taqiqlangan ma’lumotlar 
almashib kelgani aniqlandi. 

– Xorijiy davlatlarga chiqib 
ketayotgan fuqarolar o‘rtasida 
keyinchalik turli ko‘ngilsizliklar 
bo‘lmasligi uchun profilaktik-tu-
shuntirish ishlarini olib boryapmiz, 
– deydi bo‘linma boshlig‘i, mayor 
Baymurat Qutlimuratov. – Joriy 
yilning yanvar oyida yo‘lovchilar 
orasida 1 nafar fuqaro vatanga 
qaytish guvohnomasi bilan kelgani 
va yana 1 nafari MDH davlatlariga 
kirishi taqiqlangani aniqlandi. 

Bo‘linma shaxsiy tarkibi tomo-
nidan jinoyatchilikning barvaqt 
oldini olishga alohida e’tibor qa-
ratilgan. Shundan kelib chiqqan 
holda, jinoyat va huquqbuzarlik-
larni, baxtsiz hodisalarning kelib 
chiqish sabablari tahlil qilingan 
holda, Transportda xavfsizlikni 
ta’minlash boshqarmasi xizmat 
ko‘rsatish hududiga yaqin joy-
lashgan umumta’lim maktablari, 
kollejlar, korxona va tashkilotlarda 
profilaktik targ‘i bot uchrashuvlari 
o‘tkazilmoqda. 

Azamat PIRNIYAZOV,
o‘z muxbirimiz.

Qoraqalpog‘iston Respublikasi.

SHIMOLIY DARVOZALARDAN BIRIDASHIMOLIY DARVOZALARDAN BIRIDA
Nukus xalqaro aeroporti mamlakatimizning shimoliy 

darvozalaridan biri hisoblanadi. Mazkur obyektda xavfsiz-
likni ta’minlash, huquqbuzarlik va jinoyatchilikning oldini 
olish, shuningdek, yo‘lovchilar uchun qulay sharoitlarni 
yaratish tashrif buyuruvchi-
larda mamlakatimiz haqida 
iliq taassurot paydo qilishi 
tabiiy. Bu borada Transport-
da xavfsizlikni ta’minlash 
boshqarmasi Nukus aeropor-
tida xavfsizlikni ta’minlash 
bo‘linmasi xodimlari tomo-
nidan bir qator ijobiy ishlar 
amalga oshirib kelinmoqda. 

2000 éèëëàðäà è÷êè èøëàð îðãàíëàðè-
äà àìàëãà îøèðèëãàí èñëîμîòëàð íàòèæà-
ñèäà âàçèðëèê ¥ó³ó³áóçàðëèêëàðíèíã îë-
äèíè îëèø áîø³àðìàñè áîø áîø³àðìàãà 
àéëàíòèðèëãàí ýäè. Ñèðäàð¸ âèëîÿòè ÈÈÁ-
äà ïðîôèëàêòèêà é´íàëèøèäà êàòòà òàæ-
ðèáàãà ýãà á´ëãàí ïîäïîëêîâíèê Ò´ë³èí 
Ì´ìèíîâ âàçèðëèêêà õèçìàòãà ´òêàçèëèá, 
ïðîôèëàêòèêà õèçìàòèãà äîèð ìåú¸ðèé 
μóææàòëàðíè òóáäàí ÿíãèëàø æàðà¸íèäà 
ôàîë ³àòíàøäè. Øó äàâðäà  ìèëèöèÿ òà-
ÿí÷ ïóíêòè ïðîôèëàêòèêà èíñïåêòîðèíèíã 
«¥óäóä ïàñïîðòè» áèëàí áèðãà áèð íå÷òà 
óñëóáèé ³´ëëàíìàëàð μàì ÿðàòèëäè.  Óøáó 
óñëóáèé ³´ëëàíìàëàð õîäèìëàð õèçìàò 
âàçèôàñèíè ³îíóí äîèðàñèäà áàæàðèøèäà 
ìóμèì äàñòóðèë àìàë á´ëäè. 

Ïðîôèëàêòèêà èíñïåêòîðëàðè ó÷óí ã´¸ ìà¸³ 
á´ëèá õèçìàò ³èëãàí «¥óäóä ïàñïîðòè»äà ìó-
³àääàì ñóäëàíãàíè ó÷óí ïðîôèëàêòèê μèñîáäà 
òóðóâ÷è øàõñëàð, ÿíãèäàí ïðîôèëàêòèê μèñîáãà 
îëèíãàíëàð, âîÿãà åòìàãàíëàð, ñïèðòëè è÷èì-
ëèêêà ðóæó ³´éãàíëàð, îèëà-òóðìóø äîèðàñè-
äà ìóíòàçàì ðàâèøäà μó³ó³áóçàðëèê ñîäèð 
ýòóâ÷èëàð, íîòèí÷ îèëàëàð, ´³îòàð ³óðîëãà ýãà 
øàõñëàð âà áîø³à μó³ó³áóçàðëèê ñîäèð ýòèøè 
ýμòèìîëè áîð øàõñëàð áèëàí ³àíäàé ïðîôè-
ëàêòèê èøëàð îëèá áîðèø ëîçèìëèãè ́ ç àêñèíè 
òîïãàíäè. 

¤øà äàâðäà õîäèìëàðíè òóðàð-æîé áèëàí 
òàúìèíëàø ìàñàëàñè áóãóíãèäàí àí÷à î²èð ýäè. 
Èæàðà óé òîïãóí÷à Ò´ë³èí àêà õèçìàò õîíàñè-
äà ³îëàð, íàâáàò÷è õîäèìëàð ó÷óí àæðàòèëãàí 
õîíàäà òóíàðäè. Âàçèðëèêäà îèëàñèäàí óçî³äà 
ÿøàá, ôàðçàíäëàðè áèëàí òåëåôîíäà ãàïëàøèá, 
óëàðíèíã μîëèäàí õàáàðäîð á´ëèá òóðàðäè. 

¥àð áèð ôàõðèé õèçìàò äàâðèíè ýñãà îëàð 
ýêàí, ñàôäîøëàðè, øîãèðäëàðè âà óñòîçëàðè-
íè õîòèðëàøè òàáèèé. Ò´ë³èí Ì´ìèíîâ áèëàí 
êå÷ãàí ñóμáàòëàð, èø á´éè÷à ³èëèíãàí ´çàðî 
ìóëî³îòëàð êèøèäà õóøêàéôèÿò ïàéäî ³èëàäè. 
Áîñè³ëèê âà âàçìèíëèê áèëàí ôèêð áèëäèðèøè, 
òàêëèô áåðèøè, ê´íãèëãà òåãìàéäèãàí òàðçäà 
õàòîëàðèìèçíè ê´ðñàòèøè, òó²èøãàí àêàäåê 
ò´²ðè é´ë ê´ðñàòèøè ê´ç îëäèìèçäà íàìî¸í 
á´ëàäè. 

Äàðâî³å, óñòîçèìèç Ò.Ì´ìèíîâ 1958 éèëäà 
£èð²èçèñòîííèíã ¤ø âèëîÿòè £èçèë³èÿ òóìàíè-
äà òó²èëãàí. Îòà-îíàñè Ìèðçà÷´ëíè ́ çëàøòèðèø 
ìà³ñàäèäà Ñèðäàð¸ãà ê´÷èá êåëãàí. Óñòîçèìèç 
øó âîμàäà óë²àéãàí, êàìîë òîïãàí. Ìóääàòëè 
μàðáèé õèçìàòíè Òèí÷ îêåàíè ³èð²î³ëàðèäàãè 
Ïåòðîïàâëîâñê-Êàì÷àòñê øàμðèäà æîéëàøãàí 
μàðáèé äåíãèç ôëîòèäà ´òàãàí.

Õèçìàòäàí ³àéòãà÷, 1980 éèëäà ÈÈÂ Òîøêåíò 
´ðòà-ìàõñóñ ìèëèöèÿ ìàêòàáèãà, ñ´íãðà îëèé 
ìàêòàáãà ´³èøãà êèðãàí. Òàμñèëäàí ñ´íã Ñèð-
äàð¸ âèëîÿòè è÷êè èøëàð îðãàíëàðèäà ñàìàðàëè 
õèçìàò ³èëèá, âèëîÿò ÈÈÁ ¥ó³ó³áóçàðëèêëàðíèíã 
îëäèíè îëèø áîø³àðìàñè áîøëè²è ëàâîçèìèäàí 
ïîëêîâíèê óíâîíè áèëàí ïåíñèÿãà ÷è³³àí.

– Âàòàí ðàâíà³è, îèëà áàõò-ñàîäàòè é´ëèäà 
³èëèíãàí ìåμíàòó õèçìàòëàð îðòäà ³îëñà-äà, 
êèøèãà ìàìíóíëèê áà²èøëàð ýêàí. Áîñèá ́ òèë-
ãàí óìð ñ´³ìî³ëàðè êåêñàëèê é´ëèãà òóòàøäè. 
Øó êóíëàðãà åòìî³ áèð âà³òëàð áèçãà îðçó ýäè. 
ßðàòãàíãà øóêóð – îðçóèìèç óøàëäè. Ôàðçàíä-
ëàð àðäî²èäà, íàáèðàëàð ³óðøîâèäà þðèø ãàø-
òèíè ñóðìî³ μàì áàíäàñèãà áèð íåúìàò, – äåéäè 
óñòîç áèç áèëàí ñóμáàòäà. 

Óñòîçèìèç áó éèë «14 ÿíâàðü – Âàòàí μèìîÿ-
÷èëàðè êóíè» áàéðàìè àðàôàñèäà âàçèðëèêíèíã 
«È÷êè èøëàð èäîðàëàðè ôàõðèéñè» ê´êðàê íè-
øîíè áèëàí òà³äèðëàíäè. Áóíäàé ýúòèðîô μàì 
μàð êèìãà ýìàñ.Ò´²ðè-äà, áó êóíëàðãà åòãàíëàð 
áîð, åòìàãàíëàð áîð... 

Øóμðàò Ð¤ÇÈÅÂ, 
èñòåúôîäàãè ïîäïîëêîâíèê.  

ÁÓ ÊÓÍËÀÐÃÀ ÅÒÃÀÍËÀÐ ÁÎÐ... 
Èñòåúôîäàãè ïîëêîâíèê Ò´ë³èí Ì´ìèíîâ ñóðàòèãà ÷èçãèëàð 
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Ñëóæáà ïðîáàöèè

×ÒÎÁÛ ÍÅ ÁÛËÎ ÐÅÖÈÄÈÂÀ
Â Ôåðãàíñêîé îáëàñòè ïðåäñòàâèòåëè Äåïàðòàìåíòà îáùåñòâåííîé 

áåçîïàñíîñòè ÌÂÄ è ðóêîâîäèòåëè Ñëóæáû ïðîáàöèè îáëàñòíîãî ÓÂÄ ïðîâîäÿò 
ïðîôèëàêòè÷åñêèå ìåðîïðèÿòèÿ, â õîäå êîòîðûõ äåòàëüíî îáúÿñíÿþòñÿ ïðàâîâûå 
ïîñëåäñòâèÿ ïîâòîðíîãî ñîâåðøåíèÿ ïðåñòóïëåíèé.

Íàïðèìåð, íà âñòðå÷å 
ñ ëèöàìè, ñîñòîÿùèìè íà 
ó÷åòå ãðóïïû ïðîáàöèè 
Ñëóæáû îáùåñòâåííîé 
áåçîïàñíîñòè ÎÂÄ ãîðî-
äà Êóâàñàÿ, íàïîìíèëè î 
íåîáõîäèìîñòè ñòðîãîãî 
ñîáëþäåíèÿ îãðàíè÷åíèé, 
óñòàíîâëåííûõ ñóäîì. 
Ñäåëàíî ïðåäóïðåæäå-
íèå î íåäîïóñòèìîñòè 
ñîâåðøåíèÿ ïîâòîðíûõ 
ïðàâîíàðóøåíèé è ïðå-
ñòóïëåíèé.

Âî âçàèìîäåéñòâèè 
÷ëåíîâ ðåñïóáëèêàíñêîé 
ðàáî÷åé ãðóïïû è ðóêîâî-
äèòåëåé òåððèòîðèàëüíûõ 
ÎÂÄ ïðîâåäåíû èíäèâè-
äóàëüíûå áåñåäû ñî 107 
ïîäíàäçîðíûìè ëèöàìè, 
ïðîâåðåíû ìåñòà è óñëî-
âèÿ ðàáîòû 89 èç íèõ.

Â ãîðîäå Ôåðãàíå îäèí 
èç 15 ïîäíàäçîðíûõ íà-
ðóøèë îãðàíè÷åíèÿ, îò-
ñóòñòâóÿ äîìà â íî÷íîå 
âðåìÿ. Â ãîðîäå Êîêàíäå 
óñòàíîâëåíî, ÷òî èç 21 
ïîäíàäçîðíîãî äâîå ïðå-
íåáðåãëè îãðàíè÷åíèÿìè. 
Â Êóâèíñêîì ðàéîíå òðîå 
èç 16 îñóæäåííûõ íå íà-
õîäèëèñü â ñâîèõ äîìàõ 
â íî÷íîå âðåìÿ. Ê ñîæà-

ëåíèþ, ïîäîáíûå ñëó÷àè 
çàôèêñèðîâàíû â äðóãèõ 
ãîðîäàõ è ðàéîíàõ. Ïî âû-

ÿâëåííûì ôàêòàì îôîðì-
ëåíû ñîîòâåòñòâóþùèå 
äîêóìåíòû.

Êàê ïðàâèëî, ëèöàì, 
êîòîðûå çëîíàìåðåííî 
óêëîíÿþòñÿ îò îòáûâàíèÿ 

íàçíà÷åííîãî íàêàçàíèÿ è 
ñèñòåìàòè÷åñêè íàðóøàþò 
óñòàíîâëåííûå îãðàíè÷å-
íèÿ, â ñîîòâåòñòâèè ñ íîð-
ìàìè çàêîíîäàòåëüñòâà 
íàêàçàíèå çàìåíÿåòñÿ íà 
áîëåå ñóðîâîå.

Â òåêóùåì ãîäó ïðî-
âåäåíû 23 âûåçäíûõ ñó-
äåáíûõ çàñåäàíèÿ. Â ðå-
çóëüòàòå 146 îñóæäåííûì, 
ñèñòåìàòè÷åñêè íàðóøàþ-
ùèì îãðàíè÷åíèÿ è ïðåíå-
áðåãàþùèì óñòàíîâëåí-
íûìè ïðàâèëàìè, íàêà-
çàíèå, áûëî óæåñòî÷åíî. 
Íàïðîòèâ, 409 ëèöàì, 
ñîáëþäàþùèì îãðàíè÷å-
íèÿ, òâåðäî âñòàâøèì íà 
ïóòü èñïðàâëåíèÿ, íàêà-
çàíèå çàìåíåíî íà áîëåå 
ìÿãêîå.

Áåêçîä 
ÌÈÐÇÀÊÓËÎÂ,
ïîäïîëêîâíèê.

Ôåðãàíñêàÿ îáëàñòü.

Íà íåì ñïåöèàëèñòû äàëè 
ïîäðîáíóþ èíôîðìàöèþ î ïà-
ãóáíîì âëèÿíèè íàðêîòèêîâ íà 
îðãàíèçì ÷åëîâåêà. Îòìå÷åíî, 
÷òî íàðêîìàíèÿ – ýòî õðîíè-
÷åñêîå çàáîëåâàíèå, õàðàêòå-
ðèçóþùååñÿ ïàòîëîãè÷åñêîé 
çàâèñèìîñòüþ îò  íàðêîòè-
÷åñêèõ ñðåäñòâ. Ñóùåñòâóþò 
ñòàäèè ðàçâèòèÿ íàðêîìàíèè, 
âêëþ÷àþùèå ïñèõîëîãè÷åñêóþ 
è ôèçè÷åñêóþ çàâèñèìîñòü, à 

òàêæå ðàçâèòèå ïñèõè÷åñêèõ 
ðàññòðîéñòâ. 

Íåäîñòàòîê âíèìàíèÿ, ÷óâñòâî 
îäèíî÷åñòâà, âëèÿíèå ïëîõîé 
êîìïàíèè, íåóâåðåííîñòü â ñåáå, 
ñëàáàÿ âîëÿ ìîãóò ñïîñîáñòâîâàòü 
óïîòðåáëåíèþ íàðêîòèêîâ.

Â õîäå áåñåäû ìîëîäåæü òàêæå 
âûñêàçàëà ñâîè ìíåíèÿ ïî îáñóæ-
äåííîé òåìå è ïîëó÷èëà îòâåòû íà 
èíòåðåñóþùèå âîïðîñû.

Ñîá. êîðð.

ÂÅÑÒÈ ÈÇ ÀÍÄÈÆÀÍÀ

Â öåëÿõ èñïîëíåíèÿ ñîîòâåòñòâóþùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ ãëàâû 
ãîñóäàðñòâà îò 3 ÿíâàðÿ 2025 ãîäà ñîòðóäíèêè Óïðàâëåíèÿ 
ïðîôèëàêòèêè ïðàâîíàðóøåíèé ÑÎÁ ÓÂÄ îáëàñòè ïðîâîäÿò 
ïðîôèëàêòè÷åñêèå ìåðîïðèÿòèÿ â ìàõàëëå Áàõò Àíäèæàíñêîãî 
ðàéîíà, íàõîäÿùåéñÿ â «êðàñíîé» çîíå.

Ïðåäñ òàâè òåëÿì 
«ìàõàëëèíñêîé ñåìåð-
êè», îòâåòñòâåííûì 
ðóêîâîäèòåëÿì è ñî-
òðóäíèêàì äàíû óêà-
çàíèÿ ïî ôîðìèðîâà-
íèþ áåçîïàñíîé ñðåäû 
â ìàõàëëå, èçó÷åíèþ 
ïðîáëåì íàñåëåíèÿ è 
ïîèñêó ðåøåíèé äëÿ èõ 
óñòðàíåíèÿ. Âî âðåìÿ 
èçó÷åíèÿ ñîòðóäíèêè 
ïîñåùàþò äîìà æèòå-
ëåé ñ öåëüþ âûÿâëåíèÿ 
ñîöèàëüíî-áûòîâûõ 
ïðîáëåì ãðàæäàí.

Ïàðàëëåëüíî îêàçû-
âàåòñÿ ïðàâîâàÿ, ìå-
äèöèíñêàÿ è ïñèõîëî-
ãè÷åñêàÿ ïîìîùü.

Â ðàìêàõ êîìïëåêñíîãî îïåðàòèâíî-ïðîôèëàêòè÷åñêîãî 
ìåðîïðèÿòèÿ ïî ïðåäîòâðàùåíèþ ðàñïðîñòðàíåíèÿ 
íàðêîòè÷åñêèõ ñðåäñòâ è ïñèõîòðîïíûõ âåùåñòâ ñðåäè 
ìîëîäåæè â Àíäèæàíñêîì ãîñóäàðñòâåííîì ìåäèöèíñêîì 
èíñòèòóòå ïðîøåë êðóãëûé ñòîë íà òåìó «Íàðêîòèêè – 
óãðîçà áóäóùåìó ìîëîäåæè». 
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RAQAMLASHTIRISH – DAVR TALABI

JINOYATCHILIKNI JILOVLASHDA INNOVATSION YONDASHUVLAR

Milliy gvardiya xodimlariga yetib 
boradi va tezkor guruh bir necha 
daqiqadayoq o‘sha yerga yetib 
keladi. Natijada ko‘ngilsiz holatlar 
o‘z vaqtida bartaraf etiladi.

Kapitan Zuhriddin Us-
monovning qayd etishicha, 
«Tashvishgoh uychalari»ni 
dastlab ko‘p qavatli uylar-
ga o‘rnatish boshlangan va 
sinov tariqasida bozorlarga 
ham o‘rnatildi. Bu tajriba 
iliq kutib olingach, vilo-
yatdagi barcha bozorlarda 
ommalashtirilmoqda. Ma-
salan, shu kungacha 441 ta 
ko‘p qavatli xonadonning 
kirish qismlariga, shuning-
dek, Farg‘ona markaziy 

dehqon bozorining 3 ta 
pavilyoniga o‘rnatildi. Ho-
zirda bu jarayon boshqa 
bozorlarda ham jadal tarz-
da davom etmoqda.

– Prezidentimizning 2025-yil 
3-yanvar kuni e’lon qil ingan 
«2025-yilda respublika mahalla-
larida xavfsiz muhitni yaratish va 
huquqbuzarliklarning barvaqt oldini 
olish tizimi samaradorligini yanada 
oshirish bo‘yicha chora-tadbirlar 
to‘g‘risida»gi qarori raqamlash-
tirish jarayonlari va innovatsion 
yondashuvlarga keng yo‘l ochdi, 
– deydi viloyat IIB JXX Huquqbu-
zarliklar profilaktikasi boshqarmasi 

boshlig‘i, podpolkovnik Otabek 
O‘rinboyev. – Viloyatimizdagi 
1063 ta mahallaning barcha-
sida yo‘l xaritalari ishlab chiqildi. 
Qaror doirasida viloyat bo‘yicha 
456 ta «Namunali xavfsiz ko‘-
cha», 1140 ta «Namunali xavfsiz 
yo‘lak» tashkil qilish, 700 ta ko‘p 
qavatli va yakka tartibdagi xona-
donlar, savdo va maishiy xizmat 
ko‘rsatish obyektlarini domofonlar 
bilan jihozlash rejalashtirilgan bo‘-
lib, hozirda bu ishlar qizg‘in davom 
etyapti.

Mutasaddining qayd etishicha, 
mahallalarning asosiy kirish-chi-
qish joylariga, bozor va xizmat 
ko‘rsatish obyektlariga yuzni va av-
toraqamlarni tanib oluvchi 850 ta 
kamera o‘rnatish rejalashtirilgan 
bo‘lib, hozirda 100 ga yaqin ana 
shunday kameralar o‘rnatib bo‘-
lindi.

Maktab va maktabgacha 
ta’lim muassasalarining 
kirish-chiqish joylariga 
PTZ-kameralarini o‘rnatish-
ga ham alohida e’tibor qa-
ratilmoqda. Rejaga ko‘ra, 
420 ta ana shunday kame-
ra o‘rnatish ko‘zda tutilgan 
bo‘lsa, qisqa muddatda 
50 dan ziyod maktablardagi 
ishlar bajarildi.

Yana bir e’tiborli misol: qaror 
asosida viloyatdagi 6 ta ichki ishlar 
bo‘linmasi tugatilib, o‘rniga 20 ta 
zamonaviy qurilmalar bilan jihoz-
langan huquq-tartibot maskani 
tashkil etiladi. Ushbu maskanlar 
orqali 100 ta kriminogen vaziyat 
og‘ir mahallani qamrab olish va 
jinoyatchilikni jilovlashda yangicha 
yondashuvlar asosida ish tashkil 
qilish rejalashtirilgan. Hozirda re-
jalashtirilgan 20 ta huquq-tartibot 
maskanining 9 tasi uchun yangi 
bino qurilmoqda. 11 ta maskan 
uchun mavjud binolar qayta re-
konstruksiya qilinyapti.

 Bir so‘z bilan aytganda, vilo-
yatda jinoyatchilik va huquqbu-
zarliklarning barvaqt oldini olish, 
mahallalarda osoyishta muhitni 
yaratishda raqamli texnologiyalar 
va yangicha ish usullari amaliyotga 
keng joriy etilyapti. Bu esa o‘zini 
to‘la oqlamoqda. Fikrimizni sodir 
etilayotgan jinoyatlarning qariyb 
30–40 foizi kuzatuv kameralari va 
zamonaviy qurilmalar yordamida 
fosh etilayotgani ham isbotlaydi.

Abduvosit SIDIQOV, 
o‘z muxbirimiz.

Farg‘ona viloyati.

Farg‘ona viloyati IIB JXX JTSB 
Patrul-post xizmati batalyoni 
xodimlari shu turdagi jinoyat-
larning oldini olish va fuqa-
rolarni hushyorlikka chaqirish 
maqsadida Xitoy politsiyasining 
sinovdan o‘tgan bir tajribasini 
amalda qo‘llab ko‘rishdi. Ya’ni, 
ular savdo majmularida aylanib, 
o‘zining qimmatbaho buyumlari 
hamda telefonlariga beparvo bo‘-
layotgan fuqarolarning yonidagi 
buyumlarini sezdirmasdan olib 
qo‘yishdi. Keyin esa bu holatni 
payqamagan, loqaydlikka be-
rilgan fuqarolarni hushyorlikka 
chaqirib, buyumlarini qaytarib 
berishdi. Shu jarayon tasvirga 
olinib, internet tarmoqlariga ham 
joylandi. Minglab yurtdoshlarimiz 
esa PPX xodimlarining bu yangi 
tajribasiga ijobiy baho berdilar.

Kuni kecha Milliy gavardiya 
bilan hamkorlikda Farg‘onada-
gi markaziy dehqon bozoriga 
«Tashvishgoh uychalari» o‘rnatib 
chiqildi. Mazkur qurilmani qanday 
ishlatish borasida bozor xodimlari, 
sotuvchilar va fuqarolar ishtirokida 
tushunchalar berish uchun semi-
narlar ham tashkil qilindi.

– Bozorning qaysidir nuqtasi-
da jinoyat yoki biror nizoli holat 
yuz berganda, kimdir «Tash-
vishgoh uychalari»ning maxsus 
tugmasini bossa, kifoya, – deydi 
Farg‘ona viloyati Milliy gvardiya 
Qo‘riqlash boshqarmasi Axborot 
guruhi rahbari, kapitan Zuhriddin 
Usmonov. – Shu zahotiyoq signal 

Odatda bozorlar va savdo 
majmualarida o‘g‘irlik jinoyatlari 
sodir bo‘lib turadi. Oramizda 
bozorga kirganida sumkasini, 
qimmatbaho buyumini yoki pulini 
o‘g‘irlatib qo‘yganlar ham yo‘q 
emas. Keyingi paytda bu kabi 
jinoyatlarning oldini olishda 
raqamli texnologiyalardan keng 
foydalanilmoqda. Albatta, bu 
o‘zining ijobiy samarasini beryapti.
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INTERNETDAGI
NAYRANGBOZLAR

EHTIYOT BO‘LING: FIRIBGAR!

Bugun axborot texnologi-
yalari davri bo‘lganligi sa-
babli ijtimoiy tarmoqlar orqali 
do‘stona muloqot qila olish 
imkoniyati bor. Lekin hamma 
ham do‘st bo‘la oladimi? 

Yaqinda bir tanishimga no-
tanish kimsa ijtimoiy tarmoq 
orqali o‘zini Adelina Muhammad 
deb tanishtiribdi. So‘zlariga 
qaraganda, u 61 yoshda bo‘lib, 

Ma’lum bo‘lishicha, yoshi 
25–30 larda  bo‘lgan, yuziga tib-
biy niqob taqqan ayol shifokor 
ko‘rigidan o‘tkazishini aytib, 
Zafarobod tumanining «Yorqin» 
mahallasida istiqomat qiluvchi 
P.H.ning egizak farzand laridan 
birini tibbiy muassasadan olib 
chiqib ketgan. 

Sh i foxonadag i  kuzatuv 
kameralarining nosoz ekanligi 
bola o‘g‘risining iziga zudlik 
bilan tushish imkonini yo‘qqa 
chiqargan. Shu bois ichki ishlar 
organlari xodimlari atrofdagi ku-
zatuv kameralari videotasvirla-
rini o‘rgandilar. Tasvirlarda aks 
etgan har bir kishining shaxsi 
hamda kasalxonada bo‘lish 
sabablariga aniqlik kiritildi. 

Londonda yasharkan. 
Yangi do‘st 2016-yil 16-av-

gust kuni erini yo‘qotibdi, o‘zi 
ham uzoq vaqtdan beri saraton 
kasalligi bilan kurashib kelayot-
gan ekan. Shifokorlar unga yana 
bir necha oy umri qolganini 
aytishibdi. 

«Sog‘lig‘im yomonligi tufayli 
farzand ko‘rmadim. Asli In-
doneziyadanman. Ona yurtimga 

beva-bechoralar, kambag‘allar 
uchun ikki million dollar yubor-
dim. Qolgan ikki million dollarni 
sizga yuboraman. Marhum 
erimning ko‘rsatmasi bo‘yicha 
yurtingizdagi kambag‘allarga, 
yetimlarga va bevalarga tarqa-
ting. Ularga dini, irqi, millatini 
kamsitmagan holda munosabat-
da bo‘ling», – debdi. 

«Tekin luqma faqat qopqon-
da bo‘ladi», – dedim. Ijtimoiy 
tarmoqda firibgarlar sodda 
odamlarning shaxsiy ma’lumot-
larini bilib olgach, unga tegishli 
bo‘lgan plastik karta yoki bank 
hisobvarag‘idagi pul mablag‘la-
rini yechib olishayotganini aytib, 
tanishimni ogohlikka chaqirdim.

U mening maslahatimga amal 
qiladimi yo yo‘q, bilmayman...

Go‘zal JAFAROVA,
o‘z muxbirimiz.

SPORT XABARLARI
FUTBOL. Bangladesh poytaxti Dakka shahrida 

o‘tkazilgan amputantlar futboli bo‘yicha Osiyo chempi-
onatida O‘zbekiston terma jamoasi bosh sovrinni 
qo‘lga kiritdi.

O‘zbekiston termasi ilk turda Indoneziyani 8:1, 
ikkinchi turda Nepalni 13:0 hisobida mag‘lubiyatga 
uchratdi. Uchinchi turda futbolchilarimiz mezbon Ban-

gladeshga qarshi maydonga chiqdi va 3:0 hisobida 
g‘olib bo‘ldi. Guruh bosqichining so‘nggi turida Iroq 
ham taslim etildi: 3:0.

Hal qiluvchi final uchrashuvida esa hamyurtlarimiz 
Indoneziyani 6:0 hisobida mag‘lub etib, Osiyo chem-
pionligini qo‘lga kiritdi.

* * *
FUTZAL. Tojikiston poytaxti Dushanbe shahrida 

ayollar futzali bo‘yicha Markaziy Osiyo futbol as-
sotsiatsiyalari — CAFAning  «CAFA Women's Futsal 
Championship – 2025» turniri o‘tkazildi. Unda Eron, 
O‘zbekiston, Tojikiston, Qirg‘iz Respublikasi va Turk-
maniston ayollar futzal terma jamoalari o‘zaro kuch 
sinashdi.

Mamlakatimiz terma jamoasi ushbu turnirda ikkinchi 
o‘rinni egalladi. Musobaqaning oltin medallari Eronga 
nasib qilgan bo‘lsa, qirg‘izistonlik futzalchilar bronza 
medaliga ega chiqdi.

* * *
VELOSPORT. Tailandda velosportning shosse 

yo‘nalishi bo‘yicha kattalar, yoshlar va para velo-
sportchilar o‘rtasida o‘tkazilgan Osiyo chempionati 
yakunlandi.

U n d a 
O‘zbekiston 
te rma  j a -
moasi 3 ta 
oltin va 1 ta 
bronza, jami 
4 ta medal-
n i  q o ‘ l g a 
k i r i t i b , 
umumjamoa 
hisobida ik-
kinchi o‘rin-
dan joy oldi.  

* * *
QILICHBOZLIK. Qozog‘istonning Almati shahrida 

qilichbozlikning sablya yo‘nalishi bo‘yicha yosh-
lar o‘rtasida o‘tkazilgan jahon kubogi bosqichida 
O‘zbekis ton yoshlar terma jamoasi a’zolari 2 tadan 
oltin va kumush, shuningdek, 1 ta bronza medaliga 
sazovor bo‘ldi.

JINOYAT MUHOKAMASI

EGIZAKLAR TAQDIRI
Viloyat hokimligida Respublika ixtisoslashtirilgan ona 

va bola salomatligi ilmiy-amaliy markazi Jizzax filialidan 
chaqaloq o‘g‘irlanishi bilan bog‘liq jinoyat muhokamasi bo‘lib 
o‘tdi. Sektorlar rahbarlari, Sog‘liqni saqlash boshqarmasi 
mutasaddilari, tibbiyot muassasalari bosh shifokorlari ham-
da huquqni muhofaza qiluvchi idoralar mas’ullari ishtirokida 
o‘tgan tadbir avvalida kasalxonada ro‘y bergan qonunbuzarlik 
tafsilotlari bayon qilindi. 

Profilaktika inspektorlari esa 
viloyat bo‘ylab farzand asrash 
istagida bo‘lgan oilalar bo‘yicha 
surishtiruv o‘tkazishdi.

Ichki ishlar organlari xodim-
larining mohirona harakati bilan 
36 soat ichida chaqaloq topilib, 
onasiga qaytarildi. Mazkur ji-
noyat Sharof Rashidov tumani-
ning «Madaniyat» mahallasida 
yashovchi M.A. tomonidan sodir 
etilgan bo‘lib, gumon qilinuvchi 

bu ishi uchun bola asrab olish 
niyatida bo‘lgan qo‘shnisidan 
2 million so‘m va 200 AQSH 
dollari olgani ma’lum bo‘ldi.  

Yig‘ilishda mazkur jinoyatning 
sabab va omillari tahlil qilinar 
ekan, tibbiy muassasalarga 
kuzatuv kameralari o‘rnatish, 
yong‘in xavfsizligi choralarini 

kuchaytirish, tibbiy xizmat si-
fatini oshirish, bemorlarga 
nisbatan qonunbuzarliklar 
sodir et i l ishiga yo‘ l 
qo‘ymaslik, pullik xizmat 
ko‘rsatish yo‘li bilan 
topilgan mablag‘lardan 
to‘g‘ri foydalanish, kor-
rupsiya kabi masalalarga 

e’tibor qaratildi. O‘z navbatida, 
viloyat hokimligi ishchi guruhi 
tomonidan 20 ga yaqin tib-
biy muassasalarda o‘tkazilgan 
o‘rganishlar natijalari haqida 
ma’lumot berilib, aniqlangan 
kamchiliklarni bartaraf etish 
muddatlari belgilandi.

Alijon ABDUSATTOROV,
o‘z muxbirimiz.

Jizzax viloyati.
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ONA TILIM – JON-U DILIM

SAHRO KEMASI
yoxud ommalashgan tasviriy ifodalar

Ichki ishlar organlarida xizmat qilish 
bilan birga ko‘ngli san’atga oshufta 
bo‘lgan iste’dodli xodimlar talaygina. 
IIV huzuridagi JIED Birinchi min taqaviy 
hududi 14-son JIEK davolash-pro-
filaktik yordam ko‘rsatish bo‘limi 
vrach-narkologi, kapitan Sarbinaz 
Uzakova ana shundaylardan biri. 

Sarbinaz 2018-yildan buyon sohada 
faoliyat ko‘rsatib keladi. U bo‘sh vaqt-
larida dutor chaladi, qo‘shiq kuylaydi. 
Ayniqsa, chanqovuz chalganida, ham-
ma sel bo‘lib tinglaydi. 

– Onam chanqovuzni maromiga 
yetkazib chalardilar, – deydi Sarbinaz. 
– Biz chanqovuz chalishni ulardan 
o‘rganganmiz. Onam darajasida ijro 
eta olmasak-da, turli oilaviy tadbirlar, 
bayramlarda chalib turamiz. Chan-
qovuz chalsam, otam bilan so‘zlash-

Har bir tilda mutaxassislar tasviriy 
ifoda, parafraza deb ataydigan iboralar 
qatlami borki, ular yordamida fikrimiz 
obrazli va ta’sirchan ifodalanadi. 
Masalan, o‘zbek tilida oq oltin degan 
ibora bor va u bizga paxtani oltinga 
o‘xshatib tushuntirib beradi. Shu 
asnoda ushbu tasviriy 
ifoda paxtaning ikkinchi 
nomi bo‘lib qolgan.

Tasv i r i y  i foda la rn i 
bilish yoshlar uchun ham, 
kattalar uchun ham birday 
foydali. Nutqda ulardan 
to‘g‘ri, o‘rinli va jo‘yali 
foydalanish orqali fikr 
ta’sirchan ifodalanadi. 

Quyida mashhur tasviriy 
ifodalarning ayrimlarini 
e’t iboringizga havola 
etamiz.

adab peshvos i  – 
Mahmud az-Zamaxshariy

asr vabosi – giyohvandlik 

baxt qushi – humo
dala malikasi – makkajo‘xori
dunyo tomi – Pomir
hayotimiz qomusi – Konstitutsiya
kumush tola – pilla
kunchiqar yurt – Yaponiya
ko‘zning oq-u qorasi – farzand

non shahri – Toshkent
palaxmon toshi – qiz bola

po‘lat qush – samolyot
sahro kemasi – tuya
sehrli diyor – Amerika
tilsiz yov – olov
virtual olam – internet
yashil boylik – o‘rmon
zangori olov – tabiiy gaz
Sharqning oltin darvo -

zasi – Toshkent
Sharq Rimi – Samarqand

ganday, onam bilan dardlashgandek 
bo‘laman. 

Sarbinazga hamkasblari havas 
qilishadi. U tizimda xizmat qilayotgan 
xotin-qizlar o‘rtasida o‘tkazilgan bir 
qancha ko‘rik-tanlovlarda ishtirok 
etib, faxrli o‘rinlarni qo‘lga kiritgan. 
Lavhamiz qahramoni bir o‘g‘il, bir 
qizning sevimli onajonisi ham. 

– Farzandlarim el koriga yaray-
digan, Vatani va xalqi uchun yonib 
yashaydigan insonlar bo‘lib yashashini 
istayman, – deydi u. – Bu yo‘lda avva-
lo, o‘zim ularga ibrat, o‘rnak bo‘lishga 
intilaman.

Lavhamiz qahramonining shaxdam 
qadamlari orzulariga esh bo‘lsin, 
deymiz. 

Adolat FAYZIYEVA,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent viloyati.

XIZMATDAN TASHQARIDA

CHANQOVUZ SEHRI

Holatga oydinlik kiritish maqsadida gumonlanuvchi 
bilan JQB tezkor vakili, katta leytenant Mirkomil Mu-
ratov dastlabki surishtiruv ishlarini olib borish vaqtida 
fuqaro K.J. katta leytenantga ishni uning foydasiga 
hal qilib bersa, mo‘maygina pul berishini bildirdi... 

IIV SHXBB Qashqadaryo viloyati bo‘yicha boshqar-
masi xodimlari bilan hamkorlikda o‘tkazilgan tezkor 
tadbirda fuqaro K.J. tezkor vakilga uning xizmat 
xonasida 400 AQSH dollarini pora tariqasida bergan 
vaqtida ushlandi. 

Qilmish – qidirmish deb bejiz aytishmagan. Jinoiy 
qilmishi uchun javobgarlikdan pora evaziga qutulish 
taklifi gumonlanuvchini yana bir qonunbuzarlik sari 
yetakladi. Endi u bu qilmishi uchun ham qonun oldida 
javob berishiga to‘g‘ri keladi.

Sodiq RAHIMOV,
o‘z muxbirimiz.

Qashqadaryo viloyati.

JAVOBGARLIKDAN
QUTULAMAN DEB...

Joriy yil yanvar oyi-
ning o‘n oltinchi kuni. 
Qarshi tumani IIB Ji-
noyat qidiruv xizmati 
xodimlari tomonidan 
«Mustaqil l ik» ma-
hallasida yashovchi 
fuqaro K.J.ning uyi-
da o‘tkazilgan tez-
kor tadbir davomida 
ma’lum miqdor dagi 
giyohvandlik modda-
si topildi. 

HALOLLIKNI SHIOR QILGAN XODIMLAR

– Oilada to‘rt o‘g‘il va uch qiz 
voyaga yetdik. Rahmatli otam 
bizga qo‘lidan kelganicha zarur 
sharoitlarni qilib berdi, qizi-
qishlarimizni qo‘llab-quvvatladi. 
Bunga javoban biz, albatta, 
yaxshi o‘qib yurtimizga munosib 
kadrlar bo‘lib yetishishimiz shart 
edi. Hozir ukam, mayor Aktam 
Samanov ham huquq-tartibot 
idorasida faoliyat yurityapti, – 
deydi lavhamiz qahramoni. 

Bahrom bolaligidan tirishqoq, 
bilimga chanqoq edi. Kitob 
mutolaasini kanda qilmasdi. 
Shu bilan birga, sportning fut-
bol, suzish va shaxmat turla-
riga nihoyatda ishtiyoqmand 
o‘sdi. 2001–2005-yillarda Tosh-
kent oliy harbiy umumqo‘shin 
qo‘mondonlik bilim yurtini, 
2023-yilda Jamoat xavfsizligi 
universiteti magistraturasini 
tamomladi.

Dastlabki bir necha yillik 
xizmat faoliyati huquq-tartibot 
idoralarida o‘tgan qahramoni-
miz 2018-yildan buyon ichki 

ishlar organlari sa-
fida. U IIV Xalqa-
ro aeroportlarda 
xavfsiz likni ta’min-
lash qo‘shinlarida 
turli lavozimlarda 
xizmat qilgan. Ho-
zirda IIV Qorovul 
qo‘shinlariga qa-
rashli 7534-har-
biy qism koman-
dirining birinchi 
o‘rinbosari – shtab boshlig‘i 
lavozimida xizmat qilayotgan 
podpolkovnik Bahrom Sama-
nov tom ma’noda yurt posboni 
degan sharafga erishdi. 

Bahrom Samanov baxtli oila 
sohibi. U turmush o‘rtog‘i, 
kasbi bo‘yicha tibbiyot sohasi 
vakilasi Feruza Jamg‘urova 
bilan birga 4 nafar farzandni 
tarbiyalab, voyaga yetkazmoq-
da. Ota-onasidan ibrat olayot-
gan farzandlar ham allaqachon 
ilk natijalarini ko‘rsata bosh-
lashgan. Jumladan, oilaning 
to‘ng‘ich farzandi Bahriddinjon 

«Tashkent International house» 
akademik litseyida a’lo baho-
larga tahsil olayotgan bo‘lsa, 
ikkinchi farzandi Maftunaxon 
poytaxtimizning Shayxontohur 
tumanida joylashgan Prezident 
maktabi filiali o‘quvchisi. 

Ishonamizki, tinch, osuda 
va farovon hayotni ta’minlash 
yo‘lida namunali xizmat qilayot-
gan podpolkovnik Bahrom Sa-
manovning farzandlari ham otasi 
kabi yurtga sadoqatli, barkamol 
insonlar bo‘lib yetishadi.

Abror POYONOV,
o‘z muxbirimiz.

IIV QOROVUL QO‘SHINLARIDA

FARZANDLARIGA NAMUNA 
1984-yil Samarqand viloyatining Ishtixon tu-

manida yashovchi Ermuhammad aka va Noroy 
opa oilasida ikkinchi o‘g‘il farzand dunyoga 
keldi. Ota-ona kamtarona turmush sharoitida 
yashasa-da, kun kelib farzandlari yetuk salo-
hiyatli insonlar, ular faxrlanadigan kasb egalari 
bo‘lishini juda xohlashardi. 
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Ona bedavo dardga yo‘liqdi. Davoning narxi 
baland edi...

Onaning besh farzandi bor edi. Ikki o‘g‘il va 
uch qiz. Ular uyli, joyli bo‘lib, bir-biriga suyanib 
yashashardi. Chunki ularning ham farzandlari bo‘lib, 
ro‘zg‘orlarini amallab tebratishardi. Otalari ikki yil 
burun qazo qilgan edi...

Farzandlar o‘zaro maslahatlashib qo‘llaridan 
kelgancha onalariga madad bo‘lish, biror-bir 
yordam berish uchun yig‘ildilar. Ona ularning hol-
ahvolini ko‘rib, dardini doston qilmadi. «Do‘xtirlar 
tashxis qo‘yishda yanglishibdi, – dedi. So‘ng sekin 
shivirladi: – Men soppa-sog‘man, jonim bolalarim, 
hech narsani o‘ylamanglar, tashvish chekmanglar».

Bolalar asta boshlarini ko‘tarib, bir-birlariga 
«xayriyat» deganday yengil nafas oldilar. Ona ulug‘, 
bolalar esa hali bola edi.

Ona, sho‘rlik va mehribon ona bir haftadan 
so‘ng vafot etdi...

Ashurali JO‘RAYEV.

MA’RIFAT BO‘STONIMA’RIFAT BO‘STONI

Qadimda bir ulkan kutubxonaga o‘t ketib, undan faqat bitta qo‘lyozma 
omon qolgan ekan. U uzoq yillar davomida kitob do‘konining eng chetki 
qismida turar, unga hech kim e’tibor qaratmasdi. 

Kunlarning birida do‘kon egasi almashibdi. U kitob-u qo‘lyozmalar, 
o‘rog‘liq manbalarni bir chekkadan saralab ajratib, keraksizini tashlab 
yuborishga kirishibdi. Shu tariqa, eski qo‘lyozma ham ko‘chaga uloqti-
rilib, tasodifiy o‘tkinchi – kambag‘al bir yigitning qo‘liga tushib qolibdi. 
Yigit isinish uchun qog‘ozni gulxan yoqishda ishlatmoqchi bo‘libdi, lekin 
qiziqishi ustun kelib, nimalar bitilganini bilish maqsadida unga ko‘z yu-
gurtirib chiqibdi. 

Qo‘lyozmada quyidagi so‘zlar qayd etilgandi: «Kimki dengiz sohilidan 
issiq toshni topsa, umrida nimaiki orzu qilgan bo‘lsa, albatta, yetishadi». 

Yigit dengiz tomon yo‘l olibdi. U qirg‘oqdagi har bir toshni birin-ketin 
qo‘liga ola boshlabdi, lekin ularning bari muzdek bo‘lgani uchun dengizga 
uloqtiraveribdi. Shu tariqa kunlar, haftalar, oylar, yillar o‘tibdi... 

Bir kuni faqir yigitning qo‘liga qaynoq haroratli tosh ilinibdi... U toshni 
ko‘taribdi va... odatga ko‘ra dengiz tomon irg‘itibdi.

Hayotimiz – dengiz sohili kabi, biz unda har kuni o‘z baxtimizni izlash 
bilan ovoramiz. Biroq ko‘pincha qidirgan narsamizni topib, unga bee’tibor 
o‘tib ketamiz, shunchaki izlashga ko‘nikib qolganimiz uchun. 

Gulchehra AZIMOVA tayyorladi.

Er-xotin baxtsiz hodisa tufayli 
o‘g‘li nogiron bo‘lib qolganidan 
chuqur qayg‘uga botdi. Bolaning 
oyoqlari kundan-kun zaiflashib, 
o‘ziga itoat etmasdi. Ona o‘g‘lining 
yana yurib ketishiga umid qilib, har 
kuni duo qilardi.

Bir safar ularning xonadoniga 

ancha keksayib qolgan bir o‘tkinchi 
kelib, tunab qolish uchun joy so‘ra-
di. Xonadon sohibi uni uyga taklif 
qilib, rafiqasiga dasturxon tuzashni 
buyurdi.

– O‘g‘lingizga nima bo‘lgan? – 
so‘radi qariya suhbat orasida.

– Yura olmaydi, oyoqlari kuchli 
shamollash oqibatida harakatsiz 
bo‘lib qolgan, – ma’yusgina ja-
vob qaytardi ota. – Bor-budimizni 
shifokorlarga sarfladik, bormagan 
joyimiz qolmadi, lekin hammasi 
behuda ketdi. Dilbandimizning yurib 

ketishiga umid bildirib, duo qilish-
dan boshqa ilojimiz qolmadi.

Ertasi kuni mehmon bolaning 
boshini silab, unga murojaat qildi. 

– Harakatsiz umid – mevasiz 
daraxt demak. Sen, yurib ketishing-
ga o‘zing ishonasanmi?

– Ishonmayman! Axir, o‘rnim-
dan ham tura olmayapman-ku!

– Bunga o‘zing ishonishing 
kerak. Chunki ishonch hatto tog‘ni 
ham o‘rnidan siljitishga qodir. Bi-
lasanmi, omading bor ekan, senga 
bir sirni aytaman – menda sehrli 
hassa bor. Uning yordamida yurib 
ketishing mumkin. Ishonmasang, 
qani, sinab ko‘r, – dedi mo‘ysafid.

Bola mehmon uzatgan hassaga 
suyanib, bir amallab o‘rnidan turdi, 
bir qadam bosdi, keyin ikkinchi-
sini... Ota-onaning quvonchdan 
ko‘zlari porladi. Ular o‘zida yo‘q 
shod edi. Ikkovlon qariyani yana 
bir necha kun mehmon bo‘lishga 
ko‘ndirdi. Ertasi kuni bola qo‘li-
da hassani tutgancha, uy ichida 
ishonch bilan asta-sekin qadam 
tashlay boshladi.  

Kunlar o‘tib, mehmon ketish 
uchun izn so‘radi. Bundan xavotirga 
tushgan ona ko‘zida qo‘rquv ara-
lash uning hassasiga qarab qo‘ydi. 
Buni sezgan keksa kishi tabassum 
qilib, shunday dedi:

– Xavotirga o‘rin yo‘q, qizim. 
Mening hassam sehrli emas, oddiy 
yog‘ochdan yasalgan. Istasangiz, 
uni sizga tashlab ketaman. Aslida 
o‘g‘lingizni oyoqqa turg‘azgan 
uning umidi va ishonchi edi. Chunki 
shu ikkisi bir bo‘lsa, mo‘jizalar sodir 
bo‘ladi!

HASSA «SEHRI»HASSA «SEHRI»

OO
NN
AA

HAYOT – DENGIZ HAYOT – DENGIZ 
SOHILI KABI...SOHILI KABI...

  Sevgidan achchiq shiringa aylanur. Sevgidan mislar oltinga 
aylanur. Sevgidan loyqa cho‘kindi suvlar tiniq, sof holga kelur. 
Sevgidan dardlar, shifo topur. Sevgidan o‘liklar tirilur, podshohlar 
qul bo‘lur. Bu sevgi ilm-ma’rifatning natijasidir. Bo‘lar-bo‘lmas nar-
salarga g‘arq bo‘lgan inson qanday qilib bunday taxtga o‘tirishi 
mumkin? Nuqsonli ilm qanday qilib haqiqiy sevgini yaratishi mum-
kin? Ha, sevgini yarata olar, u ham jonsiz narsalar sevgisidir. Nuqsonli ilm sohibi jonsiz narsada 
istaganining rangini ko‘rganida, hushtak chalinsa ham sevgilisining ovozini eshitgandek bo‘ladi.

  Bir insonning qandayligini bilmoqchi bo‘lsang, u bilan birga o‘tirib-turgan do‘stlariga qara.

  O‘rinsiz nasihat kishini yaralaydi.

  Hayotda muvaffaqiyatga erishish uchun uch narsa kerak; diqqat, intizom va harakat.

  Dardli odamning beqarorliklar va tumanlarga to‘la bir uyi bor. Dardini eshitsang, uyiga 
bir deraza ochgan bo‘lasan.

  Qo‘shnilariga tuzoq qurish, arslonlarga yarashmaydi.

  Tiliga hokim bo‘lmagan insondan – do‘st, ko‘ziga hokim bo‘lmagan insondan – yor bo‘lmas.

  Ilmga yetgan oyoq qanotga aylanur.

  Inson kulishi ila tarbiyasini, kulgan narsasi ila saviyasini ko‘rsatadi.

  Ko‘chaning daydi itiga xoh oltindan, xoh yungdan tasma taq, baribir ko‘cha itiligicha 
qolaveradi.

  Don yerga ko‘miladi, uning yerga ko‘milishi bog‘-u rog‘ning ko‘karishiga sabab bo‘ladi.

  Aqling tuyachiga o‘xshaydi. Sen tuyasan. Aqling seni rom qiladi, istar-istamas xohlagan 
joyiga tortib olib boradi.

JALOLIDDIN RUMIY 
HIKMATLARIDAN

Mitti hikoya 
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ÑÀËÎÌÀÒËÈÊ ÑÀÁÎ£ËÀÐÈ

Óøáó ìàμñóëîò ìîääà àëìà-
øèíóâè, àñàá âà þðàê-³îí òîìèð 
òèçèìëàðè, òåðè μîëàòè ó÷óí 
çàðóð á´ëãàí ôîéäàëè ¸² êèñ-
ëîòàëàðèãà áîé. Áîø³à ¸²ëàðãà 
³àðàãàíäà õîëåñòåðèí ìè³äîðè 
êàì á´ëãàí äóìáà ¸²è òåç μàçì 
á´ëàäè âà ´çëàøòèðèëàäè. Óíèíã 
èñòåúìîëè á´²èì êàñàëëèêëàðè-
íèíã îëäèíè îëèøãà, ðåñïèðàòîð 
êàñàëëèêëàðèíè äàâîëàøãà ̧ ðäàì 
áåðàäè. Òàíàìèçíè çàðàðëè âèðóñ 
âà áàêòåðèÿëàðäàí μèìîÿ ³èëàäè, 
àñàá òèçèìèãà èæîáèé òàúñèð 
ê´ðñàòàäè, ñî÷ âà òèðíî³ëàð μî-
ëàòèíè ÿõøèëàéäè, þ³óìëè êàñàë-
ëèêëàðäàí êåéèí îðãàíèçìíèíã 
òèêëàíèøè âà ìóñ òàμêàìëàíèøèãà 
μèññà ³´øàäè. 

Áèðî³ èæîáèé íàòèæàëàðíè 
ôà³àò ýñêèðìàãàí âà ñèôàòëè 
äóìáà ¸²è áåðà îëèøèíè óíóò-
ìàñëèê êåðàê. ¥àð ³àíäàé ìàμñó-
ëîò êàáè, óíèíã μàì èñòåúìîëèíè 
ìåú¸ðäàí îøèðìàãàí ìàú³óë. Àêñ 
μîëäà, òàíàìèçãà ôîéäà ´ðíèãà 
çàðàð êåëòèðèá ³´éèøèìèç ìóì-
êèí. Ñóðóíêàëè êàñàëëèêëàð áèëàí 
î²ðèãàí, ́ ò ³îïè, æèãàðè, îø³îçî-
íèäà ìóàììîñè á´ëãàí, øóíèíã-
äåê, îðòè³÷à òàíà âàçíèãà ýãà 
êèøèëàð ³´é ¸²èíè øèôîêîð âà 
ìóòàõàññèñëàð áèëàí ìàñëàμàò-
ëàøãàí μîëäà èñòåúìîë ³èëãàíè 
ìàú³óë.

Ãóë÷åμðà ÀÇÈÌÎÂÀ 
òàé¸ðëàäè.

ÑÒÐÅÑÑÄÀÍ Ý¥ÒÈ¡Ò Á¤ËÈÍÃ
¸õóä äåïðåññèÿ ñèðëàðè¸õóä äåïðåññèÿ ñèðëàðèØèääàòëè μà¸òíèíã òåç-

êîðëèãè âà áîñèìè èíñîí 
ðóμèé μîëàòèíè ê´ïëàá 
ñèíîâëàðãà äó÷îð ³èëà-
äè. Ñòðåññ âà äåïðåññèÿ 
øóëàð æóìëàñèäàí á´-
ëèá, óëàð íàôà³àò èíñîí 
êàéôèÿòèíè òóøèðàäè, 
áàëêè æèñìîíèé âà ðóμèé 
ñàëîìàòëèãèãà μàì æèääèé 
çàðàð åòêàçèøè ìóìêèí. 

Áóãóíãè êóíäà ñòðåññ âà 
äåïðåññèÿ êàòòà ¸øäàãè-
ëàð îðàñèäà μàì, ̧ øëàðäà 
μàì òåç-òåç ó÷ðàá òóðèáäè. 
Ñòðåññ èøäàãè îðòè³÷à 
áîñèì, îèëàâèé ìóàììî-
ëàð ¸êè ìîëèÿâèé ³èéèí-
÷èëèêëàð ñàáàáëè þçàãà 
êåëèøè ìóìêèí á´ëñà, 
äåïðåññèÿ óçî³ ìóääàò äà-
âîì ýòàäèãàí ðóμèé μîëàò 
ñèôàòèäà èíñîí μà¸òèíèíã 
áàð÷à æàáμàëàðèãà ñàëáèé 

òàúñèð ê´ðñàòàäè. Áèíî-
áàðèí, èø ôàîëèÿòèíè 
ýíäèãèíà áîøëàãàí ¸ø 
õîäèìëàð ñòðåññ âà äåï-
ðåññèÿíè áîø³àðèø âà 
óëàðäàí ñàìàðàëè òàðçäà 
³óòóëèø á´éè÷à àìàëèé 
ìàñëàμàòëàð, øóíèíãäåê, 
´ç ñàëîìàòëèãè âà ðóμèé 
ôàðîâîíëèãèíè ñà³ëàø 
ó÷óí çàðóð á´ëãàí áèëèì-
ëàðíè îëèøè ìà³ñàäãà 
ìóâîôè³.

Ìóòàõàññèñëàðíèíã 
ñòðåññ âà äåïðåññèÿíè 
áîø ³àðèø á´éè÷à àñîñëàí-
òèðèëãàí òàâñèÿëàðèãà 
ê´ðà, æèñìîíèé ìàø³ëàð, 
ìåäèòàöèÿ âà íàôàñ îëèø 
òåõíèêàëàðè, ìàòåðèàë-
ëàð âà óñóëëàð îð³àëè, 

ñî²ëîì óé³ó, èæòèìîèé 
àëî³àëàð, ÿ³èí ä´ñòëàð 
âà îèëà àúçîëàðè áèëàí 
ìóíòàçàì ìóëî³îò ³èëèø 
íàòèæàñèäà ìèæîçëàð ´ç 
μîëàòëàðè ÿõøèëàíãàíèíè 
òàúêèäëàøàäè.

£îëàâåðñà, ìèæîçëàð-
íèíã ê´ï÷èëèãè æèñìîíèé 
ôàîëëèêíè îøèðãàíèäàí 
ñ´íã êàéôèÿòè ê´òàðèëãàíè 
âà ðóμèé μîëàòè ÿõøèëàí-
ãàíèíè ³àéä ýòèøàäè. Àé-
íè³ñà, þðèø, þãóðèø êàáè 
ìàø³ëàð ñòðåññíè êàìàé-
òèðèø ó÷óí ýíã ñàìàðàëè 
óñóë ýêàíëèãè àíè³ëàíãàí.

Çåáèíèñî 
ÀÁÄÓ¢ÀÍÈÅÂÀ, 

Ñèðäàð¸ âèëîÿòè ÈÈÁ 
ïñèõîëîãèê òàúìèíëàø 

ãóðóμè êàòòà ïñèõîëîãè, 
ëåéòåíàíò.

ÈÌÌÓÍÈÒÅÒ Ó×ÓÍ 
ÌÓ¥ÈÌ

ÌÈÍÃ ÄÀÐÄÃÀ ÄÀÂÎ

Îðãàíèçìíèíã òóðëè êàñàëëèêëàðãà ³àðøè êóðàøóâ÷è 
³àë³îíè – èììóíèòåò ìóñòàμêàì á´ëèøèäà ìóμèì ´ðèí 
ýãàëëàéäèãàí îìèëëàðäàí áèðè ðóõ (öèíê) ìîääàñè 
μèñîáëàíàäè. Èììóí òèçèìè ýíã ê´ï àéíàí øó ìèíåðàë-
ãà ìóμòîæ. ×óíêè êàñàëëèê ç´ðàéèøèíèíã îëäèíè îëèø 
ó÷óí âèðóñíèíã ðèâîæëàíèø æàðà¸íèíè ´ç âà³òèäà ò´õ-
òàòèø çàðóð âà áó âàçèôà àéíàí ðóõãà þêëàíàäè.

Ðóõ ìîääàñè òàíà-
ìèçäà âèðóñ âà áàê-
òåðèÿëàðíè ïàé³àá, 
îðãàíèçìíèíã μó-
æóìãà ó÷ðàãàíè μà³è-
äà õàáàð åòêàçóâ-
÷è ëèìôîöèòëàðíè 
íîáóä  á´ëèøäàí 
àñðàéäè. Óãëåâîä-
ëàð, ̧ ²ëàð, î³ñèëëàð 
âà íóêëåèí êèñëîòà-
ëàð ñèíòåçè âà ïàð-
÷àëàíèøè μàì áåâî-
ñèòà óíãà áî²ëè³. Ðóõ 
ê´ïëàá ìîääà àëìà-
øèíóâè æàðà¸íëà-
ðèäà èøòèðîê ýòèá, 
òàíàäàãè áàð÷à μóæàéðàëàðíèíã 
íîðìàë èøëàøèíè òàúìèíëàéäè.

Ó îðãàíèçì òîìîíèäàí êàëüöèé 
âà ôîñôîð ´çëàøòèðèëèøèãà 
¸ðäàì áåðàäè, øóíèíãäåê, êîë-
ëàãåí òîëàëàð ñèíòåçèíè êó÷àé-
òèðàäè. Áó ýñà òåðè μîëàòèíè 
ÿõøèëàá, óíèíã ýëàñòèêëèãèíè 
îøèðàäè. Ðóõ èíòåðôåðîí- 
ìè³äîðèíè îøèðàäè. Èíòåðôå-
ðîíëàð âèðóñ, áàêòåðèÿ âà áîø-
³à ìèêðîîðãàíèçìëàðãà ³àðøè 
îðãàíèçì μèìîÿñèãà áèðèí÷è-
ëàðäàí á´ëèá øàéëàíóâ÷è î³ñèë-
ëàðäèð. Óëàðíèíã åòèøìàñëèãè 
î³èáàòèäà âèðóñ òàíàãà áåìàëîë 
êèðèøè âà μóæàéðàëàðíè çàðàð-
ëàøè ìóìêèí. 

Ðóõ åòèøìîâ÷èëèãè òèìóñ àòðî-
ôèÿñèãà (³îáèëèÿòíèíã ñóñàéèøè-
ãà) îëèá êåëàäè âà áó áóòóí áîøëè 
èììóí òèçèìè ôàîëèÿòèíèíã èç-

äàí ÷è³èøèãà ñàáàá á´ëàäè. Óøáó 
ìîääà åòèøìàñëèãè, àââàëî, ñå-
çèø ³îáèëèÿòëàðè – ê´ðèø, μèä âà 
òàúì áèëèø õóñóñèÿòëàðè èçäàí 
÷è³èøèãà îëèá êåëàäè. Î³èáàò-
äà èøòàμà é´³îëàäè, îâ³àò μàçì 
á´ëèøè ³èéèí ëàøàäè, øóíèíã-
äåê, μîð²èíëèê, ÷àð÷î³, òóøêóí 
êàéôèÿò, ñóÿêëàð ì´ðòëàøèøè, 
òèðíî³ëàðäà î³ äî² ïàéäî á´ëè-
øè, ñî÷ ò´êèëèøè êàáè μîëàòëàð 
êóçàòèëàäè. 

Óøáó ìèíåðàë îðãàíèçìãà, 
àñîñàí îçè³-îâ³àò ìàμñóëîòëàðè 
îð³àëè ³àáóë ³èëèíàäè. Øó ñà-
áàáäàí òàðêèáèäà ðóõ ìîääàñè 
ê´ï á´ëãàí, æóìëàäàí, ìàéèç, 
òóðøàê, ̧ í²î³, êåïàêëè íîí, í´õàò, 
áîäîì âà ́ ðèê äàíàãè, òóò øèííè-
ñè, êàðòîøêà, ïîìèäîð, ã´øò âà 
ñóò ìàμñóëîòëàðèíè êóíäàëèê òà-
îìíîìàãà êèðèòèø àéíè ìóääàî. 

£àäèìäàí õàë³ îðàñèäà êåíã ³´ëëàíèá êåëèíãàí âà 
èíñîí ñàëîìàòëèãè ó÷óí ôîéäàëè ìàμñóëîò ñèôàòèäà 
òàí îëèíãàí äóìáà ¸²è òàðêèáèäà À, Â, D, Å, Ê âèòàìèí-
ëàðè, êàëèé, ìàãíèé, ìèñ, ðóõ, ôîñôîð âà áîø³à ìèíå-
ðàëëàð áîð. Ê´ïãèíà ôîéäàëè õóñóñèÿòëàðãà ýãà á´ëãàí 
áó ê´ðèíèøäàãè ¸² ê´çëàð ó÷óí æóäà ôîéäàëè. Ó ìèÿ 
ôàîëèÿòèíè ÿõøèëàéäè, ³îíäà ³àíä ìè³äîðèíè ìåú¸ðãà 
ñîëàäè, ³îí àéëàíèøèíè ðà²áàòëàíòèðàäè, èììóíèòåòíè 
îøèðàäè, ³àðèø æàðà¸íèíè ñåêèíëàøòèðàäè âà μàòòî 
ðàäèàöèÿ äàí μèìîÿ ³èëàäè.

£îðà³àëïî³ 
òèëèäà ´³èíã

£îðà³àëïî³ 
òèëèäà ´³èíã
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Ýòî èíòåðåñíî

ÈÑÒÎÐÈß ÁÐÞÊ ÃÀËÈÔÅ

Ñóùåñòâóåò ëåãåíäà î 
ïðîèñõîæäåíèè ãàëèôå, 
ñâÿçàííàÿ ñ ôðàíöóçñêèì 
ãåíåðàëîì îò êàâàëåðèè 
Ãàñòîíîì Àëåêñàíäðîì 
Îãþñòîì äå Ãàëèôå. Ñî-
ãëàñíî ýòîé âåðñèè, âî 
âðåìÿ ôðàíêî- ïðóññêîé 
âîéíû 1870-1871 ãîäîâ 
ãåíåðàë ïîëó÷èë òÿæåëîå 
ðàíåíèå â áåäðî, ÷òî ïðè-
âåëî ê åãî èñêðèâëåíèþ. 
×òîáû ñêðûòü óâå÷üå, êîòî-
ðîå îñîáåííî íåïðèãëÿäíî 
âûãëÿäåëî â îáòÿãèâàþùèõ 
ëîñèíàõ, ðàñïðîñòðàíåí-
íûõ â òî âðåìÿ â åâðîïåé-
ñêîé êàâàëåðèè, äå Ãàëèôå 
ÿêîáû è ïðèäóìàë áðþêè 
ñ ðàñøèðåííîé âåðõíåé 
÷àñòüþ.

Äðóãàÿ âåðñèÿ ëåãåí-
äû óòâåðæäàåò, ÷òî ãå-
íåðàë ïðîñòî ñòðàäàë îò 
êîìïëåêñîâ èç-çà êðèâûõ 
íîã, ÷òî áûëî õàðàêòåðíî 
äëÿ ìíîãèõ êàâàëåðèñòîâ. 
Îäíàêî îáå ýòè èñòîðèè 
ÿâëÿþòñÿ íå áîëåå ÷åì 
âûäóìêîé. Ðåàëüíàÿ ïðè-
÷èíà ïîÿâëåíèÿ ãàëèôå 
ãîðàçäî ïðîçàè÷íåå, õîòÿ 
è äåéñòâèòåëüíî ñâÿçàíà ñ 
êàâàëåðèåé.

Ê êîíöó XIX âåêà â àð-
ìåéñêîé ìîäå íà÷àë ïðî-
èñõîäèòü ñäâèã îò ÷èñòî 
ýñòåòè÷åñêèõ ñîîáðàæåíèé 

ê áîëåå ïðàêòè÷íûì. Íà 
ïåðâûé ïëàí âûøëè òàêèå 
êà÷åñòâà, êàê óäîáñòâî, 
íåìàðêîñòü è ëåãêîñòü 
íàäåâàíèÿ.

Ãàñòîí äå Ãàëèôå, êî-
ìàíäîâàâøèé Âòîðûì ìó-
ñóëüìàíñêèì êàâàëåðèé-
ñêèì ïîëêîì ôðàíöóçñêîé 
àðìèè ñ 1857 ïî 1862 ãîä, 

Áðþêè ãàëèôå, ïîëó÷èâøèå øèðîêîå ðàñïðîñòðàíåíèå â 
êîíöå XIX – ïåðâîé ïîëîâèíå XX âåêà, ñòàëè íåîòúåìëåìîé 
÷àñòüþ âîåííîé ôîðìû îôèöåðîâ ðàçëè÷íûõ àðìèé. Èõ 
îòëè÷èòåëüíîé îñîáåííîñòüþ áûëà íåîáû÷íàÿ ôîðìà: 
ðàñøèðåííûå â îáëàñòè ïàõà è áåäåð, íî ñèëüíî çàóæåííûå 
îò êîëåí è íèæå.

Â ïðåääâåðèè 95-ëåòèÿ íàøåé ãàçåòû

Êîëëåãè, åäèíîìûøëåííèêè
×ëåíû òâîð÷åñêîãî êîëëåêòèâà ãàçåòû «Íà ïîñòó» – Åëåíà Êóçíåöîâà, 
Ëþáîâü Ìóõàìåäæàíîâà, Àëåêñàíäð Âîðãóäÿåâ, Èðèíà Ñàéôóòäèíîâà.

Ôîòî èç àðõèâà.

MUNAJJIMLAR BASHORATIMUNAJJIMLAR BASHORATI
(24-ôåâðàëü – 2-ìàðò)

£´é. Èø æîéèíãèçäà êóòèëìàãàí ´çãàðèø-
ëàð þç áåðèøè ìóìêèí. Áó μàôòà ³àäðäîíëàð 
ìåμð-ìóμàááàòèäàí ò´ëè³ áàμðàìàíä á´ëàñèç. 
Óøáó ²àìõ´ðëèê èø ôàîëèÿòèäà çèììàíãèçãà 

þêëàòèëãàí ìóðàêêàá âàçèôàëàðíèíã óääàñèäàí ÷è³èøãà 
¸ðäàì áåðàäè. Ìîëèÿâèé æèμàòäàí μàì ìóâàôôà³èÿò 
ñèç òîìîíäà á´ëàäè.    

Áóçî³. Óøáó μàôòàäà ñàëîìàòëèêêà æèääèé 
ýúòèáîð ³àðàòèá, ́ çèíãèçãà áèðîç äàì áåðèíã 
âà êåëãóñè óçî³ ìóääàò ó÷óí êó÷-³óââàò éè²èíã 
– áó ñèçãà μîçèð æóäà çàðóð. Îèëà  àúçîëà-

ðèíãèçãà ê´ïðî³ âà³ò àæðàòèøãà μàðàêàò ³èëèíã. 

Ýãèçàêëàð. Ñèçíè ³èçè³àðëè âà ¸ääà 
³îëóâ÷è âî³åàëàðãà áîé μàôòà êóòìî³äà. Àììî 
øóáμàëè âà ³àëòèñ ìîëèÿâèé èøëàðãà àðàëàø-
ìàñëèêêà μàðàêàò ³èëèá, ìó²îìáèð òàíèøëàð 

áèëàí ìóëî³îòíè óçèíã. Äóøàíáà êóíè áàúçè μàìêàñáëàð 
áèëàí ìóíîñàáàòëàð èçèãà òóøàäè.  

£èñ³è÷áà³à. Æàìîàâèé ôàîëèÿòäà äîèì 
èøòèðîê ýòèíã, ñèçäàãè ôàîëëèê âà øèæîàò 
ê´ï÷èëèêêà ìàú³óë êåëàäè. Îñîéèøòàëèê âà 
ôàðî²àò óé²óíëèãèíè áóçìàñëèê ó÷óí μàð ³àí-

äàé âàçèÿòäà ́ çèíãèçíè òóòèá, î²èððî³ á´ëèøãà μàðàêàò 
³èëèíã. Áó äàâð ÿíãè ðåæàëàð òóçèø âà óëàðíè àìàëãà 
îøèðèø é´ëëàðèíè èçëàø ó÷óí æóäà ³óëàé. 

Àðñëîí. ¥àôòà äàâîìèäà áóòóí êó÷ âà 
øèæîàòíè ò´ïëàá, ´çèíãèçãà á´ëãàí èøîí÷ 
äàðàæàñèíè þ³îðè óøëàíã. Ñåøàíáà ÿíãè 
øàðòíîìà âà áèòèìëàð òóçèø ó÷óí îìàäëè êóí 

– ñàðôëàíãàí ìàáëà² êàòòà ôîéäà êåëòèðàäè. Ëåêèí íî-
òàíèø îäàìëàð áèëàí ́ ç ðåæàëàðèíãèçíè ́ ðòî³ëàøìàíã.

Ïàðèçîä. Ñåøàíáà ýíã îìàäëè êóí μèñîáëà-
íàäè. Ãàï ôîéäàëè áèòèìëàð âà èñòè³áîëëè 
øàðòíîìàëàð μà³èäà êåòìî³äà. ¤ç èñòåúäîä 
âà ³îáèëèÿòèíãèçíè ê´ðñàòèøäàí ÷´÷èìàíã. 

Æóìà êóíè ñåâèìëè èø áèëàí øó²óëëàíèø èìêîíèÿòèãà 
ýãà á´ëàñèç. 

Òàðîçè. ¥àôòà áîøèäà ä´ñòëàðãà ñèçíèíã 
¸ðäàìèíãèç çàðóð á´ëèá ³îëèøè ìóìêèí. 
Ñåøàíáàäà âà³òèíãèçíè ìàèøèé ìóàììî-
ëàðíè μàë ýòèøãà áà²èøëàíã. Øó êóíëàðäà 

êàòòà ìàáëà² êåëèá òóøèøè ìóìêèí, ëåêèí óíè áåμóäà 
ñàðôëàìàíã. 

×à¸í. Áó μàôòà êó÷-²àéðàòèíãèç åòàðèäàí 
îðòè³ á´ëàäè. Ëåêèí àòðîôäàãè íàôà³àò 
ðà³èáëàð, áàëêè μàìêàñáëàð âà ä´ñòëàðäàí 
μàì ýμòè¸ò á´ëèíã. ×îðøàíáà ó÷óí ðåæàëàøòè-

ðèëãàí õèçìàò ñàôàðëàðè îìàäëè êå÷àäè. Äàì îëèø 
êóíëàðè óçî³äàí ³àðèíäîø âà ÿ³èíëàðèíãèç òàøðèôè 
êóòèëìî³äà.

¤³îòàð. ¥àôòàíèíã èêêèí÷è ÿðìèäà ðåæà-
ëàðíè àìàëãà îøèðèø μà³èäà ´éëàíã. ¥àôòà 
ñ´íãèäà èø ìóíîñàáàòëàðèíè ìóñòàμêàìëàø 
ó÷óí ³óëàé á´ëèá, ´ç ðåæàëàðèíãèç áîðàñèäà 
ýúòèáîðëè òàíèøëàð áèëàí ìàñëàμàò ³èëè-

øèíãèç ìóìêèí. 

Òî² ý÷êèñè. Áó μàôòà ìîëèÿâèé ìàñàëàäà 
áèðîç òåæàìêîð á´ëèøãà μàðàêàò ³èëèíã, ïóë-
ëàðèíãèçíè áåμóäà ñàðôëàìàíã. ×îðøàíáà 
êóíè ÿíãè òàíèøëàð îðòòèðèëèøè, ôîéäàëè 
àëî³àëàð ´ðíàòèëèøè êóòèëìî³äà. Îèëàâèé 

ìóàììîëàðíè μàë ýòèø μàðàêàòèíè μàôòàíèíã èêêèí÷è 
ÿðìèãà ³îëäèðãàíèíãèç ìàú³óë. 

£îâ²à. Ñèçíè μîäèñàëàðãà áîé μàôòà 
êóòìî³äà. Äóøàíáà êóíè ôîéäàëè íàðñàãà 
ïóë òèêèø μà³èäà ´éëàá ê´ðèíã, ýμòèìîë, áó 
áèëàí ìîëèÿâèé μîëàòèíãèçíè ÿõøèëàá îëà-

ñèç. ¥àôòà áîøèäà èø æîéèíãèçäà òåêøèðóâ òàøêèë 
ýòèëèøè ìóìêèí. 

Áàëè³. Áó äàâðäà ìîëèÿâèé ìóàììîëàðíè 
èìêîí ³àäàð μàë ³èëèøãà μàðàêàò ³èëèíã. 
Áàð÷à ²îÿëàðèíãèç μà¸òãà òàòáè³ ýòèëàäè, 
àñîñèéñè, òàâàêêàë÷èëèêíè òàëàá ³èëàäèãàí 

èøëàðãà àðàëàøìàíã. Äàì îëèø êóíëàðèäà ðåæàëàøòè-
ðèëãàí áàð÷à òàäáèðëàð ê´íãèëäàãèäåê ´òàäè.

îáðàòèë âíèìàíèå íà îäå-
æäó ñâîèõ ïîä÷èíåííûõ 
– øàðîâàðû, õàðàêòåðíûå 
äëÿ âîñòî÷íîé êóëüòóðû.

Åìó ïðèøëà â ãîëîâó 
èäåÿ îáúåäèíèòü ïðåèìó-
ùåñòâà ëîñèí è øàðîâàð. 
Íîâàÿ ìîäåëü áðþê îòëè-
÷àëàñü ñâîáîäíûì êðîåì â 
âåðõíåé ÷àñòè, ÷òî îáåñïå-
÷èâàëî ëåãêîñòü íàäåâàíèÿ 
è îòñóòñòâèå äèñêîìôîðòà. 
Íèæíÿÿ ÷àñòü, íàïðîòèâ, 
áûëà çàóæåííîé, ïîçâîëÿÿ 
áûñòðî îáóâàòüñÿ äàæå â 
ýêñòðåííûõ ñèòóàöèÿõ.

Ïîìèìî ôóíêöèîíàëü-
íûõ ïðåèìóùåñòâ, ãàëèôå 
îáëàäàëè âàæíûì ýñòå-
òè÷åñêèì äîñòîèíñòâîì 
– ñïîñîáíîñòüþ ñêðûâàòü 
íåäîñòàòêè ôèãóðû. Â îò-
ëè÷èå îò óçêèõ îáòÿãèâà-
þùèõ áðþê, òðåáîâàâøèõ 
èäåàëüíîãî òåëîñëîæåíèÿ, 
ãàëèôå ïîçâîëÿëè âûãëÿ-
äåòü äîñòîéíî ïðàêòè÷å-
ñêè ëþáîìó âîåííîñëóæà-
ùåìó.

Ãàñòîí äå Ãàëèôå âïåð-
âûå èñïûòàë íîâûé ôàñîí 
áðþê íà ñâîèõ ïîä÷èíåí-
íûõ âî âðåìÿ ýêñïåäèöèè 
â Ìåêñèêó â 1860-1865 
ãîäàõ. Ýêñïåðèìåíò îêà-
çàëñÿ óñïåøíûì, è ìîäåëü 
ïîëó÷èëà îäîáðåíèå. 

Ñîá. êîðð.
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Bosh muharrir
o‘rinbosarlari

podpolkovnik Azizjon FAYZIYEV
kapitan Aziza BOHODIROVA

Bosh muharrir
polkovnik

Bernora SADIKOVA

Fotomuxbirlar
Abu KENJAYEV
Ikrom HASANOV

Navbatchilar
Kamol OLLOYOROV
Radik TUMPAROV

Mas’ul kotib
Erkin SATTOROV

Sahifalovchilar

Zokir BOLTAYEV
Ilhom JUMANOV
Akbar BOLTAYEV

Ìàçêóð μóäóä 1926 éèë-
íèíã 29 ñåíòÿáðü êóíè 
Òîøêåíò óåçäè òàðêèáèäà 
«Åòòèêåíò á´ëèñè» íîìè 
áèëàí òàøêèë òîïãàí. 
1938 éèë 15 ÿíâàðäà Òîø-
êåíò âèëîÿòè òóçèëãà÷, 
Ïàðêåíò òóìàíè àíà øó 
íîì áèëàí óíèíã òàðêèáèãà 
êèðèòèëãàí. 

Ïàðêåíò íîìèíèíã êåëèá 
÷è³èøè ò´²ðèñèäà æóäà 
ê´ïëàá òàõìèíëàð ìàâ-
æóä. Æóìëàäàí, àðàá ãåîã-
ðàôëàðèíèíã àñàðëàðèäà 
IX–XI àñðëàðäà Áàðñêàò 
øàêëèäà òèëãà îëèíãàí. 
Øóíèíãäåê, ¡³óò ¥àìà-
âèéíèíã XII–XIII àñðëàðãà 
îèä «Ìóúæàì óë-áóëäîí» 
ëó²àòèäà ³àéä ýòèëãàí 
Áàðñêàò øàμðèíè Âàñèëèé 
Áàðòîëüä μîçèðãè Ïàðêåíò 
á´ëñà êåðàê, äåÿ êåëòèðèá 
´òãàí. Øóíäàé ³èëèá, Ïàð-
êåíò μà³èäàãè ýíã ³àäèìèé 

ÏÀÐÊÅÍÒ – ÏÀÐÈËÀÐ ÌÀÑÊÀÍÈ...ÌÈ?ÏÀÐÊÅÍÒ – ÏÀÐÈËÀÐ ÌÀÑÊÀÍÈ...ÌÈ?
Âè³îðëè òî²ëàðè, áåòàêðîð òàáèàòè 

μàìäà ñ´ëèì ã´øàëàðè áèëàí ìàøμóð 
Ïàðêåíò òóìàíè þðòèìèçäàãè áîé 
òàðèõãà ýãà ³àäèìèé ìàñêàíëàðäàí 
áèðè ñàíàëàäè. Ó åðäàí òîïèëãàí îñîðè 
àòè³àëàð μàì áó μà³è³àòíè òàñäè³ëàéäè. 

ìàíáàëàðäàí êåëèá ÷è³³àí 
μîëäà, ó «Áàðñ» – «òî² é´ë-
áàðñè» íîìè áèëàí áî²ëè³ 
äåãàí òàõìèí ³èëèíàäè. 
Øóíèíãäåê, μóäóäíè áóþê 
áîáîêàëîíèìèç Çàμèðèä-
äèí Ìóμàììàä Áîáóð ´çè-
íèíã «Áîáóðíîìà» àñàðèäà 
Ôàðêàò íîìè áèëàí òèëãà 
îëãàí. 

XVI àñðíèíã åòóê íàìî-
ÿíäàëàðèäàí áèðè Âîñè-
ôèé ́ ç àñàðèäà Ïàðêåíòãà 
³óéèäàãè÷à òàúðèô áåðãàí: 
«Ôàðêàò ³àñàáàñè ²îÿò 
õóøμàâî âà äèëêàø æîé-
äèðêè, Áî²è Ýðàì óíäàí 
õèæîëàò òîðòèá, þçèíè 
áåðêèòèá îëãàí ýäè». Áóí-
äàí òàø³àðè, Àë-Èñòàμðèé 
âà Àë-Ìà³ñóäèéëàðíèíã 

³´ë¸çìàëàðèäà μàì Ôàð-
êàò íîìè çèêð ýòèëãàí. Áó 
ìàíáàëàðãà àñîñëàíèë-
ñà, Ïàðêåíò íîìè «ôàð» 
– òóðêèé ôàðîâîí ñ´çè-
íèíã ³èñ³àðòìà øàêëè, 
«êàò» ýñà ñ´²ä÷à «øàμàð, 
³èøëî³, ìàíçèëãîμ» äå-
ãàí ìàúíîëàðíè áèëäè-

ðàäè. Ñóþí £îðàåâíèíã 
«¤çáåêèñ òîí âèëîÿòëàðè 
òîïîíèìëàðè» êèòîáèäà 
«XIX àñðäà Ôàðêàò íîìè 
Ïàðêåíò äåá ̧ çèëà áîøëà-
ãàí. Òàðèõèé ìàíáàëàðãà 
àñîñëàíãàí μîëäà, Òîøêåíò 
âèëîÿòèíèíã òî²ëè ³èñìè-
äàãè ê´ïãèíà æîé íîìëàðè 
Ôàð²îíà âîäèéñèäàí ê´÷èá 
êåëãàí àμîëè òîìîíèäàí 
³´éèëãàí» äåãàí ìàúëóìîò-
ëàð μàì ó÷ðàéäè. 

¥àìèäóëëà ¥àñàíîâíèíã 
«Ãåîãðàôèê íîìëàð ñèðè» 
âà «Åð òèëè» àñàðëàðèäà 
¸çèëèøè÷à, Ïàðêåíò íîìè 
«Ïàðàêêåíò» ñ´çèäàí îëèí-
ãàí á´ëèá, ´ðòà àñðëàðäà 
×èð÷è³ äàð¸ñè «Îáè Ïà-
ðàê» äåá þðèòèëãàí âà 
áó äàð¸íèíã áèð èðìî²è 
òóìàí μóäóäèäàí ́ òãàíëèãè 
áîèñ, øó íîì áåðèëãàí. 
Ìàμàëëèé õàë³íèíã, àñî-
ñàí íóðîíèéëàðíèíã ôèê-
ðè÷à, «Ïàðêåíò» ñ´çè èêêè 
õèë ìàúíîíè áèëäèðàäè. 
Áèðèí÷èñè, «Ïàð» – ôîðñ 
òèëèäà «æóôò» äåãàí ìàú-
íîíè áèëäèðàäè, «êåíò» 
ýñà «øàμàð», ÿúíè «æóôò 
øàμàð» äåãàíè. Áóíèíã 
ñàáàáè, Ïàðêåíò øàμðè 
âà òóìàíèäàí óíè èêêèãà 
àæðàòóâ÷è Ïàðêåíòñîéíèíã 
î³èá ´òãàíëèãèäèð. Èê-
êèí÷èñè ýñà, àôñîíàëàðãà 
ê´ðà, áó ìàñêàí ³àäèìäà 
«Ïàðèêåíò» äåá àòàëèá, 
«ïàðèëàð, ôàðèøòàëàð 
ìàñ êàíè» äåãàí ìàúíîëàð-
íè áèëäèðãàí. 

Ìèõëè ÑÀÔÀÐÎÂ,
´ç ìóõáèðèìèç.

Tahririyatga kelgan qo‘l yozma va suratlar egasiga qaytarilmaydi. Nashrimizdan ko‘chirib bosil ganda manba ko‘rsatilishi shart. Gazeta tahri riyat kom pyuter markazida terildi va sahifalandi.

MUASSIS:
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI ICHKI ISHLAR VAZIRLIGI
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